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iš 50 šalių, gerinę pasaulio, Europos, Afrikos  
rekordus.

Pereitais metais mes atšventėme Lietuvos 
sportinio ėjimo šimtmetį. Šimtmečio istorijo-
je ne tik gražūs sportininkų pasiekimai ėjimo 
takelyje, bet ir įsimintinos varžybos. Alytuje, 
Birštone, Druskininkuose bei kituose šalies 
miestuose. Be sportinio ėjimo organizatorių, 
kvalifikuotų teisėjų nebūtume sukūrę var-
žybų sistemos, žinomos visame sportiniame 
pasaulyje. Neveltui pereitais metais Alytus  
surengė įsimintinas Europos taurės varžybas 

Linkime greitų žingsnių, pergalingų fini-
šų, puikių įspūdžių Dzūkijos sostinėje.
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Iš Alytaus į Tokio 
olimpinę trasą

Mes su nekantrumu laukiame šių olim-
pinių žaidynių. Po Nepriklausomybės atkū-
rimo, nuo 1992 metų Barselonos olimpiados 
Lietuvos ėjikai visada turėjo savo atstovus.  
Tikrai žinome kad turėsime ir Tokio. Živi-
lė Vaiciukevičiūtė, Brigita Virbalytė, Marius 
Žiūkas, Artūras Mastianica jau matuojasi 
olimpinę aprangą.

Tikimės, kad dar kai kas prisijungs. Gal ne 
tik mūsų ėjikai, bet ir kitų šalių sportininkai 
bandys pagauti sėkmės paukštį greitoje Aly-
taus trasoje. Jau 46 tą kartą matysime geriau-
sius ėjikus iš daugelio pasaulio šalių. Jiems tai 
gali būti paskutinė galimybė prieš olimpines 
žaidynes.

Prieš 46 metus Alytus surengė pirmas var-
žybas, kuriose dalyvavo tik 19 sportininkų, 
o 1988 metais dalyvių su treneriais skaičius 
viršijo 400. Alytaus sportinio ėjimo festivalio 
istorija turtinga puikiais pasiekimais, ją papil-
dė olimpiniai, pasaulio, Europos čempionai 
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From 
Alytus to 
Tokyo  
Olympics 

We are eagerly waiting for the upcom-
ing Olympic Games. After Lithuania re-
gained independence, starting with 1992 
Games of Olympiad in Barcelona, country’s 
racewalkers were always present on the 
Olympic tracks. We know that we will have 
our representatives in Tokyo as well. Zivile 
Vaiciukeviciute, Brigita Virbalyte, Marius 
Ziukas, Arturas Mastianica are already try-
ing on Olympic outfit.

We are hoping for our team to grow. 
Perhaps it won‘t only be Lithuanian ath-
letes, but also the representatives from other 
countries who shall try their luck on the 
track in Alytus. For the 46th time the best 
racewalkers from many different countries 
will gather here. For many of them this 
might be the last opportunity to join Olym-
pic teams. 

46 years ago Alytus hosted the first 
event with 19 participating athletes, in 1988 
the number of participating athletes and 
coaches reached more than 400. The history 
of Alytus racewalking festival is rich with 
high achievements, and the footprints left 
by Olympic, World and European champi-
ons, the record breakers, from 50 countries.

Last year we celebrated 100th anniver-
sary of Lithuanian racewalking. Centennial 
history embraces distinguished achieve-
ments on the racewalking tracks as well 
as memorable events in Alytus, Birstonas, 
Druskininkai, and other Lithuanian towns. 
It wouldn‘t have been possible to host an 
event with competition system known 
throughout the sport world, if it wasn‘t for 
the organisers and highly skilled judges. It 
must have not been for nothing that Alytus 
got an opportunity to host European Cup 
event last year.

We wish you fast racewalking, victori-
ous finishes and unforgettable experiences 
in the capital of Dzukija.

The President of Lithuanian  
Race walking association 
KastytisPavilonis

2019 
metų  
rezultatų 
apžvalga
EUROPOS SPORTINIO  
ĖJIMO TAURĖ

Pradėsiu apžvalgą nuo skambaus 
akordo, kurį Alytuje pasiekė trenerio 
Viktoro Meškausko auklėtinė Živilė 
Vaiciukevičiūtė (20 km – 1:29), 
pirmą kartą Lietuvos sportinio ėjimo 
istorijoje laimėjusi auksą Europos 
taurės varžybose. Kad Živilė gali 
pakovoti dėl prizinės vietos dar 
prieš startą daugelis tikėjosi, bet 
laimėti šį kartą buvo iššūkis. Žiūrovų 
palaikymas ir „savos sienos“ padėjo 
nugalėti visas stipriausias Europos 
ėjikes. Iki tol svariausias mūsų ėjikių 
pasiekimas buvo K. Saltanovič 
trečioji vieta 2009 m. Mece ir 
bendrakomandinė, taip pat trečioji, 
2017 m. Podebraduose. 

Merginos buvo netoli ir šį kartą iki ko-
mandinių bronzos medalių. Užimta 4 vie-
ta, kai atsilikta vos 3 taškais nuo netikėtai 
gerai pasirodžiusios Baltarusijos rinktinės. 
Tie keli taškeliai „pasiklydo“ trasoje, kurią  
nesavu greičiu įveikė B. Virbalytė-Dimšienė 
(15 vieta, 1:35:30) ir Monika Vaiciukevičiū-
tė (20 km, 1:36:57). Priežastys įvairios, tiek 
traumų pasekmės, gal kitos. Jaunoji Greta 
Vainaitė (42 vieta, 1:58:31) dar nepajėgi su-
stiprinti komandą.

Nemažai tikėjomės iš Mariaus Žiūko  
20 km distancijoje. Marius pradžioje sezo-
no, po stovyklos Australijoje, Adelaidėje 
(AUS) jau turėjo aukštą rezultatą (1:21:44) ir  
5 vietą 2017 m. Europos taurėje. Deja užimta  
15 vieta (1:23:58). Marius tada nesurado atsa-
kymo dėl tokio starto – nesiėjo ir tiek Nesa-
vais rezultatais finišavo Genadijus Kozlovs-
kij (38 vieta, 1:32:51) ir Darius Jezepčikas 

(42 vieta, 1:43:32). Tolimos vietos, tolima ir 
10 komandinė vieta. O pergalę šventė švedų 
vikingas Perseus Kalstrom su aukštu rezul-
tatu (1:19:54). Moterų ir vyrų grupėse nuga-
lėjo ispanų komandos. Tai buvo popietinės 
varžybos.

Anksti, 8 val. ryte, 50 km starte išsirikia-
vo moterys ir vyrai. Saulutė dar buvo pasi-
slėpusi už medžių, tad pasiekti puikūs re-
zultatai papuošė varžybas. Moterų grupėje 
pasižymėjo italė Eleonora Giorgi pasiekusi 
Europos rekordą (4:04:50) ir finiše nedaug 
aplenkusi ispanę (natūralizuota vengrė) 
Julia Takacs. Moterų mes neturėjome, o 
stipriąją lytį atstovavo Artūras Mastianica 
ir Tadas Šuškevičius. Artūras puikiai pasi-
rodė Alytaus trasoje, sugaišęs 3:55:40 ir su 
asmeniniu rekordu užėmęs 10 vietą. Tadą  
„nuskriaudė“ teisėjai, neleidę baigti nuoto-
lio. Nugalėjo Prancūzijos baskas Yohann Di-
niz su labai aukštu rezultatu (3:37:43). Yoha-
nui šį trasa laiminga, Dar 2004 Alytuje yra 
laimėjęs tarpvalstybinį mačą FRA-CZE-LTU  
20 km rungtyje.

Laike 50 km varžybų, nugalėtojų prizus  
10 km distancijoje išsidalino merginos ir 
vaikinai. Turkų ėjikės nepaliko niekam vil-
čių, laimėjo individualiai Meryem Bekmez 
(45:37) ir komandomis. Čia joms konku-
renciją bandė sudaryti Austėja Kavaliaus-
kaitė (15 vieta, 50:40), Adrija Meškauskaitė  
(24 vieta, 52:33), Toma Dailidonytė (27 vieta, 
53: 31) – bendra 8 vieta. Vaikinų tarpe nepra-
lenkiami buvo Italijos komanda ir jos narys 
Riccardo Orsoni (42:43). Paulius Juozaitis fi-
nišavo 29-toje vietoje (50: 46)

Renginį puikiai įvertino ne tik svečiai, 
bet ir oficialūs asmenys. Alytus jau daugelį 
metų šiltai sutinka svečius, čia jau 45 metai 
vyksta tarptautiniai sportinio ėjimo festi-
valiai, čia vyko SSSR čempionatas ir SSSR 
taurės varžybos. Dzūkijos sostinę jau yra ap-
lankę per 50 užsienio šalių ėjikai, olimpiniai 
ir pasaulio čempionai bei rekordininkai. Di-
džiulė varžybų ir visų aptarnavimo tarnybų 
patirtis lėmė, kad į Alytų atkeliavo Europos 
taurės varžybos. Tai visų sporto specialistų, 
sportininkų, trenerių, teisėjų, organizatorių 
veiklos įvertinimas, juolab Lietuvos ėjimas  
šventė 100 metų jubiliejų.

PASAULIO LENGVOSIOS 
ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Kad Kataro sostinėje Dohoje bus karšta 
visi tikėjosi. Mūsų ėjikai jau buvo ragavę 
Osakos, Barselonos, Meco, Rio, Atlantos ar 
Sidnėjaus karščius, bet kad pateks į tikrą 
pragarą suvokė jau nusileidus lėktuvui. Or-
ganizatoriai ir varžybas vykdė naktį, ir gai-
vino šaltu dušu bei ledais. Tad visiems buvo 
vienodos sąlygos. Kas optimaliai paskirstė 
jėgas, kas psichologiškai nusiteikė, pasiro-
dė neblogiau už pietiečius. Mums baltams 
ar skandinavams gal visai neblogai pavy-
ko. Vėl puikiai 50 km nuotolyje dalyvavo  
V. Meškausko auklėtinis Arturas Mastia-
nica. Pradėjęs po 10 km 41 vietoje, toliau 
gerino savo poziciją ir finišavo 15 vietoje  
(4:21:5). Geriausiai pasaulio čempiona-
tuose šioje distancijoje yra dalyvavęs  
2007 m. Japonijoje ir 2009 m. Berlyne Dona-
tas Škarnulis (12 ir 13 vietos)

Maloniai nustebino Marius Žiūkas, fini-
šavęs 11-tas (1:30:22). Tai geriausias visų ėji-
kų vyrų, sportininko ir jo trenerės Gražinos 
Goštautaitės pasiekimas per Lietuvos sporti-
nio ėjimo istoriją

Abu mūsų ėjikai liko patenkinti savo 
pasirodymu ir su viltimi žiūrėjo  į panašų 
klimatą Tokio OŽ, bet vėliau nusiminė su-
žinoję kad organizatoriai planuoja sportinį 
ėjimą iškelti į Japonijos šiaurę. Štai tau psi-
chologija – duokit daugiau garo...

Per daug tikėjomės iš Živilės Vaiciuke-
vičiūtės. Jaunam organizmui pritrūko laiko 
po auksinio finišo Alytuje  atstatyti jėgas, 
gal daugiau psichologines. Užimta 23 vieta 
(1:39:26). Aukščiausios vietos PČ pasieki-
mų lentelėje išlieka K. Saltanovič (2011 –  
6 vieta, 2009 – 7 vieta) ir B. Virbalytės (2015 –  
7 vieta).

Visus laurus nugriebė japonai ir kinai, 
bet ir europiečiai neliko be medalių. Tas pats 
švedas, tas pats rusas, tas pats portugalas 
pasidabino sidabru ar bronza. Tad su opti-
mizmu žvelgiame į artėjančią olimpiadą.
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PASAULIO STUDENTŲ  
UNIVERSIADA

Neapolyje vyko prestižinės pasaulio 
studentų žaidynės. Lietuvai atstovavo vos 
viena ėjikė Monika Vaiciukevičiūtė, užė-
musi 12 vietą (20 km – 1:41:28). Nugalėjo 
Katie Hayward (AUS) – 1:33:30. Geriausi 
lietuvių studentų pasiekimai universiado-
se priklauso Neringai Aidietytei – 2007 m. 
Bankoke (1:38: 57) ir Mariui Žiūkui 2011 m. 
Šenžene – 5 vietos.

EUROPOS JAUNIMO  
OLIMPINIS FESTIVALIS

Festivalio varžybos vyko Baku mies-
te.5000 m nuotolyje greičiausia buvo Estijos 
kaimynė Jekaterina Mirotvortseva, mūsiš-
kė Toma Dailidonytė finišavo 11 vietoje 
(25:33.44). Festivaliai vyksta jau seniai, bet 
sportinis ėjimas buvo įtrauktas pirmą kartą.

EUROPOS JAUNIMO IKI  
20 METŲ LENGVOSIOS 
ATLETIKOS ČEMPIONATAS 

Čempionatas vyko Buraso (SWE) 
mieste. Nugalėjo turkė Meryem Bekmez  
10000 m stadione nužingsniavusi per  
44:44.50. Austėja Kavaliauskaitė finišavo  
14-ta (50:38.31). Per visą laiką geriausiai se-
kėsi alytiškiams Algiui Lebedžiui, 1968 m 
Leipcige iškovojusiam bronzos medalį, ir 
Brigitai Virbalytei 2003 m Tamperėje užė-
musiai 4 vietą.

IAAF CHALLENGE  
VARŽYBOS

Pirmasis startas buvo Okeanijos čem-
pionate tolimojoje Australijoje Adelaidės 
mieste vasario 10 d. Po ilgalaikės bendros 
stovyklos 20 km greičiausiai įveikė švedas 
Perseus Kalstrom (1:20:05) ir kolumbietė 
Sandra Lorenas (1:28:49). Marius Žiūkas 
ir Brigita Virbalytė finišavo 4-ti (1:21:44 ir  
1: 31: 25). Rezultatai džiuginantys, bet sezo-
nas ne visiems susiklostė vienodai gerai.

EA PERMIT MEETING
Jų sezone Europoje būna trys. Pirmosios 

kovo 23 d. vyko Dudincų mieste (SVK) – 
„Dudinska Patdesiatka“. 20 km nuotolyje 
Artūrui Mastianicai užteko 1:26:07 rezultato 
laimėti, o Genadijui Kozlovskij – 1:30:31 – 
užimti 4 tą vietą. Bet jei kiti leidžia pasiimti 
pinigines premijas, tai kodėl neimti. Taip 
pagalvojo ir sesutės Živilė bei Monika Vai-
ciukevičiūtės iškovojusios 3 bei 4 vietas.

Po dviejų savaičių ėjikai jau rinkosi 
į kitą EA Permit Meeting Čekijos sosti-
nės pašonėje – „Podebrady‘2019“. Ten jau  
87 kartą vyko seniausios pasaulyje sportinio 
ėjimo varžybos ir kartu 10 valstybių mačas. 
Podebradų varžybose tradiciškai dalyvauja-
me jau tris dešimtmečius. Daug privalumų: 
vos 1000 km, gražus miestas, pavasario star-
tas, puikiai organizuojamos varžybos, Euro-
pos centras, visada susirenka daug ėjikų.

20 km vyrų grupėje nugalėjo rusas Va-
silij Mizinov (1: 20:14), Genadijus Kozlovs-
kij – 22-as (1:28:07). Laimėjo Italija, Lietuva –  
7 vietoje. Moterų tarpe stipriausia buvo italė 
Eleonora Giorgi (1:27:46), 4 vietoje – Živilė 
Vaiciukevičiūtė(1:31:57), 14-ta sesutė Moni-
ka (1:35:27), 31-a – Greta Vainaitė (1:53:01). 
Komandomis laimėjo italės, lietuvaitėms 
atiteko prizinė 2 vieta. Jaunimo 10 km gru-
pėje Lietuva 7 vietoje, geriausias P. Juozaitis 
27-as ( 49: 46)

Trečios EA Permit Meeting varžybos  
„46-as Alytaus tarptautinis sportinio ėjimo 
festivalis – Alytus‘2019“. Apie jį pakalbėsi-
me plačiau. Varžybos vyko Europos taurės 
išvakarėse, gegužės 18 d. Buvo atsisakyta 
rungčių jaunimui ir suaugusiems, nes jiems 
kitą dieną reikėjo startuoti savo valstybių 
rinktinių sudėtyse. Vis dėl to susirinko per 
100 dalyvių iš 10 valstybių. Geros buvo pra-
tybos organizatoriams, teisėjams, ne veltui 
pavadintos testavimo varžybomis. Repetici-
ja gavosi graži. Per 550 vaikučių ir tiek pat 
tėvelių nužingsniavo tradicinį 1 km. Trum-
pas atidarymas ir darželinukų bei pradinu-
kų pasirodymas Rotušės aikštėje, kurioje 
jiems buvo parengti pramoginiai atrakcio-
nai.

Pačios varžybos sudarė galimybę spor-
to specialistams įvertinti rezervo rengimą 
nacionalinei rinktinei, sportininkams ne tik 
pasivaržyti su kitų valstybių ėjikais, bet kitą 
dieną pamatyti kaip rungtyniauja stipriausi 
Europos ėjikai, o svarbiausia išvysti Živilės 

Vaiciukevičiūtės triumfą. Tai didelė paskata 
jaunimui siekti olimpinių aukštumų, gar-
sinti savo valstybę, miestą, rajoną. Be svečių 
nugalėtojų, varžybose pasižymėjo prienietė 
Miglė Damynaitė, druskininkietė Akvilė 
Orliukaitė, pabradiškiai Liudas Grincevi-
čius, Justė Perveneckaitė, birštonietis Arijus 
Vaidaugas, iškovoję nugalėtojų prizus.

TARPVALSTYBINIAI MAČAI 
IR TRADICINĖS  
TARPTAUTINĖS VARŽYBOS

Baltijos šalių komandinis lengvosios 
atletikos čempionatas vyko Ogrėje (LAT). 
Mūsų rinktinę atstovavusi Austėja Kava-
liauskaitė tapo vicečempione, 5000 m nuo-
tolyje sugaišusi 24:07,12 min, pralaimėjo tik 
Estijos atstovei Jekaterinai Mirotvortsevai  
(22:52,4). Paulius Juozaitis finišavo šeštas, 
10000 m įveikęs per 47:14,27 min. Nugalėjo 
baltarusis (gal BLR nusprendė kasti kana-
lą iki Baltijos jūros?) – Uladzimir Kalesnik  
(41: 04,40)

33-ios TARPTAUTINĖS  
A. MIKĖNO MEMORIALO 
VARŽYBOS IR BALTIJOS  
ŠALIŲ SP. ĖJIMO KOMANDI-
NIS ČEMPIONATAS

Jau keli metai tradicinio Baltijos šalių 
komandinio čempionato vieta nesikeičia. 
Birštoniečiai gražiai surengia varžybas, jos 
kartu papuošia A. Mikėno memorialo var-
žybas. Pačios varžybos puiki mokykla jau-
niesiems ėjikams. Mūsų jaunieji laimėjo šį 
tradicinį čempionatą, antroje vietoje palikę 
Latvijos jaunuosius ėjikus, trečioje vieto-
je – Estijos komanda. Lietuvos komandoje 
pasižymėjo Austėja Kavaliauskaitė, Paulius 
Juozaitis, Ignas Dumbliauskas, Justinas Gal-
čius, Toma Dailidonytė, Akvilė Orliukaitė, 
Nora Meškauskaitė iškovoję prizines vietas. 
Tai mūsų sporto ateitis

Pagrindinius prizus laimėjo latviai 
Agnese Pastare ir Ruslans Smolinskis,  
10 km distanciją įveikę atitinkamai per  
53:36 ir 45:14, Tai varžybų antirekordai. 
Gerai, kad neverčiame į anglų kalbą, bet 
mums nesmagu, kad A. Mikėno pagarbos 
varžybose nematome geriausių mūsų ėjikų 
ir stiprių užsienio valstybių atletų. Pasikeitė 

laikai, save gerbiantis ėjikas nevyks dėl Gar-
bės rašto ar taurės. Reikia visiems pagalvoti, 
nepalikti vienų brolių Juozaičių su nespren-
džiamomis finansinėmis bei organizacinė-
mis problemomis.

27-os TARPTAUTINĖS  
SPORTINIO ĖJIMO  
VARŽYBOS „DRUSKININ-
KAI‘2019“ IR LIETUVOS  
10 KM ČEMPIONATAS

Lietuvos 50 km ir 20 km čempionato me-
dalius ėjikai išsidalino per Europos sportinio 
ėjimo taurės varžybas. Į Druskininkus per 
100 sportininkų iš 5 šalių susirinko po va-
saros „atostogų“. Jaunieji ilgą tarpą be var-
žybų, elitas po treniruočių stovyklų – artėjo 
pasaulio čempionatas. Druskininkų varžy-
bos gera repeticija ir kartu galimybė „nu-
gvelbti“ medalį. Tai padarė  Arturas Mas-
tianica, įveikęs sprinterį Marių Žiūką. Abu 
parodė aukštus rezultatus, atitinkamai 39:17 
ir 39:54. Trečias liko svečias iš BLR, Aleksan-
dr Liakhovich (39:59). Greita buvo ir Živilė 
Vaciukevičiūtė – 43:04. Lietuvos čempionato 
medalius išsidalino: A. Mastianica, M. Žiū-
kas, Darius Jezepčikas, Ž.Vaiciukevičiūtė, 
Monika Vaiciukevičiūtė, Aušrinė Kuzmic-
kaitė.

TARPTAUTINĖS SPORTINIO 
ĖJIMO VARŽYBOS  
LIETUVOS PARTIZANAMS 
PAGERBTI IR LIETUVOS  
SPORTINIO ĖJIMO TAURĖ

Praėjusiais metais Simne surengėme 
pirmąjį sportinį – patriotinį renginį Lietu-
vos partizanams pagerbti. Renginio tikslas 
supažindinti su Lietuvos partizaniniu ju-
dėjimu, kartu jį nuplauti nuo banditizmo 
purvo ir apnašų. Vardan tų, kurie kovojo 
už laisvę, gulėjo ant miestelių grindinių, 
apšaukti banditais ir žudikais. Nutarėme, 
kad renginys turi turėti tęstinumą. Dėl to 
numatėme surengti tarptautines varžybas 
ir kartu Lietuvos sportinio ėjimo taurę Laz-
dijuose. Rugsėjo 21 d. susirinko geriausieji 
visų amžių ėjikai, išskyrus besiruošiančius 
pasaulio čempionatui. Taip pat pakvietėme 
kelias užsienio šalių delegacijas, kad partiza-
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nų pagerbimo šventės aidai pasklistų toliau 
į Europą. Pagerbėme partizanų atminimą. 
Buvo karių salvė, karinis orkestras, šaulių 
rikiuotė, garbūs svečiai iš Seimo. Amžinai 
jauni partizaninio judėjimo dalyviai ir ...ka-
reiviška košė su arbata.

Lietuvos sportinio ėjimo taurės istorija 
unikali. Pradėta vykdyti dar tolimais 1958 
metais, varžybų kuratoriais buvo laikraštis 
„Sportas“. Daug dešimtmečių taurės var-
žybos buvo labiausiai laukiamos šalies ėji-
kų – savotiška „ėjikų olimpiada“. Keitėsi 
nugalėtojai, varžybų vietos. „Sporto“ taurės 
varžybos apkeliavo visą Lietuvą: Jurbarkas 
ir Kelmė, Skuodas ir Palanga, Utena ir Kė-
dainiai, Šakiai, Panevėžys, Šiauliai, Varėna, 
Vilkaviškis, Prienai ir dar keli miestai. Daž-
niausiai taurės varžybas priėmė: Alytus –  
16 kartų, Vilnius – 11 kartų, Kėdainių rajo-
nas – 7 kartus. Druskininkai – 6 kartus

Paskaičiavome taurės nugalėtojus. Pa-
sirodo tai ne taip paprasta, ypač komandų. 
Buvo ir vidurinių mokyklų, ir sporto moky-
klų ir net apskričių įskaita. Suskaičiavome  
miestų ir rajonų grupių laimėtojus iki abiejų 
grupių sujungimo. Gaila, bet buvo sujaukta 
varžybų sistema. Varžybos prarado ne tik 
laikraščio „Sportas“ istorinį vardą, bet ir 
savo žavesį, prestižą.

Komandų laimėtojų sąrašas: Alytus –  
24 (daugiausia pagrindinėje miestų grupė-
je), Birštonas – 22 (rajonų grupėje), Vilnius – 
19, Kaunas – 12, Švenčionys – 9. 

Individualiai daugiausiai pergalių pa-
grindinėse distancijose turi:

Vyrai. A.Šakalys – 7, V.Kazlauskas – 5, 
G.Andriuškevičius ir G.Kozlovskis – po 4, 
A.Medvedevas, V.Žurnia, A.Baltaduonis –
po 3.

Moterys. K.Saltanovič – 7, S.Milu-
šauskaitė – 4, V.Šalčiūtė, D.Janavičiūtė, 
S.Eidikytė, B.Virbalytė – po 3.

Iš Lazdijų pagrindinius prizus 5 km dis-
tancijoje išsivežė svečiai iš Baltarusijos: Ana 
Terlyukevich (21:32) ir Aliaksandr Liakho-
vich (19:29). Prizininkėmis tapo baltarusė 
Anastasiya Rarouskaya (21:41) ir Monika 
Vaiciukevičiūtė (22:34). Antrą varžybų re-
zultatą pasiekė jaunesnių veteranų grupės 
atstovas latvis (20:57), trečią – jaunimo gru-
pės nugalėtojas birštonietis Paulius Juozai-
tis (22: 52).

Komandomis jau 7 kartą paeiliui nugalė-
jo Švenčionių rajono komanda, antri Kėdai-
nių ėjikai, treti jonaviečiai. Dalyvavo aštuo-
nios komandos, Šiaulių miestas nedalyvavo, 
o Alytus ir Šakiai nustojo ugdyti ėjikus.

Prizininkai buvo apdovanoti „Altrekla-
mos“ prizais, daugiaetapių varžybų laimė-
tojai bei prizininkai – Eksėjikų klubo taurė-
mis.

UŽDAROSE PATALPOSE
Lietuvos žiemos l. atletikos 
čempionatas

Klaipėdos manieže, vasario 21 d., LČ 
medalius išsidalino mūsų stipriausieji ėji-
kai. Favorito statusą patvirtino trenerės 
Gražinos Goštautaitės auklėtinis, LR Sei-
mo darbuotojas Marius Žiūkas, jau nesu-
skaičiuojamą kartą laimėjęs aukso medalį  
(5000 m – 19:44,37). Sidabro medalis įteik-
tas trenerio Viktoro Meškausko auklėtiniui 
Arturui Mastianicai (20:19,69), bronza – Ta-
dui Šuškevičiui (20:33,29). Įdomi kova vyko 
moterų grupėje, Šį kartą „pirštinę“ Brigitai 
Virbalytei-Dimšienei metė Živilė Vaicike-
vičiūtė. Abi žingsniavo aukšta sparta, bet 
paskutiniuose metruose spurtavo Živilė 
ir finišavo pirma. Deja, teisėjai įžvelgė tai-
syklių pažeidimą ir jos rezultatą anuliavo. 
Aukso medalis įteiktas Brigitai (3000 m –  
12:13,31), sidabras Monikai Vaiciukevičiūtei 
(12:51,01), bronzos medalis netikėtai atiteko 
Austėjai Kavaliauskaitei (14:30.99).

Tarptautinis 10 šalių jaunimo  
l. atletikos mačas

Kartu su visais lengvaatlečiais Minske 
varžėsi ir ėjikai. 5000 m greičiausiai įveikė 
ispanas Pedro Conesa (20:54,53). Paulius 
Juozaitis užėmė 5 vietą (23:10,48). Mergi-
nų tarpe nugalėjo turkė Meryem Bekmez 
(22:25,56). Austėja Kavaliauskaitė finišavo 
6-ta (25:17,11).

REZIUME
Reikia tik džiaugtis varžybų gausa. Tu-

rime išdirbtą nuoseklią sistemą, žiemos ir 
vasaros visų amžiaus grupių čempionatus. 
Į varžybų sistemą puikiai įsirašę tradicinės 
varžybos vietose bei sportinio ėjimo entu-
ziastų rengiamos varžybos Kėdainiuose, 
Kaune, Alytuje, Birštone, Druskininkuose, 
o dabar ir Prienuose. Eksėjikų( EĖK) klubas 
parodė gražią iniciatyvą rengti varžybas 
jauniesiems ėjikams. 

Mes priimame svečias delegacijas, bet 
kartu aplankome Lenkiją, Slovakiją, Balta-
rusiją, Latviją, Čekiją. Neįkainuojama nauda 
jauniesiems, tai ne tik varžybos, bet ir pažin-
tis su kitų šalių gyvenimu, gamta, istorija, 
kultūra. Sportas suartina tautas – išmoksta-
me gerbti vieni kitus

TEISĖJAI IR  
TEISĖJAVIMAS

Lietuvos sportinio ėjimo teisėjai dar so-
vietiniais laikais buvo pripažinti savo pro-
fesionalumu, objektyvumu. Iš kartos įkartą 
perduodami vieni kitiems savo patirtį ir 
dabar turime  stiprią teisėjų brigadą. Jai jau 
keli metai vadovauja Aloizas Bliūdžius. Jis 
ne tik išlaikė seną branduolį, bet ir vis pa-
pildo naujais teisėjais. Užsienyje sakoma, jei 
praeini Lietuvos teisėjų patikrą Alytuje, gali 
drąsiai deleguoti savus sportininkus į Euro-
pos ar pasaulio čempionatus – lieka maža 
tikimybė būti diskvalifikuotu.

Visu teisėjų korpusui vadovauja „eta-
tinis“ visų varžybų vyr. teisėjas Valdas 
Kučinskas, pasižymintis pareigingumu, 
objektyvumu, kruopštumu. Turime dide-
le patirtimi kauniečių sekretoriato ir finišo 
grupių vadovus, Alfonsą Buliuolį ,Drąsutį 
Barkauską, Žibutę Jankauskaitę. Patikėtas 
pareigas jie atlieka puikiai – nereikia tikrin-
ti. Kaip nereikia tikrinti ir mūsų metrašti-
ninko – statistiko, fanatiškai mylinčio spor-
tinį ėjimą, Stepono Misiūno. O ar turėsime 
kuo juos  vėliau pakeisti ?

LSĖA prezidentas
Kastytis Pavilonis
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Sveikiname
Iškiliausius Lietuvos  

sportinio ėjimo specialistus 
2020 m. paminėjusius ir  

minėsiančius savo jubiliejus

Sveikiname Congratula-
tions
to Živilė Vaiciukevičiūtė and her trainer 
Viktoras Meškauskas on their victory  
in the European Race Walking Cup. 
This achievement is the highest achievement 
of the Lithuanian foot soldiers after the  
restoration of independence.
We wish Zivile cheer us such a loud chord  
on the Olympic track.

Živilę Vaiciukevičiūtę ir jos trenerį  
Viktorą Meškauską su pergale Europos  

sportinio ėjimo taurės varžybose.  
Šis pasiekimas yra aukščiausias Lietuvos  

ėjikų pasiekimas po Nepriklausomybės 
atkūrimo.

Linkime Živilei nudžiuginti mus skambiu 
akordu Tokio olimpinėje trasoje.

Juzefas  
Romankovas

Juzefas gimė Pabradėje. Sporto meistras.  
Lietuvos čempionas 50 km (1977), bronzos 
medalis 70 km (1978). Mokėsi Leningrade 
(dabar Sankt-Peterburgas) ir treniravosi  
V. Uchovo grupėje. Nuo 1980 m. pradėjo dirbti 
Vilniaus sportinėse organizacijose.  
Parengė 8 olimpiečius (vienas ar su treneriu  
K. Paviloniu). Pirmuoju olimpiečiu pateko į 
rinktinę Viktoras Meškauskas (Barselona 1992), 
prieš tai tapusiu SSSR jaunimo čempionu 
ir prizininku. Svariausių rezultatų pasiekė 
Kristina Saltanovič, 4 olimpinių žaidynių 
dalyvė, pasaulio rekordininkė, Europos 
sportinio ėjimo taurės varžybose iškovojusi 
du bronzos medalius (ind. ir su komanda). 
Dabar dirba Vilniaus sporto centre ir treniruoja 
perspektyvų jaunimą.

Aktyvus LSĖA veikloje, yra buvęs Lietuvos 
rinktinės vyriausiuoju treneriu (2004-2008), 
prezidiumo narys, LSĖA Garbės narys.

Su žmona Nijole (2016 m. mirusi) užaugino 
dukrą Zosytę, sūnus Augustą ir Danielių.
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Vida gimė Prienų rajone. Po LKKI baigimo 
gavo paskyrimą į Alytų. Tik tada, 1982 m. 
pradėjo rimtai sportuoti pas trenerį Kastytį 
Pavilonį, tapo Lietuvos pirmąja moterų sporto 
meistre (1984). Daugkartinė Lietuvos čempionė 
ir rekordininkė, aktyvi Asociacijos veikloje, 
prezidiumo narė, nacionalinės kategorijos 
teisėja.

2019 m. apdovanota Lietuvos sportinio 
ėjimo asociacijos atminimo prizu.

Ištekėjusi. Su vyru Gintu užaugino du 
vaikus. Dirba Birštono savivaldybėje  
vyr. specialiste švietimo ir sporto srityje.

Romas gimė 1959 m. gruodžio 29 d.
UAB „Altreklama“ Alytuje savininkas, 

LSĖA viceprezidentas. 
2019 m. LSĖA prezidiumas suteikė LSĖA 

Garbės nario vardą
2019 m. LR Seimo pirmininkas Viktoras. 

Pranckietis Lietuvos sportinio ėjimo 100 metų 
jubiliejaus proga savo Sveikinime padėkojo už 
svarų indėlį į šalies sportinio ėjimo plėtojimą 
šalyje

Alytaus miesto meras Nerijus Cesiulis 
pasveikino jubiliejaus proga ir apdovanojo 
savivaldybės Atminimo medaliu. 

R. Jurgelevičius mieste ir respublikoje yra 
žinomas įvairių sporto, kultūros, masinių 
pramogų iniciatorius, vykdytojas ir finansinis 
rėmėjas

R. Jurgelevičius daugiau nei 10 metų 
prisideda organizacine ir finansine parama prie 
Tarptautinis sportinio ėjimo festivalis „Alytus“ 
vykdymo. Jo nemažas indėlis yra, kad Alytaus 
miestui pereitais metais miesto suteikta garbė 
rengti Europos sportinio ėjimo taurės varžybas.

Romas  
Jurgelevičus

Vida  
Šalčiūtė –  

Gadliauskienė
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Valdas gimė Ignalinos rajone. Užaugo 
Kelmėje kur pradėjo sportuoti pas trenerį 
Antaną Musnecką. Vėliau besimokydamas 
Vilniuje treniravosi pas Algirdą Šakalį.  
1983 m. tapo sporto meistru, Lietuvos 
čempionu 20 km nuotolyje, 1981 m. laimėjo 
bronzos medalį. Nuo 1985 m. Alytuje, dirbo 
treneriu, nuo 2001 m. Alytaus sporto rūmų 
direktoriaus pavaduotoju sportu,  
nuo 2004 m. iki 2013 m. direktoriumi. Aktyvus 
LSĖA veikloje, nuo 2012 m. LSĖA generalinis 
sekretorius, Europos Permit Meeting ir Europos 
sportinio ėjimo taurės „etatinis“ vyr. teisėjas. 

2019 m. LR Seimo pirmininkas Viktoras 
Pranckietis Lietuvos sportinio ėjimo 100 m 
jubiliejaus proga Sveikinime padėkojo už gerą 
darbą.

Apdovanotas KKSD aukso medaliu, 
LKF , LLAF, LSĖA ir kitų organizacijų 
atminimo medaliais.

Vedęs. Su žmona Laima užaugino sūnų 
Andrių ir dukrą Aušrą.

Saulius gimė Jiezne. Pirmas 
treneris Jonas Juozaitis. Daugkartinis 
Lietuvos jaunių ir jaunimo 
čempionas bei rekordininkas.  
1977 m. SSSR moksleivių 
spartakiados čempionas, SSSR 
jaunių pirmenybėse iškovojo 
bronzos medalį. Po studijų LKKI, 
pradėjo dirbti treneriu Prienuose. 
Surado ir parengė ne vieną ėjiką, bet 
žymiausia Sonata Milušauskaitė, 
keturių olimpinių žaidynių dalyvė, 
15 vieta 2008 m. Pekino OŽ, 
daugkartinė Lietuvos čempionė ir 
rekordininkė.

Vedęs. Su žmona Aldona 
užaugino tris vaikus.

Valdas  
Kučinskas

Saulius  
Žaliauskas
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Rūta alytiškė. Daugkartinė Lietuvos 
čempionė ir rekordininkė įvairiose amžiaus 
grupėse. 17 metų (1987) tapo sporto meistre. 
1989 m. SSSR jaunimo žiemos čempionate 
iškovojo bronzos medalį, vasarą tapo čempione. 
SSSR rinktinės sudėtyje dalyvavo Europos 
jaunimo čempionate, bet nesėkmingai. /DSQ/. 
Bet sėkmingai Vokietijoje ištekėjo ir tapo 
Vokietijos olimpinės rinktinės nare (1991),  
deja trauma sutrukdė dalyvauti OŽ.

2019 m. Lietuvos LAF apdovanota 
federacijos atminimo medaliu.

Gyvena Vokietijoje, augina du vaikus. 
Pirmasis treneris Kastytis Pavilonis.

Danutė gimė Alytuje. Pirmoji trenerė 
Zita Bieliauskienė. Po metų perdavė Danutę 
treneriui Kastyčiui Paviloniui. Daugkartinė 
Lietuvos čempionė ir rekordininkė (visose 
amžiaus grupėse). Jauniausia Lietuvos sporto 
meistrė sportiniame ėjime (15 metų),  
SSSR jaunių (1987) ir jaunimo (1989) 
čempionatų prizininkė.

Baigė LKKI, gyvena ir dirba mokytoja 
Panevėžyje.

Ištekėjusi. Su vyru Aru užaugino du sūnus 
Arną ir Titą.

Rūta  
Erlingytė – 
Schwoche

Danutė  
Baranauskaitė – 
Anciulevičienė
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Edgaras kaunietis. Pirmasis treneris 
Robertas Kaselis. Vėliau treniravo Antanas 
Šimkus, Kęstutis Jezepčikas.

Sporto meistras (paskutinis įvykdęs SSSR 
sporto meistro normatyvą 1991 m.), Lietuvos 
rinktinės narys 1987-1993 metais, SSSR „Darbo 
rezervų“ čempionas ir prizininkas (1986-1989), 
Lietuvos jaunių ir jaunimo čempionas (1987, 
1988), Sporto taurės laimėtojas (1988), Lietuvos 
čempionatų ir tarptautinių varžybų prizininkas. 
Vienintelis iš Lietuvos ėjikų startavęs 100 km 
sportinio ėjimo varžybose (Lugano, Šveicarija, 
1991).

Baigęs Kauno Technologijos institutą, dirba 
UAB „Latmas“ nekilnojamojo turto vertintoju. 
Aktyvus sportinėje veikloje, „Eksėjikų“ klubo 
generalinis sekretorius.

Vedęs. Su žmona Živile užaugino sūnus 
Roką ir Matą. 

Edgaras 
Kaselis

Viktoras 
Meškauskas

Viktoras gimė Pabradėje. Pirmasis treneris 
Juzefas Romankovas. Daugkartinis Lietuvos 
čempionas ir rekordininkas. 1988 m. SSSR 
jaunimo čempionas, 1989 m. prizininkas. 
1992 m. olimpinių žaidynių dalyvis. Baigė 
sportuoti 2000 m., ir pradėjo dirbti treneriu, 
įkūrė ėjimo sporto klubą, tapusį šešis kartus 
Lietuvos taurės I vietos laimėtoju. Parengė tris 
olimpinių žaidynių dalyvius (seserys Živilė ir 
Monika Vaciukevičiūtės, Artūras Mastianica), 
kelis Lietuvos rinktinės narius. Žymiausia 
sportininkė Živilė Vaiciukevičiūtė, 2017 metais 
iškovojusi bronzos medalį Europos jaunimo 
čempionate, Europos komandinės taurės 
varžybose trečiąją vietą, 2019 m. Europos 
sportinio ėjimo taurės nugalėtoja. 

Nuo 2008 m. Lietuvos sportinio ėjimo  
vyr. treneris, 2012 m. išrinktas Švenčionių 
rajono geriausiu mokytoju. 2017 metais 
apdovanotas EA prizu – „Treneris – kylanti 
žvaigždė“. 

2019 m. LR Seimo pirmininkas, Viktoras 
Pranckietis, Lietuvos sportinio ėjimo 100 m 
jubiliejaus proga, Sveikinime, padėkojo už 
gerą darbą ugdant aukštos kvalifikacijos 
sportininkus.

Vedęs. Su žmona Jurgita užaugino dvi 
dukras – ėjikes Adriją ir Nora.
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Lietuvos olimpinės akademijos prezidentas Artūras Poviliūnas įteikia prizą LSĖA prezidentui  
Kastyčiui Paviloniui Lietuvos sportinio ėjimo 100 m jubilliejaus proga
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1. Lietuvos sportinio ėjimo asociacija –
už sportinio ėjimo plėtojimą šalyje

2. Juozas Genevičius – leidinių  
„Lietuvos ėjikas“ ir knygos „Šimtmečio 
žingsniai“ vyr. redaktorius

3. Valdas Kazlauskas – pasaulio taurės 
laimėtojas, pasaulio ir Europos  
rekordininkas

4. Romas Jurgelevičius – LSĖA vice-
prezidentas, ilgametis LSĖA renginių 
organizatorius ir finansinis rėmėjas

5. Viktoras Meškauskas – 1992 m olim-
pinių žaidynių dalyvis, parengęs tris 
OŽ dalyvius, 2019 m Europos sportinio 
ėjimo taurės nugalėtoją Ž. Vaiciukevi-
čiūtę

6. Živilė Vaiciukevičiūtė – olimpietė, 
2019 m Europos sportinio ėjimo taurės 
nugalėtoja

Lietuvos Respublikos  
Seimo pirmininko  
Viktoro Pranckiečio 
SVEIKINIMAI –  
PADĖKOS
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Lietuvos 
tautinis 
olimpinis 
komitetas 
apdovanoja:
1. Gražina Goštautaitė – parengusi trijų 

olimpiadų dalyvį M. Žiūką, trenerė

2. Donatas Škarnulis – olimpinių žaidy-
nių dalyvis, PČ – 12 vietos laimėtojas

3. Kęstutis Jezepčikas – daugk. Lietuvos 
čempionas, rekordininkas, olimpiečio 
M. Šavelskio treneris 

4. Arūnas Klebauskas – olimpiečio  
R. Kančio treneris, sportinio ėjimo 
renginių organizatorius

5. Marytė Marcinkevičiūtė – žurnalistė, 
olimpinių idealų per sportinį ėjimą 
puoselėtoja

6. Aloizas Bliūdžius – tarp. klasės sporto 
meistras, sportinio ėjimo renginių orga-
nizatorius

7. Steponas Misiūnas – olimpinės sporto 
šakos sportinio ėjimo metraštininkas

8. Juozas Skernevičius – prof. KMG va-
dovas 50 metų dirbęs su ėjimo rinktine 

9. Tadas Šuškevičius – trijų olimpinių 
žaidynių dalyvis, daugkartinis Lietu-
vos čempionas

10. Artūras Mastianica – olimpinių žaidy-
nių dalyvis, Lietuvos čempionas

Lietuvos 
lengvosios 
atletikos fe-
deracija ap-
dovanoja:
1. Arvydas Baltaduonis – tarpt. klasės 

sporto meistras, SSSR čempionas 50 km

2. Darius Škarnulis – olimpinių žaidynių 
dalyvis

3. Gintaras Andriuškevičius – olimpinių 
žaidynių dalyvis

4. Marius Šavelskis – olimpinių žaidynių 
dalyvis

5. Žibutė Jankauskaitė – sportinių 
renginių organizatorė, nac. kategorijos 
teisėja

6. Rūta Erlingytė – Schwoche – 
SSSR jaunimo čempionė

7. Algis Lebedžius – Europos jaunimo č- 
to prizininkas

8. Robertas Kaselis – sportinio ėjimo 
Kėdainių rajone puoselėtojas

9. Rytis Arbačiauskas – SSSR jaunimo 
čempionas

10. Sada Bukšnienė – pasaulio ir Europos 
rekordininkė, daugkartinė Lietuvos 
čempionė

11. Monika Vaiciukevičiūtė – olimpinių 
žaidynių dalyvė

12. Lietuvos sportinio ėjimo asociacija – 
sportinio ėjimo šalyje  puoselėtoja

Lietuvos 
sportinio ėji-
mo asociaci-
jos apdova-
noja:
1. Alytaus miesto savivaldybė – už 

paramą Lietuvos sportiniam ėjimui

2. Rimantas Morkūnas – UAB „Alkesta“ 
direktorius, už paramą Lietuvos sportui

3. Edmundas Margelis – UAB „Kauno 
Daisotra“, direktorius, už paramą 
Lietuvos sportui

4. Gerardas Borevičius – UAB „Medinė 
sija“ direktorius, už paramą Lietuvos 
sportui

5. Jonas Stamkauskas – UAB „Elmonta“ 
direktorius, už paramą Lietuvos sportui

6. Rūta Lankininkaitė – TV žurnalistė,  
už sportinio ėjimo propagavimą

7. Daina Baranauskaitė – TV žurnalistė, 
už sportinio ėjimo propagavimą

8. Liudas Ramanauskas – radijo 
žurnalistas, už sportinio ėjimo 
propagavimą

9. Edgaras Briedis – sanatorija „Eglė“ 
direktorius, už paramą Lietuvos sportui

10. Mečislovas Kasperavičius – už 
viso gyvenimo nuopelnus Lietuvos 
sportiniam ėjimui

11. Justinas Vasiliauskas – už viso 
gyvenimo nuopelnus Lietuvos 
sportiniam ėjimui

12. Vida Šalčiūtė-Gadliauskienė –  
pirmoji Lietuvos sporto meistrė ėjime

13. Vita Pavasarytė-Janavičienė – pirmoji 
Lietuvos rekordininkė sportiniame 
ėjime

7. Algirdas Šakalys – daugkartinis 
Lietuvos čempionas ir rekordininkas, 
nusipelnęs Lietuvos treneris, parengęs 
pasaulio taurės laimėtoją ir pasaulio 
bei Europos rekordininką Valdą Kaz-
lauską

8. Valdas Kučinskas – LSĖA gen. sekre-
torius, ilgametis renginių organizato-
rius, sporto meistras

9. Vytuolis Valūnas – sportinių-patrioti-
nių ir ėjimo sveikatai renginių organi-
zatorius, surengęs masiškiausią 1 km 
ėjimą darželinukų ir pradinukų ėjimą 
pasaulyje (5085 dalyviai)

10. Juzefas Romankovas – Lietuvos 
olimpinės rinktinės treneris, parengęs 
aštuonis olimpiečius, pasaulio rekordi-
ninkę, Europos taurės bronzos medalio 
laimėtoją Kristiną Saltanovič

11. Brigita Virbalytė – Dimšienė – olim-
pietė ,,Europos taurės“ bronzos me-
dalio laimėtoja, daugkartinė Lietuvos 
čempionė ir rekordininkė

12. Marius Žiūkas – trijų olimpiadų daly-
vis, daugkartinis Lietuvos čempionas 
ir rekordininkas, LR Seimo finansų 
skyriaus vedėjas (dirba ir sportuoja)

13. Kastytis Pavilonis – Lietuvos sportinio 
ėjimo asociacijos įkūrimo iniciatorius 
(1989 m), prezidentas, parengęs devy-
nis olimpiečius
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Lietuvos  
sportiniam 

ėjimui  
100 metų

Sugrįžome į jaunystę

Iškilmingas  
minėjimas  
2019 m.  
lapkričio 23 d. 
Alytaus  
miesto teatre
100 YEARS OF LITHUANIAN 
RACE WALKING
Solemn celebration in 2019 of  
23 November Alytus city theater

Prieš šimtą metų Kauno Ąžuolyno parke 
ėjikai pirmą kartą išbandė jėgas. Per ilgus 
metus būta skambių pergalių, iškovoti me-
daliai olimpinėse žaidynėse, Europos čempi-
onatuose ir taurės varžybose, gerinti pasau-
lio ir Europos rekordai. Galime pasidžiaugti, 
kad ėjikai turėjo savo atstovus visose po 
Nepriklausomybės atkūrimo olimpiadose. 
Nepilnai įvertintas ėjikų indėlis į olimpinių 
rinktinių formavimą. Po Lietuvos vėliava 
olimpinėse žaidynėse turėjome 29 dalyvius, 
o paskutinėje Rio 2016, ėjikai sudarė beveik 
pusę visos lengvaatlečių ir nemažą dalį visos 
Lietuvos olimpinės delegacijos.

Pradėdami naują šimtmetį lapkričio  
23 d. į Alytaus miesto teatrą rinkosi per  

150 visų kartų šalies geriausi sportininkai, 
treneriai, teisėjai, rėmėjai, aktyvas. Atvyko 
iš tolimosios Anglijos, Vokietijos, Norve-
gijos, Baltarusijos. Per pusę šimto apdo-
vanojimų LR Seimas, Lietuvos Tautinis 
olimpinis komitetas, Lietuvos lengvosios 
atletikos federacija, Lietuvos sportinio ėji-
mo asociacija įteikė nusipelniusiems šalies 
sportui asmenims.

Nebuvo tradicinių pranešimų, nes visa 
sportinio ėjimo istorija sudėta į 700 psl. 
apimties, su daugybe istorinių iliustra-
cijų, knygą „Šimtmečio žingsniai“. Buvo 
galimybė peržiūrėti dokumentinį filmą ne 
tik su paskutiniu Živilės Vaiciukevičiūtės 

auksiniu finišu Europos taurės varžybo-
se, bet ir sugrįžti į pirmąsias tarptautines 
varžybas 1989-1991 metais, jau su savo 
vėliava Čekoslovakijoje, Vakarų Vokietijo-
je, Belgijoje, Suomijoje... 

Organizatoriai pasirūpino, kad atvyku-
siems ėjikams būtų smagi šventė sugrą-
žinanti į jaunystę. Malonu buvo matyti 
švytinčius veidus, švelnius apkabinimus ir 
sudrėkusias akis. Ne vienas draugėje su-
valgytas pūdas druskos, ne vienas tūkstan-
tis mylių įveikta per šaltį, pūgą ir alinantį 
karštį, pasidalinta paskutiniu gurkšniu 
vandens.

Renginio dalyvius linksmino Alytaus 
Jaunimo centro atlikėjai, „Šventė Jums“ 

savininkas Donatas pateikė dzūkiškas 
vaišes, maloniai nustebinęs įspūdingu, 
su ėjimo atributika šventiniu tortu – gaila 
buvo jį ir dalinti...

Kelias valandas trukęs ėjikų susibūri-
mas neprailgo. Atsisveikinome su viltimi 
ir lūkesčiais, kad kitais metais vėl rinksi-
mės pagerbti mūsų šauniųjų sportininkų, 
grįžtančių iš olimpinių žaidynių Tokio, 
su pergalėmis užsienio stadionuose ir 
trasose.

Šventinio susitikimo akimirkos šiame 
leidinyje.

Kastytis Pavilonis

JUBILIEJINĖ ŠVENTINĖ 
KONFERENCIJA
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Su „auksine karta“

Asociacijos viceprezidentas R. Jurgelevičius ir gen. sekretorius V. Kučinskas
Vice-President of the Association R. Jurgelevičius and Gen. secretary V,Kučinskas

Treneriai R. Kaselis ir J. Romankovas 
Coauches R. Kaselis and J. Romankovas
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Broliai Darius ir Donatas ŠkarnuliaiRegistracija
Registration for the conference
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Susitikimo akimirkos Moments of the meeting Daiva ir Sigitas Vainauskai
Daiva and Sigitas Vainauskas
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Čia Lietuvos ėjimo auksinis fondas
Here is the Lithuanian Walking Gold Found
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Olimpietis N. Šavelskis su nauju „ėjiku“
Olympian M. Shavelskis with a new „walker“

Seimo nario R. Šarknicko pokalbis su pirmąja sporto meistre V. Šalčiūte
MP R. Šarknickas conversation with the first sports master  V. Šalčiūtė

R. Arbačiauskas prisiminimuose..
R. Arbačiauskas remembers...
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Mečislovas ir Valdas: ar gerai parašė?

Vytautas Šeikus ir Robertas Kaselis: kiek kartu kilometrų nužingsniuota...

Olimpinio vicečempiono A. Mikėno dukra Eglė 
atvyko su palyda

„Žiaurusis“ eksprokuroras K. Žilinskas ėjikų draugas
The „brutal“ ex-prosecutor K. Žilinskas is a friend of the walkers
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Istorijos nesuklastosi – žiūrim videofilmą Pasaulio rekordininkas Antanas Grigaliūnas pataria kaip reiktų gerinti rekordus

Veteranai turi ką prisiminti...
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Jiems tik 40                                                                                                                      They only have 40 Živilę, Austėją ir Viktorą sudomino ėjimo istorija                                Živilė, Austėja and Viktor were interested in walking history

You have something to rememberTuri ką prisimnti...
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V. Nefiodovas susitiko su treneriu J. Genevičiumi po 40 metų

Vakaro vedantysis Liudas Ramanauskas ir LSĖA prezidentas davė startą apdovanojimų maratonui
Renginio dalyviai gieda Lietuvos himną
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Alytaus „Bel Canto“ – Ave Maria išėjusiems Anapilin

Robertas Šarknickas, Member of the Seimas of the Republic  
of Lithuania, congratulates the Speaker of the Seimas  
Viktoras Pranckietis – thanks

LR Seimo narys Robertas Šarknickas įteikia Seimo pirmininko 
Viktoro Pranckiečio sveikinimus – padėkas:

leidinių „Lietuvos ėjikas“ ir „Šimtmečio žingsniai“ redaktoriui Juozui Genevičiui,

pasaulio rekordininkui Valdui Kazlauskui,

LSĖA viceprezidentui Romui Jurgelevičiui,
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Europos taurės laimėtojai Živilei Vaiciukevičiūtei,

nusipelniusiam treneriui ir daugkartiniui Lietuvos čempionui Algirdui Šakaliui,

LSĖA generaliniui sekretoriui Valdui Kučinskui,

masiškiausio pasaulyje (5085 dalyviai) vaikų, 1 km ėjimo organizatoriui Vytuoliui Valūnui,
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olimpiečių treneriui Juzefui Romankovui,

olimpiečiui Mariui Žiūkui,

olimpiečiui ir treneriui Viktorui Meškauskui.

olimpietei Brigitai Virbalytei-Dimšienei.
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Scena suteikiama leidinių 
„Lietuvos ėjikas“  
ir „Šimtmečio  
žingsniai“ redaktoriui Juozui 
Genevičiui

Redatoriui emocijų nepristigo

Muzikinis šventinio vakaro intarpas
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Albinas Grabnickas, member of the Lithuanian National 
Olympic Committee, sports manager of the Association of 
Lithuanian Municipalities, awards

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto narys, Lietuvos 
savivaldybių asociacijos sporto vadovas Albinas Grabnickas 

apdovanoja:

olimpiečio M. Žiūko trenerę Gražiną Goštautaitę,

olimpiečio M. Šavelskio trenerį Kęstutį Jezepčiką,

Europos veteranų čempioną Arūna Klebauską,
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 sportinio ėjimo puoselėtoją žurnalistę Marytę Marcinkevičiūtę,

LSĖA teisėjų kolegijos pirmininką Aloizą Bliūdžių,

sportinio ėjimo metraštininką Steponą Misiūną,

olimpietį Tadą Šuškevičių,
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olimpietį Artūrą Mastianica ir LSĖA Kastytį Pavilonį. Muzikinis intarpas
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LSĖA 100-mečio proga
Lietuvos lengvosios atletikos federacijos 
direktorius Rimantas Mikaitis apdovanoja 
Lietuvos sportinio ėjimo asociaciją

Director of Lithuanian Athletics Federation 
Rimantas Mikaitis awards:

SSSR 50 km čempioną Alvydą Baltaduonį,

olimpietį Darių Škarnulį,
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olimpietį Gintarą 
Andriuškevičių,

olimpietį 
Marių Šavelskį,

renginių  
organizatorę 
Žibutę  
Jankauskaitę,

SSSR jaunimo 
čempionę Rūtą 
Erlingytę,
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Europos jaunimo čempionato prizininką  
Algį Lebedžių,

sportinio ėjimo talentų puoselėtoją Robertą Kaselį,

SSSR jaunimo čempioną Rytį Arbačiauską,

pasaulio rekordininkę Sadą Eidikytę – Bukšnienę.
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LSĖA prezidentas Kastytis Pavilonis  
dėkoja sportinio ėjimo draugams:

LSĖA president Kastytis Pavilonis thanks  
his friends in race walking:

Alytaus miesto savivaldybei.  
Prizą atsiima tarybos narys Povilas Labukas.

Kauno „Daisotra“ direktoriui Edmundui Margeliui,

UAB „Medinė sija“ direktoriui Gerardui Borevičiui,
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LRT žurnalistei Rūtai Lankininkaitei. Už viso gyvenimo nuopelnus sportiniam ėjimui padėkota 
Mečislovui Kasperavičiui,

už viso gyvenimo nuopelnus sportiniam ėjimui  padėkota ir  
Justinui Vasiliauskui,

pirmajai Lietuvos moterų sportiniame ėjime sporto meistrei  
Vidai Šalčiūtei–Gadliauskienei,
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pirmajai Lietuvos moterų sportiniame ėjime rekordininkei 
Vitai Pavasarytei–Janavičienei, 

ir radijo žurnalistui Liudui Ramanauskui. UAB „Šventė Jums“ dovana ėjikams.
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EUROPOS SPORTINIO ĖJIMO 
TAURĖ, gegužės 19 d, 

EUROPEAN RACE WALKING 
CUP, 19 May

Ėjikai 50 km starte                  50 km walkers at the start

50 km distancijoje                       50 km distance

Alytus 
2019

Lietuvos sportinis ėjimas, 100 metų šventę sutiko su didelės apimties, puikiai iliustruota  
istorinėmis nuotraukomis, pasižyminčia objektyvia, chronologine įvykių seka,  

metraščiu-knyga „Šimtmečio žingsniai“.
Šios knygos sudarytojui, gerbiamam Juozui Genevičiui, LSĖA prezidiumas ir visi sportinio 

ėjimo mėgėjai dėkoja, už sportininko ir trenerio karjerą, už nuveiktą darbą,  
prie kurio autorius ėjo visą organizatoriaus ir mokslininko gyvenimą.

Įsitikinę, gerbiamo Juozo surinkta sportinio ėjimo istorija, paskatins Lietuvos sportinio ėjimo 
specialistus ir sportininkus siekti didelių sportinių rezultatų,  

bei prisidės prie šios sporto šakos tolesnio puoselėjimo.
Taip pat Lietuvos sportinio ėjimo asociacijos prezidiumas, ir visi sportinio ėjimo mėgėjai,  

nuoširdžiai dėkoja dizainerei, gerbiamai Ingai Petrauskienei, už puikų knygos  
„Šimtmečio žingsniai“ meninį sprendimą, profesionaliai rašytinės ir fotografinės medžiagos  

išdėstymą, bei ilgametį, periodinio leidinio „Lietuvos ėjikas“, parengimą.

PADĖKA
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50 km distancijoje                                           50 km distance Austėja, Toma ir Adrija startavo 10 km                              Girls started 10 km

Pasaulio rekordininkas Johan Diniz  
/FRA/ su šia trasa susipažino dar 2004 m
World record holder Johan Diniz /FRA/ 

got acquainted with this track back in 2004
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Tadas ir Artūras dar pilni jėgų                                                                                                    Tadas and Arthur are still full of strength

Italė Eleonora Giorgi dar nežino, kad 
pagerins Europos rekordą
Italian Eleonora Giorgi does not yet 
know she will improve the European 
record

10 km jaunuolėms dominavo turkės 
Turks dominated the 10 km juniors
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Su Alemana šokėjomis teko apdovanoti Ispanijos komandą           With the Alemana dancers we had to reward the Spanish team

O Prancūzijos baskas Johan jau džiaugėsi pergale       
Johan French Basque was already enjoying the victory Artūrui beliko paskutiniai kilometrai      

Arthur had the last kilometers left
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Po 4 val ėjimo, Eleonora džiaugiasi pergale ir Europos rekordu  
Eleonora is delighted with the victory and the European record 

50 km nugalėtojas J. Diniz su prizininkais D. Dziubinu (BLR) ir J.Veira ( POR)  
50 km winner J. Diniz with D. Djubin (BLR) and J. Veira (POR)

Vyrai startavo 20 km. Priekyje 2018 m Alytaus 
festivalio čempionas Ch. Linke (GER)
Men started 20 km. Ahead of champion of 
Alytus festival Ch. Linke (GER)
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Konkurenciją būsimam nugalėtojui P. Kalstriom (SWE)  
stengiasi sudaryti mūsų Genadijus
Competition for future winner P. Kalstriom (SWE)  
is trying to make our Gennady

20 km distancijoje atakuoja britai ir ispanai  
The British and Spanish are attacked for 20 km

Ledo, ledo ir vandens...                                                                                                                                                          Ice, ice and water

Mūsų olimpinė viltis Marius                                                                                                                                 Our Olympic hope Marius
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Nugalėtojas Persues Kalstriomas jaučiasi kaip švedų vikingas                       Winner Perseus Kalstriom feels like a Swedish Viking

20 km vyrai prizininkai – rusas V. Mizinov, 
švedas, P. Kalstriom, ispanas D. Garsia
20 km Men: Russian V. Mizinov,  
Swedish P. Kalstriom, Spanish D. Garsia

Brigitai ir A. Palmisano Alytaus trasa būdavo laiminga, o šiandien?  
The Brigits and A. Palmisano Alytus track were happy, and today?
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Visa kova dar priekyje                                                                                                                                         The whole fight is still ahea Brigita nepasiduoda ir kovoja 
Brigita doesn’t give up and fights

 Živilė apsisprendė: dabar arba niekada            
 Živilė decided: now or never



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA90 LIETUVOS   ĖJIKAS   2020   Nr. 31 LITHUANIAN   RACE   WALKING   ASSOCIATION 91LITHUANIAN   WALKER   2020   No. 31

Živilė dar nesuvokia ką padarė...                                 Živile still do not realize what you did...

Visiems bendras  
džiaugsmas  
A joy for all

Ir sesutė Monika jau finiše                                                                                                                              And sister Monica at the finish

Olimpinė ramybė? 
Olympic peace?
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Moterų nugalėtojų pakyla –Živilė su ispanėmiis L. Garsia-Caro ir R. Gonzalez
The winner of the women’s winner is Živilė with Hispanics L. Garsia-Caro and R. Gonzalez

Ispanės prarado auksą, bet laimėjo komandomis                                                                    The Spaniards lost gold but won in teams
Gėlės nugalėtojams                                                                                                                                                      Flowers for the winners
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10 km merginų komandų apdovanojimas (FRA-TUR-ESP)                                          10km Women’s Team Award (FRA-TUR-ESP)

50 km sidabro medalininką D. Dziubin vejasi P. Juozaitis                       P. Juozaitis is chasing the 50 km silver medalist D. Dzubin

10 km vaikinų prizininkų trejetas R. Orsoni (ITA), P. Coner (esp), L. Nedzialek (POL) 
10 km Junior Winner Trophy R. Orsoni (ITA), P. Coner (esp), L. Nedzialek (POL)
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50 km komandos-prizininkės (ESP-UKR-BLR) 
50 km Team Winners (ESP-UKR-BLR)

10 km vaikinų komandų apdovanojimas (ESP-ITA-TUR) 
10 km Men’s Team Award (ESP-ITA-TUR)

50 km nugalėtojų trejetas (D. Dziubin – J. Diniz – J. Veira)  
50 km Winner’s Troika (D. Dziubin – J. Diniz – J. Veira)

Čia jau su palaikymo komandomis
Here with support teams
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Živilė su tėvais ir sporto draugais
Živilė with parents and sports friends

45th INTERNATIONAL RACE WALKING FESTIVAL – ALYTUS‘ 2019

45-asis  
tarptautinis 
sportinio  
ėjimo
   festivalis 
Alytus 2019 
      2019 05 18

Pasirengę varžybų atidarymui                                                                                                                      Ready to open the competition
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Tik ką išrinktas naujas meras Nerijus Cesiulis:  
„Jei jau atvykote, ką jau darysi – varžykitės...“

The new mayor Nerijus Cesiulis has just been elected: „If you 
have already arrived, what you will do – compete...“

LAF prezidentas Eimantas Skrabulis: „Pritariu merui.“
President of Lithuanian Athletics Federation  
Eimantas Skrabulis: „I agree with the mayor.“ Festivalio atidarymo akimirkos                                                                                                                 Opening moments of the festival
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Varžosi patys jauniausieji                                                                                                                                             The youngest competeVaržybų talismanai Gandras su Amsium tuoj priims sportininkų paradą  
Competition mascots Stork and Amsis will host a parade of athletes soon
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Truputį vyresni                                                                                                                                                                                A little older
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Lenkas Janusz Krynicki griežtas teisėjas?                                                                                            Polish Janusz Krynicki strict judge?

Varžybose įtemptas darbas...                                                                                                                           Hard work in the competition
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Gyvenime draugai, trasoje varžovai 
(slovėnas Fabio su italu Claudio)  
Friends in life, rivals on the track  

(Slovenian Fabio with Italian Claudio)

TV žurnalistui Pauliui Skučui įdomu: „Kaip tu Alvydai 
(Baltaduonis) Rusijoje tapai SSSR čempionu?“

TV journalist Paul Skučas wondering: „How  
Alvydas (Baltaduonis) became a USSR champion in Russia?“

Former Mayor Vytautas Grigaravičius was the last to perform 
his duties – presented awards

Buvęs meras Vytautas Grigaravičius paskutinė kartą atliko 
pareigą – įteikė apdovanojimus
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„Vyresni“ , kam jau virš 50  
2 v. C. Penalozzi (ITA),  
1 v. M. Luniewski (POL),  
3 v. F. Ruzzier (SLO)
“Older” who are over 50  
2) years old C. Penalozzi (ITA),  
1 ) M. Luniewski (POL),  
3) F. Ruzzier (SLO)

Pagerbti nusipelnę Lietuvos ėjimui asmenys:  
Valdas Kučinskas, Aloizas Bliūdžius, Robertas Kaselis

Honorable Persons for the Walk of Lithuania:  
Valdas Kučinskas, Aloizas Bliūdžius, Robertas Kaselis

„Jaunesni“ veteranai iki 50 metų –  
2 v. N. Izvans (LAT),  
1 v. A. Šelest (UKR),  

3 v. V. Talankou (BLR)
“Younger” veterans under 50 years old –  

2) N. Izvan (LAT),  
1) A. Shelest (UKR),  

3) V. Talankou (BLR)
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A. Mikėno MEMORIALO VARŽYBOS Birštonas 
2019
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Nugalėtojus apdovanoja A. Mikėno duktė E. Mikėnaitė ir sporto centro direktorius S. Smailys
The winners will be awarded by the daughter of A. Mikėnas E. Mikėnaitė and the director of the sports center S. Smailys
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Nugalėtojus apdovanoja A. Mikėno duktė E. Mikėnaitė, Federacijos direktorius A. Žiedas 
ir vyriausias teisėjas J. Juozaitis

He winners will be awarded by E. Mikėnaitė, daughter of A. Mikėnas, 
Director of the Federation A. Žiedas and Chief JJudge J. Juozaitis
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Druskininkai 2019
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Trasoje nugalėtoja Živilė Vaiciukevičiūtė
The winner of the track is Živilė Vaiciukevičiūtė
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Veteranai prizininkai. 
2. P. Kavaliauskas,  

1. A. Šakalys,  
3. J. Golawski ( POL)

Veterans  
2. P. Kavaliauskas,  

1. A. Sakalys,  
3. J. Golawski (POL)

Lietuvos Lengvosios atletikos  
federacijos gen. sekretorė  

N. Medvedeva apdovanoja varžybų 
prizininkes: 2. N. Yatsevich ( BLR),  

1. Ž. Vaiciukevičiūtė,  
3. M. Vaiciukevičiūtė  

Lithuanian Athletics Federation  
gen. Secretary N. Medvedeva awards 

Winners of the competition:  
2. N. Yatsevich (BLR),  
1. Ž. Vaiciukeviciute,  
3. M. Vaiciukeviciute

Lietuvos čempionato prizininkės  
2. M. Vaiciukevičiūtė, 1. Ž. Vaiciukevičiūtė,  

3.A. Kuzmickaitė
Winners of Lithuanian Championship  

2. M. Vaiciukevičiūtė, 1. Ž. Vaiciukevičiūtė,  
3.A. Kuzmickaitė
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Tarptautinės 
sportinio  
ėjimo ir  
bėgimo 
varžybos 
Lietuvos 
partizanams 
pagerbti
LITHUANIAN  
FOREST BROTHERS  
REMEMBRANCE  

Lazdijai  
2019-09-21

Daugelį metų buvo bandoma išstumti 
iš mūsų atminties pokario laikotarpį. Buvo 
rašoma vienaip, bet žmonės kalbėjo kitaip. 
Dar buvo ne laikas. Bet daugiau negali-
ma laukti. Turime kuo daugiau gilintis į 
priežastis, į įvykių seką, kad pasipriešinimo 
idėja būtų nuplauta nuo banditizmo purvo 
ir apnašų. Vardan tų kurie kovojo už laisvę, 
gulėjo ant grindinių ir nežinia kur palaidoti 
ar apšaukti žudikais.

Buvo stengiamasi sunaikinti archy-
vus, kartu ir atmintį. Lietuva: tai banditų 
kraštas. Pabandykime logiškai, aritmetiškai 
paskaičiuoti. Per 20 tūkstančių partizanų 
žuvo, arti 300 tūkstančių ištremta ir įkalinta 
Sibire, Altajuje, Kazachstane, 70 tūkstančių 
pasitraukė į Vakarus. Atmeskime vaikus, 
paliegusius senelius. Ir ką gausime.  
Iš 3 mln. – kas 5-6 banditas, istoriškai lietu-
viai banditų tauta.

Pagalvoji, kaip galėjo tiek metų išgy-
venti partizanai miškuose, bunkeriuose, 
pastovioje įtampoje? Galėjo. Jei ne vietinių 

Lietuvos partizanų vado, 
brigados generolo,  

Adolfo Ramanausko –  
Vanago tėviškė  

Bielėnų km

Tarptautinių varžybų prizininkai.  
2. M. Žiūkas, 1. A, Mastianica, 

3. A. Liakhovich (BLR)
Winners of international  

competitions. 2. M. Žiūkas,  
1. A. Mastianica,  

3. A. Liakhovich (BLR)

Lietuvos čempionato prizininkai  
2. M. Žiūkas, 1. A. Mastianica, 3. D. Jezepčikas  

ir nugalėtojo treneris Meškauskas
Winners of Lithuanian Championship  

2. M. Žiūkas, 1. A. Mastianica, 3. D. Jezepčikas  
and couch winer V. Meškauskas



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA136 LIETUVOS   ĖJIKAS   2020   Nr. 31 LITHUANIAN   RACE   WALKING   ASSOCIATION 137LITHUANIAN   WALKER   2020   No. 31

gyventojų parama maistu, drabužiais, 
suteikta informacija apie siautėjančius 
stribus. Vargu. O kiek sudėta dainų apie 
miško brolius. Daug. O dabar pagalvoji, ko-
dėl nėra sukurta dainų stribams – liaudies 
gynėjams. Ir tada viskas stoja į savas vietas

Dar ir dabar yra žmonių su priešin-
gomis nuomonėmis. Partizanus vadina 
banditais, ne visi nežino ir negali žinoti, 
suvokti visų aplinkybių, priežasčių. O spe-
cialiai buvo skleidžiami gandai, sovietiniai 
laikraščiai ir knygos, filmai. Taip buvo 
formuojama viešoji nuomonė: partizanai, 
tai banditai, besidangstantys Lietuvos 
Nepriklausomybės idėja. O pati idėja buvo 
diegiama kaip blogio simbolis...

Pasipriešinimas buvo iškreiptas repre-
sinių struktūrų melu ir teroru. Daugelis 
smurtinių įvykių buvo pateikiama tokiu 
pavidalu, kurie įsitvirtindavo žmogaus 
sąmonėje ir kokio norėjo okupantai. Jam 
nekildavo mintis, kad tai surežisuota 
NKVD.

Buvo kuriami melagingi partizanų 
būriai. Jie taikė įvairias provokacija, klastą, 
represijas. Žudė šeimas, daugiausia iš ne-
turtingųjų ir su mažais vaikais. Ir kad visi 
matytų ypatingą žiaurumą, kad gandai eitų 
per visą kraštą – partizanai žudo moteris ir 
vaikus. Įrodymai būdavo naikinami. 

Kitas veiksmingas metodas – melagin-
gų gandų skleidimas. KGB uždavinys –  
paskleisti ir įtvirtinti žmonių sąmonėje 
mintis, kad žudė partizanai, o ne užver-
buoti agentai. Stribus rodyti kaip žmonių 
gelbėtojus.

O būdavo taip. Stribai perrengti par-
tizanais, kartu jau susitepusiais partizanų 
krauju agentais, išžudo partizanų rėmėjų 
šeimas, moteris ir vaikus, bet paleidžia 
kelis liudininkais – matė kad jų pažįstami 
partizanai vykdė šias žudynes. Suplanuo-
tos NKVD žudynės stipriai paveikdavo 
vietinius gyventojus, kad matytų „partiza-
nų“ žiaurumus, kad galutinai pasmerktų 
partizanus, kurių artimuosius išžudė 
NKVD agentai. Vis dar nesusimąstoma, 
kodėl buvo išžudyti patriotiškiausi ir parti-
zaniniui judėjimui nusipelnę žmonės?

Visa tai tolsta nuo mūsų – kankini-
mai ir žudynės, tremtys ir lageriai. Vieni 
pergyvena, kiti abejingi. O ką apie tai žino 
užsieniečiai?...

Kastytis Pavilonis
renginio organizatorius

Partizanas Juozas Jakavonis – Tigras. (94 metai).  
Iškentęs kankinimus, Gulago lagerius, atleidęs budeliams  
ir likęs Lietuvos patriotu. 
Partisan Juozas Jakavonis – Tiger ( 94 years), 
he suffered torture from the hangman,  
the Gulag camp and remained a patriot of Lithuania.

Pagerbėme žymaus partizano atminimą
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Pagerbėme žymaus partizano atminimą
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Bendraminčiai, puoselėjantys partizaninių kovų atmintį ir siekiantys, kad pasipriešinimo idėja būtų nuplauta nuo banditizmo 
purvo ir apnašų

Partizanų ryšininkas Jonas Arbačiauskas pokaryje su Vanagu žaidęs šachmatais
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Knygų apie pokario partizanų kovas autorius Bronius Kašelionis Baigėsi bėgimas, startavo ėjikai
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12 km bėgimo „A. Ramanausko – Vanago tėviškė – Lazdijai“ prizininkės...
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...ir prizininkai. Apdovanojo Lazdijų vicemeras Audrius Klėjus

Nugalėtųjų pakyla (rasite šioje knygoje protokoluose)
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2 vieta N. Izvans (LAT), 1 vieta A. Liakhovich (BLR), 3 vieta P. Juozaitis (LTU)
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2 vieta – A. Rarousksya, 1 vieta A. Terlyukevich (abi BLR), 3 vieta M. Vaiciukevičiūtė (LTU) Nugalėtojų pakyla (rasite šioje knygoje protokoluose)
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Nugalėtojų pakyla (rasite šioje knygoje protokoluose)
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Eksėjikų klubo prizai už visų metų rezultatus (žr. lengvoji.lt/sp-ejimas)
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Eksėjikų klubo prizai už visų metų rezultatus (žr. lengvoji.lt/sp-ejimas)
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Pasaulio čempionato 
Doha akimirkos

WORLD CUP  
DOHA  
MOMENTS

50 km startas                                                                                                                                                                             50 km start

A. Mastianica liko „tik“ 49 km                                                                                                               A. Matianica is ”only”: 49 km away

A. Mastianicai dar nekaršta                                                                 A. Mastianica is not yet hot

Ėjimo fanams išvis nekaršta                                                        Walking fans aren’t hot at all
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Treneris V. Meškauskas: „Pagerk švento vandenėlio ir pirmyn...“
Coach: ”Take the holy water and go on...”

Ž. Vaciukevičiūtei vanduo ir ledas atgaiva
For Živile, water and ice are refreshed M. Žiūkui patiko Doha trasa                                                                           Marius liked the Doha track
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2019 metų 
Lietuvos
ėjikų  
varžybų  
rezultatai

UŽDAROSE PATALPOSE /INDOOR/

ŠALIES VARŽYBOS
LIETUVOS SUAUGUSIŲ IR  
JAUNIMO ČEMPIONATAS

Šiauliai, vasario 15 d.

5 000 m, vyrai
1. Marius Žiūkas V., Jon. 19:44.37
2. Artur Mastianica Šv. 20:19.69
3. Tadas Šuškevičius V. 20:33.29
4. Genadij Kozlovskij Šv. 20:58.60
5. Paulius Juozaitis (jaun-1) Biršt. 22:01.37
6. Deividas Balevičius Šv. 24:56.01
7. Mantas Junčys (jaun-2) Kėd. 27:01.58

3 000 m, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 12:13.31
2. Monika Vaiciukevičiūtė Kl.,Šv. 12:51.01
3. Austėja Kavaliauskaitė (jaun-1) Kėd.,V. 14:30.99
4. Toma Dailidonytė (jaun-2) Kėd.,V. 14:46.77
5. Adrija Meškauskaitė (jaun-3) Šv. 14:53.47
6. Greta Vainaitė K.,Kaiš. 15:09.65
7. Urtė Gudzikaitė (jaun-4) Kėd.,V. 16:37.97
 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. DQ

LIETUVOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS
Kaunas, vasario 8 d.

5 000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 25:15.19
2. Mantas Junčys Kėd. 27:23.06
3. Justinas Galčius Dr. 28:01.80

3 000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 15:08.88
2. Gabrielė Lukošiūtė V. 16:10.81
3. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 16:45.33
4. Miglė Damynaitė Pr. 17:36.25
5. Alita Masionytė Jon. 17:45.06
6. Žaneta Eismontaitė Jon. 19:30.58
7. Milanta Sičinskytė V. 19:30.63
8. Akvilė Jalmokaitė Dr. 19:31.31

LIETUVOS JAUNUČIŲ PIRMENYBĖS
Klaipėda, sausio 19 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 15:38.10
2. Martynas Kniva Kėd. 16:30.19
3. Tauras Grincevičius Šv. 16:36.67
4. Lukas Lasevičius Šv. 17:00.82
5. Nojus Būtėnas Biršt. 20:07.31

2 000 m, jaunutės 
1. Nora Meškauskaitė Šv. 10:00.32
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 10:16.94
3. Gabrielė Lukošiūtė V.,Kėd. 10:33.76
4. Alita Masionytė Jon. 11:11.63
5. Nadežda Novikova Kl. 11:15.33
6. Samanta Jatkonytė Jon. 11:21.23
7. Violeta Stremencovaitė Dr. 11:34.83
8. Ugnė Kerulytė Šv. 11:46.02
9. Armanda Tolytė Biršt. 11:48.02
10. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 12:31.07
11. Augustė Kvedaraitė Kėd. 12:40.22
12. Gabija Užlytė Šv. 13:01.34
13. Evelina Vilkaitė Pr. 13:26.96
14. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 14:17.11

LIETUVOS VAIKŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, kovo 2 d.

2 000 m, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 10:42.09
2. Arnoldas Petryla Kėd. 10:50.52
3. Paulius Bagdonavičius Jon. 11:00.86
4. Nojus Butėnas Biršt. 11:27.55
5. Einaras Žavaronkovas Šv. 12:20.65
6. Dovydas Tolis Biršt. 12:30.18
7. Klaudijus Zaleckis Kėd. 13:40.47
8. Gytis Voroninas Jon. 14:00.72
9. Simonas Civilka Jon. 14:02.05

1 000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:52.46
2. Samanta Jatkonytė Jon. 5:02.75
3. Nadežda Novikova Kl. 5:18.97
4. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:19.60
5. Armanda Tolytė Biršt. 5:26.96
6. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:29.36
7. Austėja Survilaitė Jon. 5:41.76
8. Jelizaveta Danilova Kl. 5:42.92
9. Samanta Knivaitė Kėd. 6:03.72
10. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:09.79
11. Meda Alikonytė Kėd. 6:19.75
12. Viltė Markovskytė Šv. 6:25.34
13. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:29.87
14. Emilija Rimovič Šv. 6:33.60
15. Rugilė Jermalavičiūtė K. 6:40.03

LIETUVOS UNIVERSITETŲ  
ČEMPIONATAS

Kaunas, vasario 2 d.

3 000 m, moterys
1. Greta Vainaitė LSU 14:52.67
2. Ieva Šukevičiūtė LSU. 17:31.31

LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ IR 
JAUNIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai, sausio 11 d.

5 000 m, jaunuoliai
1. Paulius Juozaitis Biršt. 23:00.70

3 000 m, jaunuolės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 15:19.92
2. Samanta Možajevaitė Jon. 19:54.89
 Martyna Latvaitytė Jon. DNF

5 000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 25:44.43
2. Mantas Junčys Kėd. 26:27.88
3. Justinas Galčius Dr. 27:04.26

Mariui liko paskutiniai metrai
Marius had the last meters of the distance

Marius su ledo „karoliais“
With ice ”beads”



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA170 LIETUVOS   ĖJIKAS   2020   Nr. 31 LITHUANIAN   RACE   WALKING   ASSOCIATION 171LITHUANIAN   WALKER   2020   No. 31

3 000 m, jaunės
1. Miglė Damynaitė Pr. 17:07.48
2. Akvilė Jalmokaitė Dr. 19:19.33
3. Žaneta Eismontaitė Jon. 20:20.49
4. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 21:19.07
5. Enrika Antanaitytė Jon. 21:31.02

LIETUVOS VAIKŲ OLIMPINIŲ  
VILČIŲ TAURĖS VARŽYBOS

MIESTŲ GRUPĖ
Vilnius, 2018 m. lapkričio 9 d.

2 000 m, berniukai
1. Žygimantas Džiaugys K. 14:02.32

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:21.46
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:29.15
3. Ūla Giedraitytė K. 5:45.41
4. Lėja Rimkutė Kl. 5:51.95

RAJONŲ GRUPĖ
Šiauliai, 2018 m. lapkričio 16 d.

2 000 m, berniukai
1. Martynas Kniva Kėd. 10:36.57
2. Lukas Lasevičius Šv. 10:45.65
3. Arnoldas Petryla Kėd. 10:46.85
4. Paulius Bagdonavičius  Jon. 10:52.57
5. Aironas Žvinklys Biršt. 11:46.31
6. Nojus Būtėnas Biršt. 12:47.50
7. Gytis Voroninas Jon. 13:52.44

1 000 m, mergaitės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 5:03.30
2. Samanta Jatkonytė Jon. 5:14.81
3 Augustė Kvedaraitė Kėd. 5:21.45
4. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:33.98
5. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:39.23
6. Samanta Knivaitė Kėd. 5:44.90
7. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:47.54
8. Austėja Survilaitė Jon. 5:47.96
9. Deimantė Žilinskaitė Pr. 5:58.24
10. Armanda Tolytė Biršt. 6:03.93
11. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:03.94
12. Gabija Užlytė Šv. 6:06.93
13. Viltė Markovskytė Šv. 6:24.40
14. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:25.50
15. Emilija Rimovič Šv. 6:31.06

MIESTŲ VARŽYBOS
KAUNO SM „STARTAS“ ATVIROS 

VAIKŲ TAURĖS VARŽYBOS
Kaunas, 2018 m. spalio 24 d.

1 000 m, berniukai
1. Žygimantas Džiaugys K. 6:17.52
2. Joris Markevičius K. 6:23.58
3. Airidas Sutkaitis K. 6:51.56

1 000 m, mergaitės
1. Ūla Giedraitytė K. 5:53.20
2. Rugilė Jermalavičiūtė K. 6:19.61
3. Ugnė Stundžytė K. 7:27.27

KLAIPĖDOS MIESTO VAIKŲ 
VARŽYBOS

Klaipėda, 2018 m. spalio 25 d.

1 000 m, mergaitės
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:55.87

2. Lėja Rimkutė Kl. 5:57.82
3. Jelizaveta Danilova Kl. 6:26.26
4. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:54.70

ATVIROS KLAIPĖDOS MIESTO  
SEZONO ATIDARYMO VARŽYBOS

Klaipėda, 2018 m. lapkričio 29 d.

2 000 m, moterys
1. Agnė Barkutė Kl. 11:23.59
2. Nadežda Novikova Kl. 12:12.06

LSU STUDENTŲ ATVIROS ŽIEMOS 
PIRMENYBĖS

Kaunas, 2018 m. gruodžio 12 d.

5 000 m, vyrai
1.    Paulius Juozaitis Biršt. 23:26.01
2. Ignas Dumbliauskas Dr. 25:19.66
3. Arnoldas Liutinskis V.,Krakės 25:33.50
4. Mantas Junčys Kėd. 27:16.00
5. Justinas Galčius Dr. 27:51.82

3 000 m, moterys
1.    Gabrielė Lukošiūtė V.,Krakės 16:48.91
2. Urtė Gudzikaitė V.,Krakės 17:55.28
3. Reda Berteškaitė Dr. 18:47.56

KALĖDINĖS VARŽYBOS  
„ALYTUS 2018“

Alytus, 2018 m. gruodžio 21 d.

3 000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 13:55.0
2. Mantas Junčys Kėd. 14:15.0
3. Justinas Galčius Dr. 15:32.0
b/k Paulius Juozaitis Biršt. 13:43.0
b/k Arnoldas Liutinskis V.,Krakės 13:54.0

3 000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V.,Krakės 14:34.0
2. Urtė Gudzikaitė V.,Krakės 16:43.0
3. Miglė Damynaitė Pr. 17:16.0
4. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:28.0
5. Milanta Sičinskytė V. 18:52.0
6. Žaneta Eismontaitė Jon. 19:09.0
7. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 19:38.0

2 000 m, jaunučiai
1. Martynas Kniva Kėd. 10:05.0
2. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 13:06.0

2 000 m, jaunutės
1. Gabrielė Lukošiūtė V.,Krakės 10:06.0
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 10:33.0
3. Violeta Stremencovaitė Dr. 11:20.0
4. Alita Masionytė Jon. 11:37.0
5. Augustė Kvedaraitė Kėd. 12:03.0
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 12:15.0
7. Adriana Andrejeva Jon. 13:07.0

1000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:15.0
2. Nojus Butėnas Biršt. 5:33.0
3. Klaudijus Zaleckis Kėd. 5:50.0
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 6;06.0
5. Gytis Voroninas Jon. 6:08.0
6. Airidas Sutkaitis K. 6:20.0

1000 m, mergaitės
1. Samanta Jatkonytė Jon. 5:08.0

2. Ūla Giedraitytė K. 5:10.0
3. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:11.0
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:18.0
5. Brigita Barščiūtė Kėd. 5:52.0

1 000 m, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)

1. Dovydas Tolis Biršt. 5:47.0
2. Dijus Voroninas Jon. 6:48.0
3. Danielius Kuznecovas Jon. 6:56.0
4. Mantas Daraškevičius Biršt. 6:57.0
5. Simonas Naimovičius Jon. 7:40.0
6. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:40.0

1 000 m, mergaitės (gimę 2008 m. ir jaun.)

1. Samanta Knivaitė Kėd. 5:56.0
2. Estela Kačegavičiūtė Jon. 6:12.0
3. Vaiva Kerbelytė Kėd. 6:33.0
4. Meda Aliukonytė Kėd. 6:38.0
5. Saulė Skačkauskaitė Kėd. 7:28.0
6. Milena Uksaitė Jon. 8:21.0
7. Karina Piščelinaitė Jon. 9:36.0
8. Ieva Perednytė Jon. 9:37.0
9. Gabija Bučinskaitė Jon. 9:41.0
10. Beatričė Vasiliauskaitė Jon. 9:45.0
11. Orinta Stanevičiūtė Jon. 9:48.0
12. Ginta Rudenkaitė Jon. 9:59.0
13. Urtė Ūmantaitė Jon. 10:06.0
14. Elzė Petronytė Jon. 10:09.0
15. Inesa Chlapotinaitė Jon. 10:25.0
16. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 11:10.0
17. Rebeka Latviūnaitė Jon. 11:44.0
18. Almilė Povilavičiūtė Jon. 11:45.0

KLAIPĖDOS JAUNUČIŲ  
ČEMPIONATAS

Klaipėda, sausio 9 d.

2 000 m, jaunutės
1. Nadežda Novikova Kl. 11:23.34
2. Jelizaveta Danilova Kl. 14:02.34
3. Jekaterina Guseva Kl. 14:25.76

KAUNO JAUNUČIŲ ATVIRAS  
ČEMPIONATAS

Kaunas, sausio 10 d

1 000 m, jaunučiai
1. Airidas Sutkaitis K. 7:23.19

1 000 m, jaunutės
1. Ūla Giedraitytė K. 5:56.43
2. Faustina Kaniauskaitė K. 6:42.75
3. Rugilė Jermalavičiūtė K. 6:57.61

KLAIPĖDOS ČEMPIONATAS
Klaipėda, sausio 11 d.

2 000 m, moterys
1. Monika Vaiciukevičiūtė Kl.,Šv. 8:35.78
2. Nadežda Novikova Kl. 11:26.92

KAUNO ČEMPIONATAS
Kaunas, sausio 17 d.

3 000 m, moterys
1. Greta Vainaitė K. 15:22.25

„VĖJAS CUP“ VARŽYBOS
Kaunas, sausio 25 d.

3 000 m, jaunės
b/k Toma Dailidonytė V.,Krakės 15:10.28
b/k Urtė Gudzikaitė V.,Krakės 16:39.71

3 000 m, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 15:18.63
2. Lukas Lasevičius Šv. 15:44.98
3. Martynas Kniva Krakės 15:46.42
4. Tauras Grincevičius Šv. 18:34.32
b/k Mantas Junčys Krakės 15:10.27

2 000 m, jaunutės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 10:16.32
2. Gabrielė Lukošiūtė V.,Krakės 10:28.66
3. Augustė Kvedaraitė Krakės 11:30.61
4. Violeta Stremencovaitė Dr. 11:32.07
5. Alita Masionytė Jon. 11:37.66
6. Ugnė Kerulytė Šv. 11:45.28
7. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 12:07.15
8. Gabija Užlytė Šv. 12:53.06
 Samanta Sabaliauskaitė Jon. DNF
 Diana Jakovliavaitė Šv. DNF

1000 m, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 5:00.27
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:20.33
3. Nojus Butėnas Biršt. 5:39.42
4. Arijus Vaidaugas Biršt. 5:44.89
5. Dovydas Tolis Biršt. 6:07.74
6. Gytis Voroninas Jon. 6:48.09
7. Simonas Civilka Jon. 6:51.23
8. Airidas Sutkaitis K. 7:02.65
9. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:30.72
10. Simonas Naimovičius Jon. 7:56.50

1000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:58.95
2. Nadežda Novikova Kl. 5:11.96
3. Samanta Jatkonytė Jon. 5:15.29
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:27.96
5. Justė Kvedaraitė Krakės 5:32.91
6. Ūla Giedraitytė K. 5;35.04
7. Austėja Survilaitė Jon. 5:50.40
8. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:16.00
9. Gintarė Lavickaitė Krakės 6:23.67
b/k Faustina Kaniauskaitė K. 6:41.23

1 000 m, mergaitės (gimę 2008 m. ir jaun.) 
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:24.99
2. Samanta Knivaitė Krakės 5:33.55
3. Elizaveta Danilova Kl. 5:55.69
4. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:59.30
5. Viltė Markovskytė Šv. 6:01.52
6. Emilija Rimovič Šv. 6:07.17
7. Vaiva Kerbelytė Krakės 6:28.65
8. Meda Aliukonytė Krakės 6:40.92
9. Karina Piščelinaitė Jon. 7:19.23
10. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:25.56
11. Beatričė Vasiliauskaitė Jon. 7:28.68
12. Ramūnė Šileikytė Šv. 7:32.84
13. Ieva Perednytė Jon. 7:35.57
14. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:36.51
15. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:38:01
16. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:40.35
 Inesa Chlapotinaitė Jon. DNF
 Milena Uksaitė Jon. DNF
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KLAIPĖDOS VAIKŲ  
ČEMPIONATAS

Klaipėda, vasario 13 d.

1000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:11.94
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:27.66
3. Jelizaveta Danilova Kl. 6:06.06
4. Jekaterina Guseva Kl. 6:22.49

KAUNO VAIKŲ ČEMPIONATAS
Kaunas, vasario 20 d.

1000 m, berniukai
1. Airidas Sutkaitis K. 6:59.13
2. Joris Markevičius K. 7:13.77
3. Rojus Bukauskas K. 7:26.95

1000 m, mergaitės
1. Rugilė Jermalavičiūtė K. 7:15.47
2. Martyna Barauskaitė K. 7:22.84

„KĖDAINIŲ PAVASARIS 2019“
Kėdainiai, kovo 8 d.

1 mylia, jaunučiai
 Martynas Beperščius Šv. 7:52.0
 Lukas Lasevičius Šv. 8:11.0
3. Martynas Kniva Kėd. 8:24.0
4. Arūnas Žukauskas Šv. 9:21.0
5. Mantas Balevičius Šv. 9:52.0
6. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 10:30.0

1 mylia, jaunutės
1. Gabrielė Lukošiūtė Kėd.,V. 8:42.0
2. Alita Masionytė Jon. 8:53.0
3. Augustė Kvedaraitė Kėd. 9:18.0
4. Ugnė Kerulytė Švenč. 9:21.0
5. Gabija Užlytė Šv. 9:56.0
6. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 10:04.0
7. Adriana Andrejeva Jon. 10:26.0
8. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 10:54.0
9. Rugilė Ciukšaitė Jon. 10:55.0
b/k Toma Dailidonytė Kėd.,V. 7:49.0
b/k Urtė Gudzikaitė Kėd.,V. DNF
b/k Milanda Sičinskytė V. DNF

1000 m, berniukai
1.  Liudas Grincevičius Šv. 4:58.0
2. Arnoldas Petryla Kėd. 5:07.0
3. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:12.0
4. Nojus Butėnas Biršt. 5:26.0
5. Einoras žavoronkovas Šv. 5:44.0
6. Klaudijus Zaleckis Kėd. 6:03.0
7. Ugnius Antanavičius Kėd. 6:24.0
8. Gytis Voroninas Jon. 6:31.0
9. Airidas Sutkaitis K. 6:35.0
10. Simonas Civilka Jon. 6:54.0

1000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:57.0
2. Samanta Jatkonytė Jon. 5:11.0
3. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:19.0
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:25.0
5. Ūla Giedraitytė K. 5:40.0
6. Austėja Survilaitė Jon. 5:49.0
7. Brigita Barščiūtė Kėd. 5:51.0
8. Jekaterina Guseva Kl. 6:24.0

1 000 m, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)

1. Arijus Vaidauskas Biršt. 5:40.0
2. Dovydas Tolis Biršt. 5:46.0
3. Arijanas Janušauskas Kėd. 6:31.0
4. Artiom Danilov Kl. 6:38.0
5. Dijus Voroninas Jon. 6:55.0
6. Dovydas Kniva Kėd. 7:18.0
7. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:19.0
8. Danielius Kuznecovas Jon. 7:26.0
9. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 8:01.0

1 000 m, mergaitės (gimusios 2008 m. ir jaun.)

1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:22.0
2. Estela Kačegavičiūtė Jon. 5:36.0
3. Jelizaveta Danilova Kl. 5:51.0
4. Samanta Knivaitė Kėd. 5:54.0
5. Vaiva Kerbelytė Kėd. 5:58.0
6. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 6:04.0
7. Ramūnė Šileikytė Šv. 6:04.0
8. Viltė Markovskytė Šv. 6:17.0
9. Meda Aliukonytė Kėd. 6:23.0
10. Emilija Rimovič Šv. 6:32.0
11. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:46.0
12. Karina Piščelinaitė Jon. 7:00.0
13. Milena Uksaitė Jon. 7:04.0
14. Aurėja Petrauskaitė Jon. 7:06.0
15. Inesa Chlapotinaitė Jon. 7:07.0
16. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:15.0
17. Karina Užkuraitytė Kėd. 7:18.0
18. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:19.0
19. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 7:23.0
20. Ieva Perednytė Jon. 7:24.0
21. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:24.0
22. Urtė Ūmantaitė Jon. 7:25.0
23. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:33.0
24. Almilė Povilavičiūtė Jon. 7:56.0
25. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:56.0
26. Beata Gripkauskaitė Jon. 7:57.0

TARPTAUTINĖS VARŽYBOS
TARPTAUTINĖS GENEROLO 

D.KARBYŠEVO ATMINIMO  
VARŽYBOS

Brest (BLR), 2018 m. gruodžio 1 d.

3 000 m, jaunės (9)
1. Yelizaveta Grishkevich BLR 14:09.6
2. Diana Kabalan BLR 14:37.1
3. Anastasiya Zhukovskaya BLR 15:05.7
8. Toma Dailidonytė  15:17.3

PORTUGALIJOS KLUBŲ 
ČEMPIONATAS

ATRANKINĖS VARŽYBOS
Pombal (POR), sausio 20 d.

3 000 m, moterys (3)
1. Kristina Saltanovič  14:35.47
2. Ana Leonor POR 16:00.05
3. Ana Correia POR 18:01.73

FINALINĖS VARŽYBOS
Braga (POR), vasario 16 d.

3 000 m, moterys (8)
1. Vitoria Oliveira POR 13:28.26

2. Kristina Saltanovič  14:09.89
3. Mara Ribeiro POR 14:09.98

LENGVOSIOS ATLETIKOS  
JAUNIMO MAČAS 

BLR-AZE-ISR-ESP-LAT-LTU-KAZ-
TUR-EST-UKR

Minsk (BLR), vasario 25 d.

5 000 m, jaunuoliai (6)
1. Pedro Conesa ESP 20:54.53
2. Pavel Olkhovik BLR 20:58.83
3. Selman Ilhan TUR 21:42.49
5. Paulius Juozaitis  22:10.48

5 000 m, jaunuolės (8)
1. Meryem Bekmez TUR 22:25.56
2. Hanna Zubkova BLR 23:05.16
3. Mariona Garcia ESP 23:45.98
6. Austėja Kavaliauskaitė  25:17.11

PLENTU IR STADIONE /
ROAD AND TRACK

ŠALIES VARŽYBOS
45-as SPORTINIO ĖJIMO  

FESTIVALIS „ALYTUS 2019“
EUROPOS SPORTINIO ĖJIMO  

TAURĖS TESTINĖS VARŽYBOS
Alytus, gegužės 18 d.

5 km, jauniai
1.    Dzmitry Shmidt BLR 21:38
2. Patrik Nemčok SVK 23:10
3. Raivo Lininš LAT 24:27
4. Ignas Dumbliauskas Dr. 25:07
5. Justinas Galčius Dr. 26:35
6. Olaf Rynkiewicz POL 26:44
7. Leon Bank HUN 27:40
 Mantas Junčys Kėd. DQ
b/k David Varga HUN 25:42

5 km, jaunės
1. Miglė Damynaitė Pr. 30:49
2. Milanta Sičinskytė V. 32:15
3. Akvilė Jalmokaitė Dr. 32:41
b/k Modra Ignate LAT 27:23

3 km, jaunučiai
1. Kiryl Hrytskevich BLR 14:02
2. Tamas Konczvald HUN 14:47
3. Michael Duda SVK 15:07
4. Dzianis Harelik BLR 15:31
5. Martynas Beperščius Šv. 15:39
6. Aliaksandr Yevenkou BLR 15:39
7. denis Baranetchi BLR 15:40
8. Lukas Lasevičius Šv. 16:00
9. Martynas Kniva Kėd. 16:48
10. Arūnas Žukauskas Šv. 17:29
11. Mantas Balevičius Šv. 17:45
12. Marius Kisielius Šv. 18:23
13. Dominik Barbuzynski POL 19:43

3 km, jaunutės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 15:43
2. Valerya Kulitskaja BLR 15:53
3. Nora Meškauskaitė Šv. 16:00
4. Patrycja Ilkowska-Kulwas POL 17:00
5. Alita Masionytė Jon. 17:06
6. Gabrielė Lukošiūtė V., Kėd. 17:24
7. Nina Poštova SVK 17:29
8. Veranika Parfeniuk BLR 17:40
9. Ugnė Kerulytė Šv. 18:23
10. Gabija Užlytė Šv. 18:41
11. Mirjam Hassan HUN 18:54
12. Maria Gazarkova SVK 19:18
13. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 19:29
14. Evelina Paberza LAT 20:03
15. Kristina Cveckova SVK 20:36
16. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 21:49
17. Augustė Kvedaraitė Kėd. 21:50
18. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 21:50

1 km, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 5:03
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:11
3. Nojus Butėnas Biršt. 5:17
4. Ugnius Antanavičius Kėd. 5:48
5. Gytis Voroninas Jon. 6:54
6. Airidas Sutkaitis K. 7:31
 Simonas Civilka Jon. DQ
 Daniels Paberzs LAT DQ
 Klaudijus Zaleckis Kėd. DQ

1 km, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:45
2. Samanta Jatkonytė Jon. 4:59
3. Nadežda Novikova Kl. 5:10
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:18
5. Ūla Giedraitytė K. 5:19
6. Bibiana Jancova SVK 5:24
7. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:32
 Kristina Zamecnikova SVK DQ

1 km, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)

1. Arijus Vaidaugas Biršt. 5:25
2. Dovydas Tolis Biršt. 5:39
3. Dijus Voroninas Jon. 7:17
4. Simonas Naimovičius Jon. 7:40

1 km, mergaitės (gimusios 2008 m. ir jaun.)

1. Sofya Hutchko BLR 5:09
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:14
3. Margarita Khaiko BLR 5:35
4. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:51
5. Samanta Knivaitė Kėd. 6:01
6. Adriana Gazarkova SVK 6:08
7. Emilija Rimovič Šv. 6:09
8. Jelizaveta Danilova Kl. 6:21
9. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:23
10. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:28
11. Meda Aliukonytė Kėd. 6:32
12. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:09
13. Milena Uksaitė Jon. 7:13
14. Urtė Umantaitė Jon. 7:15
15. Karina Piščelinaitė Jon. 7:20
16. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:23
17. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:26
18. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:27
19. Ieva Perednytė Jon. 7:34
20. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 7:45
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21. Beata Gripkauskaitė Jon. 7:58
22. Almilė Povilavičiūtė Jon. 8:29
 Viltė Markovskytė Šv. DQ

5 km, veteranai
1. Aleksey Shelest UKR 21:53
2. Normunds Ivzans LAT 22:08
3. Vitaly Talankou BLR 22:11
4. Leonid Semenovich BLR 25:02
5. Juris Koniševs LAT 25:37
6. Modris Liepinš LAT 27:57
7. Miroslaw Luniewski POL 28:02
8. Zbigniew Kwita POL 28:29
9. Claudio Penalozzi ITA 29:22
10. Fabio Ruzzier SLO 30:00
11. Peer Jensen DEN 31:07
12. Petras Kavaliauskas Dr. 33:45
13. Vladimir Kazantsev BLR 34:09
14. Roman Gazarek SVK 35:47
15. Piergiorgio Andreotti ITA 41:25
 Ilmars Saulgriezis LAT DNF

33-ios TARPTAUTINĖS A.MIKĖNO 
MEMORIALO VARŽYBOS

BALTIJOS ŠALIŲ KOMANDINIS 
ČEMPIONATAS
Birštonas, balandžio 27 d.

10 km, vyrai
1.  Ruslans Smolonskis LAT 45:14
2. Normunds Ivzans LAT 46:24
3. Darius Jazepčikas K. 46:52
4. Deividas Balevičius Šv. 54:22
5. Deimantas Kukis Šv. 54:59

10 km, moterys
1.  Agnese Pastare LAT 53:36
2. Greta Vainaitė K. 56:29
3. Modra Ignate LAT 57:35
4. Aušrinė Kuzmickaitė K. 1:00:45

10 km, jaunuoliai
1.   Paulius Juozaitis (BČ-1) Biršt. 49:48
2. Jaroslav Stupnikov (BČ-2) EST 56:10
3. Boriss Mošerenoks (BČ-3) LAT 58:43
4. Domantas Gruzdys (BČ-4) Šv. 59:32
5. Edgars Gadžega (BČ-5) LAT 1:01:04
 Dmitri Fomin  EST DNF

1. LTU   9
2. LAT   6
3. EST   5

10 km, jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė (BČ-1) V., Krakės 52:16
2. Ksenija Zabalujeva (BČ-2) LAT 1:02:53
3. Liva Ejuba (BČ-3) LAT 1:08:06
4. Polina Feremova (BČ-4) EST 1:12:37
5. Karina Trotsenko (BČ-5) EST 1:17:36
6. Alesja Laagus (BČ-6) EST 1:17:39

1. LAT   9
2. LTU   6
3. EST   5

10 km, jauniai
1.  Raivo Lininš (BČ-1) LAT 51:15
2. Ignas Dumbliauskas (BČ-2) Dr. 52:43
3. Justinas Galčius (BČ-3) Dr. 55:38
4. Dmitri Butsenko (BČ-4) EST 56:27

5. Kristaps Račiks (BČ-5) LAT 57:38
6. Sergei Sannikov (BČ-6) EST 1:00:23
7. Antons Mošerenoks LAT 1:02:14
8. Mantas Junčys (BČ-7) Kėd. 1:02:20
9. Dmitry Chernyshov (BČ-8) EST 1:06:11
10. Davis Salcevičs (BČ-9) LAT 1:06:14

1. LTU   9
2. LAT   8
3. EST   4

5 km, jaunės
1.  Ekaterina Mirotvortseva (BČ-1) EST 23:51
2. Toma Dailidonytė (BČ-2) V.,Krakės 27:24
3. Alla Shubina (BČ-3) EST 29:06
4. Liva Marija Barkauska (BČ-4) LAT 29:24
5. Miglė Damynaitė (BČ-5) Pr. 29:59
6. Ekaterina Tsopina (BČ-6) EST 31:07
7. Viktorija Krišane (BČ-7) LAT 32:02
8. Milanta Sičinskytė V. 32:06
9. Akvilė Jalmokaitė (BČ-8) Dr. 33:59
10. Vivita Krišane (BČ-9) LAT 34:46

1. EST   10
2. LTU   7
3. LAT   4

5 km, jaunučiai
1. Vladislavs Čulkovs (BČ-1) LAT 26:34
2. Emils Spurinš (BČ-2) LAT 27:14
3. Artur Djatsuk (BČ-3) EST 27:46
4. Lukas Lasevičius (BČ-4) Šv. 29:46
5. Arūnas Žukauskas (BČ-5) Šv. 30:06
6. Martynas Kniva (BČ-6) Kėd. 31:56
7. Marius Kisielius Šv. 32:31
8. Bruno Apsalons (BČ-7) LAT 32:35
9. Nikita Ljahhov (BČ-8) EST 33:14
10. Fjodor Fedjaev (BČ-9) EST 33:14
11. Deniss Ivanovs LAT 33:24
12. Deniss Dronovs LAT 33:32
 Mantas Balevičius Šv. DQ

1. LAT   11
2. EST   5
3. LTU   5

3 km, jaunutės
1.    Akvilė Orliukaitė (BČ-1) Dr. 15:41
2. Nora Meškauskaitė (BČ-2) Šv. 15:48
3. Maria Ivanova (BČ-3) EST 16:23
4. Alita Masionytė Jon. 16:33
5. Polina Simonenko (BČ-4) EST 17:44
6. Gabrielė Lukošiūtė (BČ-5) V.,Krakės 17:47
7. Evelina Albina (BČ-6) EST 17:52
8. Ugnė Kerulytė Šv. 18:01
9. Gabija Užlytė Šv. 18:45
10. Anastassia Klimenko EST 19:01
11. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 19:23
12. Evelina Paberza (BČ-7) LAT 20:25
13. Gundega Bekere (BČ-8) LAT 21:11
14. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 21:20
15. Rugilė Ciukšaitė Jon. 22:00
16. Elina Usane (BČ-9) LAT 22:35
 Adriana Andrejeva Jon. DQ

1. LTU   11
2. EST   7
3. LAT   3

3 km, berniukai
1.  Paulius Bagdonavičius Jon. 17:30

2. Nojus Butėnas Biršt. 17:51
3. Ugnius Antanavičius Kėd. 20:19
4. Gytis Voroninas Jon. 21:56
5. Simonas Civilka Jon. 22:03
 b/k Gabrielius Vasiliauskas Jon. 21:10

1 km, mergaitės 
1.  Justė Perveneckaitė Šv. 4:39
2. Samanta Jatkonytė Jon. 4:58
3. Nadežda Novikova Kl. 5:05
4. Ūla Giedraitytė K. 5:17
5. Varvara Kursite LAT 5:18
6. Armanda Tolytė Biršt. 5;20
7. Sofja Kirillova LAT 5:22
8. Alina Demidovits Est 5:38
9. Valerija Zagrebajeva LAT 5:39
10. Austėja Survilaitė Jon. 5:39
11. Annija Tumane LAT 6:04
12. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:11
13. Olesja Romančaka LAT 6:17
 Krišane Brigita Mūrniece LAT DNF

1 km, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)

1.  Reinis Lacs LAT 5:22
2. Dovydas Tolis Biršt. 5:29
3. Arijus Vaidaugas Biršt. 5:38
4. Airidas Sutkaitis K. 5:59
5. Dijus Voroninas Jon. 7:04
6. Domas Juozaitis Biršt. 7:08
7. Simonas Naimovičius Jon. 7:11

1 km, mergaitės (gimusios 2008 m. ir jaun.)

1.  Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:17
2. Jelizaveta Danilova Kl. 5:44
3. Samanta Knivaitė Kėd. 5:48
4. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:54
5. Emilija Rimovič Šv. 6:02
6. Vanesa Viča LAT 6:07
7. Meda Aliukonytė Kėd. 6:17
8. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:19
9. Viltė Markovskytė Šv. 6:30
10. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:48
11. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:06
12. Inesa Chlapotinaitė Jon. 7:16
13. Orinta Stanevičiūtė Jon. 7:42
14. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:46
15. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 7:51
16. Beata Gripkauskaitė Jon. 7:57

5 km, veteranai
1.  Normunds Ivzans LAT 27:22
2. Miroslaw Luniewski POL 28:29
3. Modris Liepins LAT 29:25
4. Janis Važnevičs LAT 30:57

BALTIJOS ŠALIŲ ČEMPIONATAS
1.  LTU   47
2. LAT   41
3. EST   36

LIETUVOS 20 ir 50 km  
ČEMPIONATAS

Alytus, gegužės 19 d.

50 km, vyrai
1. Artur Mastianica  3:55:40
 Tadas Šuškevičius  DQ

20 km, vyrai
1. Marius Žiūkas  1:23:58
2. Genadij Kozlovskij  1:32:51
3. Darius Jazepčikas  1:43:32

20 km, moterys
1. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:29:48
2. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:35:30
3. Monika Vaiciukevičiūtė  1:36:57
4. Greta Vainaitė  1:58:31

27-os TARPTAUTINĖS VARŽYBOS
„DRUSKININKAI 2019“

LIETUVOS 10 KM ČEMPIONATAS
Druskininkai, rugsėjo 14 d.

10 km, vyrai
1. Artur Mastianica (LČ-1) Šv. 39:17
2. Marius Žiūkas (LČ-2) V.,Jon. 39:54
3. Aleksandr Liakhovich BLR 39:59
4. Anatoli Homeleu BLR 40:50
5. Raivo Saulgriezis LAT 41:56
6. Darius Jazepčikas (LČ-3) K. 45:01
7. Edgars Gjačs LAT 46:33
8. Deividas Balevičius (LČ-4) Šv. 51:26
9. Deimantas Kukis (LČ-5) Šv. 53:43

10 km, moterys

1. Živilė Vaiciukevičiūtė (LČ-1) Šv. 43:04
2. Nastassia Yatsevich BLR 45:47
3. Monika Vaiciukevičiūtė (LČ-2) Šv.,Kl. 46:46
4. Anastasiya Rodzikina BLR 49:43
5. Aušrinė Kuzmickaitė (LČ-3) K. 57:46
 Darya Paluektava BLR DNF

10 km, jaunuoliai
1. Anton Bildziuha BLR 44:33
2. Danila Pukala BLR 44:57
3. Paulius Juozaitis Biršt. 48:40
4. Jaroslav Stupnikov EST 55:26

5 km, jaunuolės
1. Jekaterina Mirotvortseva EST 22:25
2. Adrija Meškauskaitė Šv. 24:33
3. Austėja Kavaliauskaitė V.,Kėd. 24:58
4. Alla Shubina EST 28:26

5 km, jauniai
1.  Dzmitry Shmidt BLR 22:20
2. Raivo Lininš LAT 23:22
3. Ignas Dumbliauskas Dr. 24:33
4. Mantas Junčys Kėd. 25:52
5. Justinas Galčius Dr. 25:57
6. Szymon Przestrzelski POL 26:21
7. Olaf Rynkiewicz POL 27:01
8. Dmitri Butsenko EST 28:26

3 km, jaunės
1. Toma Dailidonytė V.,Kėd. 14:04
2. Miglė Damynaitė Pr. 16:55
3. Urtė Gudzikaitė V.,Kėd. 17:02
4. Liva Marija Barkauskas LAT 17:11
5 Anna Ivanova EST 17:26
6. Akvilė Jalmokaitė Dr. 17:29
7. Milanta Sičinskytė V. 17:59
8. Anastassia Romanova EST 20:11
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3 km, jaunučiai
1. Kiryl Hrytskevich BLR 14:24
2. Emils Spurinš LAT 14:26
3. Dominik Barbuzynski POL 14:51
4. Martynas Beperščius Šv. 14:59
5. Lukas Lasevičius Šv. 15:34
6. Martynas Kniva V.,Kėd. 15:39
7. Artur Djatsuk EST 15:41
8. Tauras Grincevičius Šv. 15:50
9. Arūnas Žukauskas Šv. 16:15
10. Karol Czartoszewski POL 16:16
11. Mantas Balevičius Šv. 16:17
12. Dzianis Harelik BLR 16:42

1 km, jaunutės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 4:29
2. Ewelina Cymbalinska POL 4:31
3. Akvilė Orliukaitė Dr. 4:37
4. Maria Ivanova EST 4:50
5. Polina Simonenko EST 4:51
6. Aiva Bielevičiūtė V.,Kėd. 5:03
7. Ugnė Kerulytė Šv. 5:04
8. Gabrielė Lukošiūtė V.,Kėd. 5:06
9. Augustė Kvedaraitė V.,Kėd. 5:08
10. Alita Masionytė Jon. 5:09
11. Patrycja Ilkowska-Kulwas POL 5:14
12. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 5:17
13. Violeta Stremencovaitė Dr. 5:23
14. Martyna Soszynska POL 5:27
15. Gabija Užlytė Šv. 5:34
16. Veranika Aleiakseichyk BLR 5:39
17. Evelina Abina EST 5:55
18. Aistė Matusevičiūtė Dr. 6:13
19. Marta Handina EST 6:15
20. Austėja Visockaitė Pr. 6:35
21. Viktorija Šuliauskaitė Pr. 6:40
22. Faustina Kaniauskaitė K. 6:51

1 km, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 5:02
2. Nojus Butėnas Biršt. 5:05
3. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:24
4. Einoras Žavoronkovas Šv. 5:26
5. Dovydas Tolis Biršt. 5:32
6. Matas Grigaravičius Pr. 6:00
7. Gytis Voroninas Jon. 6:09
8. Dainius Abrakaitis Biršt. 7:02
9. Markas Damauskas Jon. 7:02
10. Simonas Civilka  Jon 7:09
11. Dijus Voroninas Jon. 7:22
12. Simonas Naimovičius Jon. 7:22
13. Emilis Damauskas Jon. 7:23
14. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:52
15. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 8:41
b/k Augustas Marcelis Dr. 5:45

1 km, mergaitės 
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:46
2. Samanta Jatkonytė Jon. 5:02
3. Nadežda Novikova Kl. 5:14
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:25
5. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:27
6. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:31
7. Ūla Giedraitytė K. 5:38
8. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:38
9. Alina Demidovits EST 5:47
10. Samanta Knivaitė Kėd. 5:51
11. Aljona Gavrilova EST 5:58

12. Jelizaveta Danilova Kl. 6:00
13. Gabija Petrylaitė Kėd. 6:01
14. Emilija Vilčinskaitė Pr. 6:13
15. Emilija Starynskaitė Dr. 6:16
16. Emilija Rimovič Šv. 6:23
17. Adriana Lalaitė Šv. 6:24
18. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:32
19. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:33
20. Meda Aliukonytė Kėd. 6:39
21. Paulina Vilbasytė Pr. 6:41
22. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:41
23. Luknė Marija Sakalauskaitė Dr. 6:52
24. Urtė Ūmantaitė Jon. 6:55
25. Irtautė Jučaitė Dr. 6:58
26. Evelina Kramarenkaitė Jon. 7:02
27. Karina Piščelinaitė Jon. 7:02
28. Milena Uksaitė Jon. 7:18
29. Gabija Bučinskaitė Jon. 7:18
30. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:44
31. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:49
32. Aušrinė vaikšnoraitė Jon. 7:53
33. Inesa Chlapotinaitė Jon. 7:54
34. Almilė Povilavičiūtė Jon. 8:08
35. Aurėja Petrauskaitė Jon. 8:31
36. Milda Siliūnaitė Jon. 8:46

5 km, veteranai
Algirdas Šakalys V. 19:54(29:35)
Petras Kavaliauskas Dr. 21:09(29:56)
Janusz Golawski POL 24:57(29:17)

LIETUVOS JAUNIMO  
ČEMPIONATAS,

TARPTAUTINĖS JAUNIMO  
VARŽYBOS
Vilnius, birželio 21 d.

10 000 m, jaunuoliai
1. Anton Bildziuha BLR 47:22.58
2. Paulius Juozaitis (JČ-1) Biršt. 48:00.76

10 000 m, jaunuolės
Austėja Kavaliauskaitė (JČ-1) Kėd., V. 50:16.42
Adrija Meškauskaitė (JČ-2) Šv. 54:27.88

LIETUVOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS
Alytus, liepos 4 d.

10 000 m, jauniai
1. Ignas Dumbliauskas Dr. 53:27.21
2. Mantas Junčys Kėd. 54:55.46

5 000 m, jaunės

1. Toma Dailidonytė Kėd., V. 24:38.14
2. Nora Meškauskaitė Šv. 26:40.18
3. Miglė Damynaitė Pr. 28:23.66
4. Milanta Sičinskytė V. 30:48.09

LIETUVOS JAUNUČIŲ  
ČEMPIONATAS

Gargždai, birželio 19 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 14:49.22
2. Lukas Lasevičius Šv. 15:27.46

3. Arūnas Žukauskas Šv. 16:33.80
4. Martynas Kniva Kėd. 17:04.18
5. Marius Kisielius Šv. 17:44.74
6. Mantas Balevičius Šv. 18:07.36

2 000 m, jaunutės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 9:44.59
2. Akvilė Orliukaitė dr. 9:50.20
3. Gabrielė Lukošiūtė V.,Kėd. 10:41.07
4. Ugnė Kerulytė Šv. 11:14.99
5. Nadežda Novikova Kl. 11:30.27
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 11:38.29
7. Gabija Užlytė Šv. 11:45.16
8. Augustė Kvedaraitė Kėd. 12:07.82
9. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 12:19.66
10. Aistė Matusevičiūtė Dr. 13:20.52
11. Rugilė Ciukšaitė Jon. 13:32.56
12. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 13:42.86

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENYBĖS
Utena, birželio 1 d.

2 000 m, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 10:35.58
2. Arnoldas Petryla Kėd. 10:57.60
3. Paulius Bagdonavičius Jon. 10:58.08
4. Einoras Žavoronkovas Šv. 11:48.03
5. Ugnius Antanavičius Kėd. 12:22.72
6. Gytis Voroninas Jon. 12:56.64
7. Klaudijus Zaleckis Kėd. 13:36.35
8. Simonas Civilka Jon. 14:11.27

1 000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:39.37
2. Samanta Jatkonytė Jon. 4:49.43
3. Nadežda Novikova Kl. 5:03.99
4. Ūla Giedraitytė K. 5:05.86
5. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:08.95
6. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:16.00
7. Adriana Lalaitė Šv .5:24.03
8. Jelizaveta Danilova Kl. 5:25.94
9. Austėja Survilaitė Jon. 5:36.81
10. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 5:47.52
11. Emilija Rimovič Šv. 5:48.17
12. Samanta Knivaitė Kėd. 5:53.52
13. Diana Zdancevičiūtė Jon. 5:55.09
14. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:10.87
15. Viltė Markovskytė Šv. 6:12.98
16. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:17.50
17. Meda Alikonytė Kėd. 6:30.03
18. Rugilė Jarmalavičiūtė K. 6:38.52
19. Orinta Stanevičiūtė Jon. 6:45.07
20. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:50.07

TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO 
VARŽYBOS LIETUVOS  

PARTIZANAMS PAGERBTI
LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖS 

VARŽYBOS
Lazdijai, rugsėjo 21 d.

5 km, vyrai
1.    Aliaksandr Liakhovich BLR 19:29
2. Deividas Balevičius Šv. 25:03
 Deimantas Kukis Šv. DQ

5 km, moterys
1. Anna Terlyukevich BLR 21:32
2. Anastasiya Rarouskaya BLR 21:41

3. Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 22:34
4. Anastasiya Rodzkina BLR 23:00
5. Aušrinė Kuzmickaitė K. 27:48
6. Gražina Goštautaitė Jon. 28:35

5 km, jaunuoliai
1. Paulius Juozaitis Biršt. 22:52

5 km, jaunuolės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 24:20
2. Adrija Meškauskaitė Šv. 24:49

5 km, jauniai
1. Raivo Lininš LAT 23:02
2. Ignas Dumbliauskas Dr. 24:29
3. Mantas Junčys Kėd. 25:45
4. Justinas Galčius Dr. 25:56

5 km, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 26:07
2. Alita Masionytė Jon. 29:04
3. Akvilė Jalmokaitė Dr. 30:15
 Urtė Gudzikaitė V., Kėd. DNF

3 km, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 15:05
2. Lukas Lasevičius Šv. 15:22
3. Tauras Grincevičius Šv. 15:26
4. Martynas Kniva V., Kėd. 15:41
5. Mantas Balevičius Šv. 16:08
6. Arūnas Žukauskas Šv. 16:11
7. Augustas Marcelis  Dr. 19:11

3 km, jaunutės
1. Nora Meškauskaitė Šv. 15:27
2. Akvilė Orliukaitė Dr. 15:28
3. Gabrielė Lukošiūtė V., Kėd. 16:57
4. Ugnė Kerulytė Šv. 17:22
5. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 17:36
6. Violeta Stremencovaitė Dr. 17:40
7. Augustė Kvedaraitė V., Kėd. 18:02
8. Gabija Užlytė Šv. 18:21
 Rugilė Ciukšaitė Jon. DNF

1 km, berniukai
1. Liudas Grincevičius Šv. 4:49
2. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:01
3. Nojus Butėnas Biršt. 5:07
4. Einoras žavoronkovas Šv. 5:15
5. Ugnius Antanavičius Kėd. 5:15
6. Gytis Voroninas Jon. 6:21

1 km, mergaitės
1. Samanta Jatkonytė Jon. 5:03
2. Nadežda Novikova  Kl. 5:07
3. Armanda Tolytė Biršt. 5:14
4. Ūla Giedraitytė K. 5:15
5. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:19
6. Austėja Survilaitė Jon. 5:55
7. Gintarė Seikauskaitė Biršt. 6:53
8. Diana Zdancevičiūtė Jon. 7:04
9. Evelina Kramarenkaitė Jon. 7:07
b/k Faustina Kaniauskaitė K. 6:44

1 km, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)
1. Dovydas Tolis Biršt. 5:51
2. Dainius Abrakaitis Biršt. 6:45
3. Emilis Damauskas Jon. 7:02
4. Simonas Naimovičius Jon. 7:08
5. Gustas Vežauskas Biršt. 7:10
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6. Domas Juozaitis Biršt. 7:10
7. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 7:19
8. Dijus Voroninas Jon. 7:29
9. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 7:51

1 km, mergaitės (gimusios 2008 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 5:36
2. Samanta Knivaitė Kėd. 5:46
3. Meda Aliukonytė Kėd. 6:14
4. Emilija Rimovič Šv. 6:33
5. Adriana Lalaitė Šv. 6:36
6. Emilija Starynskaitė Dr. 6:39
7. Inesa Chlapotinaitė Jon. 6:55
8. Gabija Bučinskaitė Jon. 6:56
9. Irtautė Jučaitė Dr. 7:02
10. Milena Uksaitė Jon. 7:11
11. Urtė Ūmantaitė Jon. 7:30
12. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 7:33
13. Odeta Klinkevičiūtė Jon. 7:43
14. Almilė Povilavičiūtė Jon. 7:51
15. Ginta Rudenkaitė Jon. 7:58

5 km, veteranai (gimę 1968 m. ir vyr.)
1. Miroslaw Luniewski POL 27:37
2. Claudio Penalozzi ITA 29:08
3. Piergiorgio Andreotti ITA 38:51

5 km, veteranai (gimę 1969 m. ir jaun.)
1. Normunds Ivzans LAT 20:57

3 km, veteranės
1. Sada Bukšnienė K. 16:22

Komandiniai
1. Švenčionys  354
2. Kėdainiai  215
3. Jonava   209
4. Vilnius   181
5. Druskininkai  180
6. Birštonas  134
7. Klaipėda  83
8. Kaunas   63

MIESTŲ VARŽYBOS
NAUJAMETINĖS VARŽYBOS 

„KĖDAINIAI-2019“
Kėdainiai, sausio 13 d.

5 km, vyrai ir jaunuoliai
1. Arnoldas Liutinskis V., Kėd. 25:22

5 km, moterys ir jaunuolės
1. Greta Vainaitė K. 27:36
2. Gražina Goštautaitė Jon. 31:38

5 km, jauniai
1. Mantas Junčys                                 Krakės, Kėd. 27:20

5 km, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Kėd. 28:28
2. Urtė Gudzikaitė V., Kėd. 29:51
3. Milanta Sičinskytė V. 35:18

5 km, jaunučiai
1. Martynas Kniva                              Krakės, Kėd. 31:18
2. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 37:03

5 km, jaunutės
1. Gabrielė Lukošiūtė V., Kėd. 31:28
2. Alita masionytė Jon. 33:02
3. Adriana Andrejeva Jon. 36:02
4. Augustė Kvedaraitė                       Krakės, Kėd. 36:42
5. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 39:10

5 km, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 31:20
2. Arnoldas Petryla                             Krakės, Kėd. 31:28
3. Klaudijus Zaleckis                          Krakės, Kėd. 36:52

5 km, mergaitės
1. Justė Kvedaraitė                             Krakės, Kėd. 36:43
2. Samanta Knivaitė                           Krakės, Kėd. 37:04
3. Diana Zdancevičiūtė Jon. 39:13
4. Meda Aliukonytė                           Krakės, Kėd. 39:59
5. Vaiva Kerbelytė                              Krakės, Kėd. 40:02

KLAIPĖDOS SEZONO ATIDARYMO 
VARŽYBOS

Klaipėda, gegužės 10 d.

2 000 m, moterys
1. Nadežda Novikova Kl. 10:54.17
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 11:32.39
3. Jelizaveta Danilova Kl. 13:11.11
4. Gabrielė Norvilaitė Kl. 13:55.52

KLAIPĖDOS VAIKŲ ČEMPIONATAS
Klaipėda, gegužės 22 d.

1 000 m, berniukai
1. Artemij Danilov Kl. 7:29.33

1 000 m, mergaitės
1. Nadežda Novikova Kl. 5:05.85
2. Jelizaveta Danilova Kl. 6:05.32
3. Jekaterina Guseva Kl. 6:07.91
4. Gabrielė Norvilaitė Kl. 6:09.37

KAUNO ATVIRAS VAIKŲ  
ČEMPIONATAS

Kaunas, gegužės 22 d.

1 000 m, berniukai

1. Airidas Sutkaitis K. 6:18.44
2. Matas Grigaravičius Pr. 6:23.19
3. Tomas Gorbačas K. 7:12.34

1 000 m, mergaitės

1. Ūla Giedraitytė K. 5:36.00
2. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:24.00
3. Rugilė Jermalavičiūtė K. 6:48.29
4. Kotryna Matijošaitytė K. 7:23.34

SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBOS  
„PRIENAI 2019“

Prienai, gegužės 24 d.

3 000 m, jauniai

1. Ignas Dumbliauskas Dr. 14:06.73
2. Mantas Junčys Kėd. 14:58.30
3. Justinas Galčius Dr. 15:05.70

3 000 m, jaunės
1. Toma Dailidonytė V., Krakės 14:23.66
2. Miglė Damynaitė Pr. 16:48.22
3. Milanta Sičinskytė V. 17:39.49
4. Akvilė Jalmokaitė Dr. 18:13.95
5. Žaneta Eismontaitė Jon. 19:17.30

2 000 m, jaunučiai
1. Martynas Beperščius Šv. 9:21.65
2. Lukas Lasevičius Šv. 9:45.66
3. Martynas Kniva Kėd. 10:05.95
4. Arūnas Žukauskas Šv. 10:15.21
5. Mantas Balevičius Šv. 10:53.16
6. Marius Kisielius Šv. 11:09.94
7. Gabrielius Vasiliauskas Jon. 13:31.53

2 000 m, jaunutės
1. Akvilė Orliukaitė Dr. 9:47.04
2. Nora Meškauskaitė Šv. 9:53.79
3. Gabrielė Lukošiūtė V., Krakės 10:35.29
4. Alita Masionytė Jon. 10:39.56
5. Ugnė Kerulytė Šv. 11:10.15
6. Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 11:42.26
7. Gabija Užlytė Šv. 11:59.26
8. Augustė Kvedaraitė Kėd. 12:08.11
9. Aiva Bilevičiūtė Kėd. 12:30.48
10. Adriana Andrejeva Jon. 12:38.90
11. Samanta Sabaliauskaitė Jon. 13:31.39

1 000 m, berniukai
1. Paulius Bagdonavičius Jon. 5:07.11
2. Nojus Butėnas Biršt. 5:13.35
3. Ugnius Antanavičius Kėd. 5:31.52
4. Klaudijus Zaleckis Kėd. 5:39.75
5. Gytis Voroninas Jon. 6:06.31
6. Airidas Sutkaitis K. 6:06.33
7. Simonas Civilka Jon. 6:53.21

1 000 m, mergaitės
1. Justė Perveneckaitė Šv. 4:43.84
2. Samanta Jatkonytė Jon. 4:58.33
3. Nadežda Novikova Kl. 5:04.17
4. Armanda Tolytė Biršt. 5:12.87
5. Ūla Giedraitytė K. 5:18.94
6. Justė Kvedaraitė Kėd. 5:27.53
7. Airida Petkevičiūtė Biršt. 6:00.48
8. Deimantė Žilinskaitė Pr. 6:05.18
9. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:07.77

500 m, berniukai (gimę 2008 m. ir jaun.)
1. Arijus Vaidaugas Biršt. 2:27.48
2. Dovydas Tolis Biršt. 2:36.09
3. Artiom Danilov Kl. 3:08.62
4. Deimantas Bogomolnikovas Jon. 3:15.83
5. Dijus Voroninas Jon. 3:21.07
6. Dominykas Bogomolnikovas Jon. 3:21.88
7. Simonas Naimovičius Jon. 3:25.27

500 m, mergaitės (gimusios 2008 m. ir jaun.)
1. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2:23.42
2. Samanta Knivaitė Kėd. 2:27.16
3. Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2:28.30
4. Jelizaveta Danilova Kl. 2:32.60
5. Emilija Rimovič Šv. 2:40.12
6. Gabrielė Norvilaitė Kl. 2:50.10
7. Meda Aliukonytė Kėd. 2:54.12
8. Inesa Chlapotinaitė Jon. 2:56.30

9. Adriana Lalaitė Šv. 2:59.59
10. Miglė Abračinskaitė K. 3:05.04
11. Emilija Stravinskaitė Dr. 3:05.16
12. Saulė Skačkauskaitė Kėd. 3:10.33
13. Luknė Marija Sakalauskaitė Dr. 3:12.30
14. Milena Uksaitė Jon. 3:12.46
15. Orinta Stanevičiūtė Jon. 3:16.19
16. Aurėja Petrauskaitė Jon. 3:27.84
17. Urtė Umantaitė Jon. 3:27.91
18. Ginta Rudenkaitė Jon. 3:29.32
19. Aušrinė Vaikšnoraitė Jon. 3:45.35
20. Smiltė Gripkauskaitė Jon. 3:45.43
21. Beata Gripkauskaitė Jon. 4:04.07
22. Almilė Povilavičiūtė Jon. 4:05.96

KAUNO ČEMPIONATAS
Birštonas, gegužės 29 d.

3 000 m, moterys
1. Aušrinė Kuzmickaitė K. 15:22.55
2. Miglė Damynaitė Pr. 16:32.07

KLAIPĖDOS JAUNUČIŲ  
ČEMPIONATAS

Klaipėda, birželio 4 d.

2 000 m, jaunutės

1. Nadežda Novikova Kl. 11:05.37
2. Gustė Vasiliauskaitė Kl. 12:08.06
3. Gabrielė Norvilaitė Kl. 14:07.58

VILNIAUS JAUNIŲ IR JAUNUČIŲ 
ČEMPIONATAS

Vilnius, birželio 12 d.

3 000 m, jaunės

1. Toma Dailidonytė V. 15:16.42
2. Milanta Sičinskytė V. 18:41.95
b/k Austėja Kavaliauskaitė V. 14:37.34

3 000 m, jaunutės

1. Gabrielė Lukošiūtė V. 18:16.59

WA VARŽYBOS
PASAULIO LENGVOSIOS 

ATLETIKOS ČEMPIONATAS
Doha (QAT), rugsėjo 28 d. – spalio 4 d.

50 km, vyrai (46)
1. Yusuke Suzuki JPN 4:04:20
2. Joao Vieira POR 4:04:59
3. Evan Dunfee CAN 4:05:02
4. Wenbin Niu CHN 4:05:36
5. Yadong Luo CHN 4:06:49
6. Brendan Boyce IRL 4:07:46
15. Artur Mastianica  4:21:54

20 km, vyrai (52)
1. Toshikazu Yamanishi JPN 1:26:34
2. Vasiliy Mizinov ANA 1:26:49
3. Perseus Karlstrom SWE 1:27:00
4. Christopher Linke GER 1:27:19
5. Salih Korkmaz TUR 1:27:35
6. Koki Ikeda JPN 1:29:02
11. Marius Žiūkas  1:30:22
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20 km, moterys (45)
1.  Hong Liu CHN 1:32:53
2. Shenjie Qieyang CHN 1:33:10
3. Liujing Yang CHN 1:33:17
4. Erica Rocha de Sena BRA 1:33:36
5. Sandra Lorena Arenas COL 1:34:16
6. Kumiko Okada JPN 1:34:36
23. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:39:26

OKEANIJOS ČEMPIONATAS
(IAAF RACE WALKING CHALLENGE)

Adelaide (AUS), vasario 10 d.

20 km, vyrai (31)
1. Perseus Karlstrom SWE 1:20:05
2. Dane Bird-Smith AUS 1:20:52
3. Eider Arevalo COL 1:21:36
4. Marius Žiūkas  1:21:44
5. Evan Dunfee CAN 1:22:23
6. Ever Palma MEX 1:23:18
18. Tadas Šuškevičius  1:27:25

20 km, moterys (13)
1. Sandra Lorenas COL 1:28:49
2. Katie Hayward AUS 1:29:25
3. Jemima Montag AUS 1:30:51
4. Brigita Virbalytė-Dimšienė LTU 1:31:25
5. Claire Tallent RSA 1:33:24
6. Alana Barber NZL 1:36:38

EA VARŽYBOS
EUROPOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖ

Alytus, gegužės 19 d.

50 km, vyrai (46)
1. Yohann Diniz FRA 3:37:43
2. Dzmitry Dziubin BLR 3:45:51
3. Joao Vieira POR 3:46:38
4. Artur Brzozowski POL 3:46:42
5. Brendan Boyce IRL 3:48:13
6. Ivan Banzeruk UKR 3:48:40
10. Artur Mastianica  3:55:40
 Tadas Šuškevičius  DQ

1. UKR   26
2. ESP   43
3. BLR   49
4. GER   52
5. ITA   58

50 km, moterys (30)
1. Eleonora Giorgi ITA 4:04:50
2. Julia Takacs ESP 4:05:46
3. Ines Henriques POR 4:13:57
4. Valentyna Myronchuk UKR 4:15:50
5. Nastassia Yatsevich BLR 4:16:39
6. Olena Sobchuk UKR 4:17:07

1. UKR   18
2. ESP   21
3. ITA   27
4. BLR   30
5. HUN   70

20 km, vyrai (52)
1. Perseus Karlstrom SWE 1:19:54
2. Vasiliy Mizinov ANA 1:20:18
3. Diego Garcia Carrera ESP 1:20:23

4. Tom Bosworth GBR 1:20:53
5. Alvaro Martin ESP 1:20:59
6. Miguel Angel Lopez ESP 1:21:00
15. Marius Žiūkas  1:23:58
38. Genadij Kozlovskij  1:32:51
42. Darius Jazepčikas  1:43:32

1. ESP   14
2. GBR   38
3. UKR   38
4. ITA   40
5. GER   54
6. FRA   61
10. LTU   95

20 km, moterys (49)
1. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:29:48
2. Laura Garcia-Caro ESP 1:29:55
3. Raquel Gonzalez ESP 1:30:17
4. Inna Kashyna UKR 1:30:33
5. Ana Cabecinha POR 1:31:12
6. Eleonora Dominici ITA 1:31:30
15. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:35:30
20. Monika Vaiciukevičiūtė  1:36:57
42. Greta Vainaitė  1:58:31

1. ESP   16
2. ITA   27
3. BLR   33
4. LTU   36
5. UKR   56
6. POL   77

10 km, jaunuoliai (33)
1. Riccardo Orsoni ITA 42:43
2. Pedro Conesa ESP 43:18
3. Lukasz Niedzialek POL 43:28
4. Selman Ilhan TUR 43:41
5. Christpher Snook GBR 43:45
6. Aldo Andrei ITA 43:45
29. Paulius Juozaitis  50:46

1. ITA   7
2. ESP   9
3. TUR   23
4. FRA   23
5. UKR   24
6. BLR   34

10 m, jaunuolės (31)
1. Meryem Bekmez TUR 45:37
2. Evin Demir TUR 46:49
3. Pauline Stey FRA 47:53
4. Jekaterina Mirotvortseva EST 48:05
5. Kader Dost TUR 48:09
6. Mariona Garcia ESP 48:49
15. Austėja Kavaliauskaitė  50:40
24. Adrija Meškauskaitė  52:33
27. Toma Dailidonytė  53:31

1. TUR   3
2. FRA   11
3. ESP   16
4. GRE   16
5. EST   34
6. ITA   34
8. LTU   39

EUROPOS U20 ČEMPIONATAS
Boras (SWE), liepos 21 d.

10 000 m, jaunės (19)
1.   Meryem Bekmez TUR 44:44.50

2. Evin Demir TUR 46:38.68
3. Mariona Garcia ESP 46:50.50
4. Pauline Stey FRA 47:09.85
5. Kiriaki Filtisakou GRE 47:13.92
6. Mireia Urrutia ESP 47:48.93
14. Austėja Kavaliauskaitė  50:38.31

„DUDINSKA PATDESIATKA“
(EUROPEAN ATHLETICS PERMIT 

MEETING)
Dudince (SVK), kovo 23 d.

20 km, vyrai (8)
1.   Artur Mastianica  1:26:07
2. Stefano Chiesa ITA 1:27:27
3. Dominik Černy SVK 1:28:07
4. Genadij Kozlovskij  1:30:31

20 km, moterys (15)
1.   Sandra Viviana Galvis COL 1:30:33
2. Yeseida Carrillo COL 1:32:24
3. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:33:54
4. Monika Vaiciukevičiūtė  1:36:03

87-os TARPTAUTINĖS VARŽYBOS 
„PODEBRADY 2019“ TARPVALS-

TYBINIAI SUAUGUSIŲ IR JAUNIMO 
MAČAI (EUROPEAN ATHLETICS 

PERMIT MEETING)
Podebrady (CZE), balandžio 6 d.

20 km, vyrai (54)
1. Vasiliy Mizinov ANA 1:20:14
2. Wayne Snyman RSA 1:20:17
3. Christopher Linke GER 1:20:33
4. Kevin Campion FRA 1:20:49
5. Federico Tontodonati ITA 1:21:20
6. Callum Wilkinson GBR 1:21:34
22. Genadij Kozlovskij  1:28:07
41. Deividas Balevičius  1:44:17

1. ITA   5
2. FRA   6
3. IRL   10
4. SVK   22
5. CZE   24
6. HUN   29
7. LTU   31

20 km, moterys (45)
1. Eleonora Anna Giorgi ITA 1:27:46
2. Alegna Gonzalez MEX 1:30:21
3. Mirna Ortiz GUA 1:31:38
4. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:31:57
5. Ayse Tekdal TUR 1:32:04
6. Nicole Colombi ITA 1:32:28
14. Monika Vaiciukevičiūtė  1:35:27
31. Greta Vainaitė  1:53:01

1. ITA   4
2. LTU   9
3. FRA   10
4. SVK   14
5. HUN   21
6. CZE   22

10 km, jaunuoliai (38)
1. Cesar Cordova MEX 41:24
2. Christopher Snook GBR 43:37
3. Gabriele Gamba ITA 43:41
27. Paulius Juozaitis  49:46
31. Ignas Dumbliauskas  51:51
33. Justinas Galčius  54:20

1. FRA   9
2. ITA   10
3. CZE   16
4. SVK   18
5. HUN   18
6. IRL   19
7. LTU   32

10 km, jaunuolės (38)
1. Karla Serrano MEX 47:36
2. Andrada Lavinia Lacatus ITA 48:13
3. Sofia Ramos MEX 48:20
17. Austėja Kavaliauskaitė   52:02
24. Adrija Meškauskaitė  53:52
28. Toma Dailidonytė  56:00

1. FRA   5
2. ITA   5
3. HUN   20
4. SVK   21
5. IRL   22
6. LTU   22

5 km, jaunės (40)
1. Mathilde Frenzi GER 24:07
2. Emily McHugh IRL 24:37
3. Maren Karlson Bekkestad NOR 25:13
11. Akvilė Orliukaitė  26:18

EOC VARŽYBOS
EUROPOS JAUNIMO OLIMPINIS  

FESTIVALIS
Baku (AZE), liepos 26 d.

5 000 m, jaunės (14)
1. Jekaterina Mirotvortseva EST 22:26.01
2. Lizaveta Hryshkevich BLR 23:33.23
3. Alicia Lumbreras ESP 23:43.04
4. Siri Glittenberg NOR 24:09.03
5. Maele Bire-Heslouis FRA 24:17.62
6. Mathilde Frenzl GER 24:25.80
11. Toma Dailidonytė  25:33.44

FISU VARŽYBOS
XXX VASAROS UNIVERSIADA

Napoli (ITA), liepos 10 d.

20 km, moterys (24)
1. Katie Hayward AUS 1:33:30
2. Jemima Montag AUS 1:33:57
3. Anežka Drahotova CZE 1:35:44
4. Na Wang CHN 1:37:33
5. Yu Liu  CHN 1:38:17
6. Olena Sobchuk UKR 1:38:40
12. Monika Vaiciukevičiūtė  1:41:28
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WMA VARŽYBOS
VIII PASAULIO VETERANŲ LENG-
VOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONA-

TAS UŽDAROSE PATALPOSE
Torun (POL), kovo 29 d.

10 km, vyrai (55-59 metai) (24)
1. Miguel Perianez Garcia ESP 47:28
2. Anton Mashkevich BLR 49:50
3. Sergio Ant. Gutierrez Brenes CRC 50:13
4. Uwe Schroter GER 50:58
5. Francis Gauze FRA 51:06
6. Leanid Semianovich BLR 52:17
9. Arūnas Klebauskas  54:22

KITOS TARPTAUTINĖS  
     VARŽYBOS

„SUPERNOVA PROJECT X“
Canberra (AUS), sausio 9 d.

10 000 m, vyrai (25)
1.  Perseus Karlstrom SWE 38:52.76
2. Mauricio Arteaga ECU 40:16.25
3. Yerko Araya CHI 41:03.59
9. Marius Žiūkas  42:15.08
25. Tadas Šuškevičius  51:12.60

10 000 m, moterys (9)
1.  Sandra Lorenas COL 45:16.53
2. Jemima Montag AUS 45:36.84
3. Katie Hayward AUS 45:49.75
4. Brigita Virbalytė-Dimšienė  46:47.58

„CANBERRA TRACK CLASSIC“
Canberra (AUS), sausio 28 d.

10 000 m, vyrai (27)
1.  Perseus Karlstrom SWE 39:20.81
2. Evan Dunfee CAN 39:56.54
3. Rhydian Cowley AUS 40:07.01
11. Marius Žiūkas  41:59.22
18. Tadas Šuškevičius  43:15.92

10 000 m, moterys (15)
1.  Sandra Lorenas COL 43:41.51
2. Jemima Montag AUS 43:59.46
3. Katie Hayward AUS 44:29.29
4. Brigita Virbalytė-Dimšienė  45:32.50

PORTUGALIJOS ČEMPIONATAS
Ourense (POR), kovo 9 d.

20 km, moterys (17)
1. Ana Cabecinha POR 1:35:43
2. Vitoria Oliveira POR 1:44:35
3. Andreia Sousa POR 1:47:56
 Kristina Saltanovič  DNF

„LUGANO TROPHY“ 16-as MARIO 
ALBISETTI MEMORIALAS

Lugano (SUI), kovo 17 d.

20 km, vyrai (17)
1.  Marius Žiūkas  1:22:29
2. Alex Wright IRL 1:22:45
3. Wayne Snyman RSA 1:23:01

20 km, moterys (10)
1. Eleonora Anna Giorgi ITA 1:31:07
2. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:32:53
3. Anežka Drahotova CZE 1:34:27 

„CIRULPUTENIS – 2019“
Preili (LAT), balandžio 13 d.

2 km, berniukai (6)
1.    Nojus Butėnas  10:58
2. Rafaels Rastorgujevs LAT 11:11
3. Daniels Paberzs LAT 12:13

1 km, mergaitės (12)
1.    Brigita Mūrniece LAT 5:05
2. Ketrina Kuznecova LAT 5:19
3. Marija Bojare LAT 5:25
4. Armanda Tolytė  5:26

2 km, berniukai (gimę 2008 ir jaunesni) (6)
1.    Arijus Vaidaugas  11:57
2. Reinis Lacs LAT 12:12
3. Kristaps Sutra LAT 12:13
4. Dovydas Tolis  12:44

„ZAHORACKA DVADSIATKA“
50-os TARPTAUTINĖS VARŽYBOS

Borsky Mikulaš (SVK), birželio 1 d.

10 km, jaunuoliai (10)
1. Jose Ortiz Florez GUA 41:23
2. L‘ubomir Kubiš SVK 47:38
3. Paulius Juozaitis  48:02

10 km, jaunuolės (8)
1. Austėja Kavaliauskaitė  51:07
2. Hana Burzalova SVK 51:10
3. Alten Atanasova BUL 59:14

5 km, jauniai (5)
1. Adam Zajiček CZE 24:22
2. Jaka Garbner SLO 26:44
3. Štefan Lazič SRB 27:33
 Mantas Junčys  DQ

5 km, jaunės (9)
1. Alžbeta Ragasova SVK 26:14
2. Toma Dailidonytė  26:26
3. Eliška Martinkova CZE 26:55
8. Milanta Sičinskytė  31:34

3 km, jaunučiai (9)
1. Tomaš Mencel SVK 14:42
2. Michal Duda SVK 14:49
3. Adam Nosal SVK 15:16
4. Martynas Kniva  16:35

3 km, jaunutės (16)
1. Ivana Dudova SVK 15:23
2. Paulina Avenova SVK 15:28
3. Adela Veselkova CZE 16:43
5. Gabrielė Lukošiūtė  17:09

2 km, berniukai (8)
1. Rok Pfajfar SLO 11:03
2. Nojus Butėnas  11:19
3. Jakub Mažgut SVK 12:04

2 km, mergaitės (17) 
1. Kristina Zamečnikova SVK 11:09
2. Bibiana Jančova SVK 11:17
3. Armanda Tolytė  11:27

1 km, berniukai (gimę 2008 ir jaunesni) (8)
1. Šimon Batovsky SVK 5:04
2. Arijus Vaidaugas  5:07
3. Dovydas Tolis  5:30

22-os TARPTAUTINĖS VARŽYBOS
Hlohovec (SVK), birželio 2 d.

5 km, moterys (5)
1. Maria Katerinka Czakova SVK 22:59
2. Tijana Savičevič SRB 25:22
3. Toma Dailidonytė  25:27

5 km, jaunuoliai (3)
1. Paulius Juozaitis  22:25
2. Alan Hamzič SVK 25:23
3. Petr Dušek CZE 25:57

5 km, jaunuolės (6)
1. Hana Burzalova SVK 24:44
2. Austėja Kavaliauskaitė  25:18
3. Demirova Atanasova BUL 27:53

3 km, jauniai (4)
1. Mantas Junčys  14:37
2. Štefan Lazič SRB 15:44
3. Petar Dejanov Dimov BUL 16:29

3 km, jaunės (9)
1. Alžbeta Ragasova SVK 14:53
2. Barbara Stankovič SRB 15:08
3. Stanka Hakulinova SVK 16:00
7. Milanta Sičinskytė  18:27

2 km, jaunučiai (7)
1. Tomaš Mencel SVK 8:53
2. Michal Duda SVK 9:00
3. Filip Krestianko SVK 9:11
5. Martynas Kniva  10:13

2 km, jaunutės (15)
1. Ivana Dudova SVK 9:27
2. Paulina Avenova SVK 9:34
3. Tamara Reicht SLO 10:08
4. Gabrielė Lukošiūtė  10:19

1 km, berniukai (5)
1. Rok Pfajfar SLO 4:58
2. Nojus Butėnas  5:03
3. Jakub Mažgut SVK 5:08

1 km, mergaitės (16)
1. Adela Veselkova CZE 4:31
2. Kristina Zamečnikova SVK 4:48
3. Bibiana Jančova SVK 4:53
4. Armanda Tolytė  5:02

1 km, berniukai (gimę 2008 ir jaunesni) (10)
1. Šimon Batovsky SVK 5:15
2. Arijus Vaidaugas  5:18
3. Dovydas Tolis  5:26

LATVIJOS PREZIDENTO TAURĖ
BALTIJOS ŠALIŲ KOMANDINIS 

LENGVOSIOS ATLETIKOS  
ČEMPIONATAS
Ogre (LAT), birželio 16d.

10 000 m, vyrai (9)
1. Uladzimir Kalesnik BLR 41:04.40
2. Ruslans Smolonskis LAT 41:27.97
3. Normunds Ivzans LAT 43:15.01
6. Paulius Juozaitis  47:14.27
9. Deividas Balevičius  51:13.55

5 000 m, moterys (7)
1. Jekaterina Mirotvortseva  EST 22:52.44
2. Austėja Kavaliauskaitė  24:07.12
3. Modra Ignate LAT 24:35.09 
6. Toma Dailidonytė  25:29.73

PORTUGALIJOS KLUBŲ  
ČEMPIONATAS

ATRANKINĖS VARŽYBOS
Pombal (POR), birželio 15 d.

3 000 m, moterys (6)
1. Kristina Saltanovič  14:15.38
2. Nadia Cancela POR 14:32.58
3. Alexandra Lamas POR 15:28.80

FINALINĖS VARŽYBOS
Leiria (POR), liepos 27 d.

I divizionas 3000 m, moterys (8)
1. Vitoria Oliveira POR 13:06.03
2. Mara Ribeiro POR 13:34.59
3. Kristina Saltanovič  13:53.32

BALTIJOS ŠALIŲ VETERANŲ  
LENGVOSIOS ATLETIKOS  

ČEMPIONATAS
Vilnius, rugpjūčio 10 d.

5 000 m, vyrai (65-69 metai) (1)
1. Tadeuš Songin  37:47.82

54-os LENKIJOS PAŠTO GYNĖJŲ 
TAURĖS VARŽYBOS

Gdansk (POL), rugsėjo 7 d.

10 km, vyrai (13)
1. Damian Blocki POL 42:01
2. Ihor Sakharuk UKR 43:28
3. Jacek Cyngot POL 50:24
5. Ignas Dumbliauskas  51:37
9. Justinas Galčius  54:45

10 km, moterys (6)
1. Mariia Filiuk UKR 44:28
2. Alana Barber NZL 44:43
3. Antonina Lorek POL 51:51
4. Austėja Kavaliauskaitė  51:59

20 km, jaunuoliai (6)
1. Paulius Juozaitis  1:39:57
2. Tomasz Strzeszewski POL 1:46:51
3. Milosz Oczkos POL 1:50:41
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5 km, jaunės (8)
1. Toma Dailidonytė  25:36
2. Amelia Blazejewska POL 26:42
3. Marcelina Osinska POL 28:03
6. Milanta Sičinskytė  30:35
7. Akvilė Jalmokaitė  30:37

5 km, jaunučiai (3)
1. Karol Czartoszewski POL 28:50
2. Martynas Kniva  29:34
3. Nojus Butėnas  30:06

3 km, jaunutės (9)
1. Ewelina Cymbalinska POL 15:31
2. Akvilė Orliukaitė  15:56
3. Armanda Tolytė  17:12
4. Gabrielė Lukošiūtė  17:25
5. Violeta Stremencovaitė  17:34
6. Liepa Bartuškevičiūtė  17:40
7. Aiva Bilevičiūtė  18:02
8. Augustė Kvedaraitė  18:04

28-os P.POČINČUKO ATMINIMO 
VARŽYBOS

Grodno (BLR), spalio 5 d.

10 km, jaunuoliai (3)
1. Danila Pukalo BLR 44:00
2. Paulius Juozaitis  46:31
3. Maksim Dubyna BLR 48:29

2 km, berniukai (12)
1. Arseniy Kotov BLR 9:50
2. Dmitriy Bazulin BLR 10:04
3. Maksim Snarskiy BLR 10:21
4. Nojus Butėnas  10:33

1 km, mergaitės (23)
1. Vladislava Olesyuk BLR 4:47
2. Varvara Alekseychuk BLR 4:55
3. Armanda Tolytė  5:05

1 km, berniukai (gimę 2008 ir jaunesni) (8)
1. Radion Lozevskiy BLR 4:53
2. Ivan Latyshevich BLR 5:23
3. Artyom Dudko BLR 5:47
7. Arijus Vaidaugas  6:30

SEZONO UŽDARYMO VARŽYBOS  
„PREILU KAUSS“
Preili (LAT), spalio 11 - 12 d.

1 000 m, berniukai (6)
1.  Rafaels Rastorgujevs LAT 5:06.3
2. Sandis Ivanovs LAT 5:07.1
3. Daniels Paberzs LAT 5:14.4
4. Nojus Butėnas  5:20.0

500 m, berniukai (7)
1.  Rafaels Rastorgujevs LAT 2:11.0
2. Sandis Ivanovs LAT 2:11.9
3. Daniels Paberzs LAT 2:27.5
4. Nojus Butėnas  2:48.9

1 000 m, mergaitės (11)
1. Armanda Tolytė  5:15.6
2. Brigita Mūrniece-Krišane LAT 5:22.3

3. Marija Bojare LAT 5:36.6

1 000 m, mergaitės (11)
1. Brigita Mūrniece-Krišane LAT 2:17.8
2. Armanda Tolytė  2:18.8
3. Sofia Kirillova LAT 2:27.1

1000 m, berniukai (g. 2008 m. ir jaunesni) (10)
1. Reinis Lacs LAT 5:21.6
2. Arijus Vaidaugas  5:34.7
3. Dovydas Tolis  5:36.8
10. Domas Juozaitis  6:37.6

500 m, berniukai (g. 2008 m. ir jaunesni) (13)
1. Arijus Vaidaugas LAT 2:24.1
2. Reinis Lacs LAT 2:24.2
3. Dovydas Tolis  2:35.7
10. Domas Juozaitis  3:08.8

„MIDLAND WINTER LEAGUE“
Stourport (GBR), spalio 13 d.

10 km, moterys (8)
1. Carolyn Derbyshire GBR 1:00:47
2. Natalie Myers GBR 1:01:39
3. Gražina Narvilienė  1:02:39

Coventry (GBR), spalio 27 d.

10 km, moterys (7)
1. Carolyn Derbyshire GBR 59:33
2. Gražina Narvilienė  1:00:16
3. Julie Bellfield GBR 1:02:08

Warwick (GBR), lapkričio 17 d.

10 km, moterys (7)
1. Jasmine Nicholls GBR 55:36
2. Carolyn Derbyshire GBR 59:00
3. Gražina Narvilienė  1:00:20

16-os „DE SANTO ANTONIO DOS  
CAVALEIROS“ VARŽYBOS 

Loures(POR), spalio 26 d.

5 km, moterys (16)
1. Kristina Saltanovič  25:41
2. Alexandra Silvestre Lamas POR 27:15
3. Felicidade Pereira Rosa POR 28:53

26-os „GRANDE PREMIO DAS  
GALINHEIRAS“ VARŽYBOS 

Lisboa (POR), lapkričio 9 d.

5 000 m, moterys (22)
1. Kristina Saltanovič  24:45.2
2. Catarina Calado Torres POR 26:05.5
3. Alexandra Silvestre Lamas POR 26:08.8

„GRANDE PREMIO DE NATAL“  
VARŽYBOS

Jamor (POR), gruodžio 14 d.

5 km, moterys (7)
1. Carolina Costa POR 23:17
2. Kristina Saltanovič  23:46
3. Ana Monteiro POR 25:32

2019 metų geriausi  
Lietuvos ėjikai 

2019 LITHUANIAN WALKING LIST

        VYRAI / MEN
           5 000 m manieže / indoor

19:44.37 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 1 Šiauliai 2019.02.15 G.Goštautaitė 
20:19.69 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 2 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
20:33.29 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 3 Šiauliai 2019.02.15 savarankiškai 
20:58.60 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.07 4 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
22:01.37 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 5 Šiauliai 2019.02.15 J.,P.Juozaičiai 
22:10.48 Paulius Juozaitis   5 Minsk 2019.02.25  
23:00.70 Paulius Juozaitis   1 Šiauliai 2019.01.11  
23:26.01 Paulius Juozaitis   1 Kaunas 2018.12.12  
24:56.01 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 6 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
25:15.19 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2019.02.08 K.Jezepčikas 
25:19.66 Ignas Dumbliauskas   2 Kaunas 2018.12.12  
25:33.50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 3 Kaunas 2018.12.12 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
25:44.43 Ignas Dumbliauskas   1 Šiauliai 2019.01.11  
26:27.88 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Šiauliai 2019.01.11 R.Kaselis 
27:01.58 Mantas Junčys   7 Šiauliai 2019.02.15  
27:04.26 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2019.01.11 K.Jezepčikas 
27:16.00 Mantas Junčys   4 Kaunas 2018.12.12  
27:23.06 Mantas Junčys   2 Kaunas 2019.02.08  
27:51.82 Justinas Galčius   5 Kaunas 2018.12.12  
28:01.80 Justinas Galčius   3 Kaunas 2019.02.08  
 (20/10)       

           10 000 m stadione / track
41:59.22 Marius Žiūkas V. 1985.06.29 11 Canberra 2019.01.28 G.Goštautaitė 
42:15.08 Marius Žiūkas   9 Canberra 2019.01.09  
43:15.92 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 18 Canberra 2019.01.28 savarankiškai 
47:14.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 6 Ogre 2019.06.16 J.,P.Juozaičiai 
48:00.76 Paulius Juozaitis   2 Vilnius 2019.06.21  
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51:12.60 Tadas Šuškevičius   25 Canberra 2019.01.09  
51:13.55 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 9 Ogre 2019.06.16 V.Meškauskas 
53:27.21 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2019.07.04 K.Jezepčikas 
54:55.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Alytus 2019.07.04 R.Kaselis 
 (9/6)       

           5 km plente / road
22:25 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Hlohovec 2019.06.02 J.,P.Juozaičiai 
22:52 Paulius Juozaitis   1 Lazdijai 2019.09.21  
24:29 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 2 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
24:33 Ignas Dumbliauskas   3 Druskininkai 2019.09.14  
25:03 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 2 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
25:07 Ignas Dumbliauskas   4 Alytus 2019.05.18  
25:22 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
25:45 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis 
25:52 Mantas Junčys   4 Druskininkai 2019.09.14  
25:56 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas  
25:57 Justinas Galčius   5 Druskininkai 2019.09.14  
26:35 Justinas Galčius   5 Alytus 2019.05.18  
27:20 Mantas Junčys   1 Kėdainiai 2019.01.13  
29:34 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Gdansk 2019.09.07 R.Kaselis 
29:35 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2019.09.14 savarankiškai 
29:46 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 4 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
29:56 Petras Kavaliauskas Dr. 1946.09.29 3 Druskininkai 2019.09.14 savarankiškai 
30:06 Nojus Būtėnas Biršt. 2006.09.23 3 Gdansk 2019.09.07 J.,P.Juozaičiai 
30:06 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 5 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
31:18 Martynas Kniva   1 Kėdainiai 2019.01.13  
 (20/12)       
31:20 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
31:28 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
32:31 Marius Kisielius Šv. 2004.10.31 7 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
36:52 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 3 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
37:03 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 2 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
 (17)       

           10 km plente / road
39:17 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 1 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
39:54 Marius Žiūkas V. 1985.06.29 2 Druskininkai 2019.09.14 G.Goštautaitė 
45:01 Darius Jazepčikas K. 1980.05.26 6 Druskininkai 2019.09.14 V.Kazlauskas 
46:31 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 2 Grodno 2019.10.05 J.,P.Juozaičiai 
46:52 Darius Jazepčikas   3 Birštonas 2019.04.27  
48:02 Paulius Juozaitis   3 B.Mikulaš 2019.06.01  
48:40 Paulius Juozaitis   3 Druskininkai 2019.09.14  
49:46 Paulius Juozaitis   27 Podebrady 2019.04.06  
49:48 Paulius Juozaitis   1 Birštonas 2019.04.27  
50:46 Paulius Juozaitis   29 Alytus 2019.05.19  
51:26 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 8 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
51:37 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 5 Gdansk 2019.09.07 K.Jezepčikas 
51:51 Ignas Dumbliauskas   31 Podebrady 2019.04.06  
52:43 Ignas Dumbliauskas   2 Birštonas 2019.04.27  
53:43 Deimantas Kukis Šv. 1998.01.29 9 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
54:20 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 33 Podebrady 2019.04.06 K.Jezepčikas 
54:22 Arūnas Klebauskas Al. 1962.03.14 9 Torun 2019.03.29 savarankiškai 
54:22 Deividas Balevičius   4 Birštonas 2019.04.27  
54:45 Justinas Galčius   9 Gdansk 2019.09.07  
54:59 Deimantas Kukis   5 Birštonas 2019.04.27  
 (20/9)       
59:32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 4 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
1:02:20 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 8 Birštonas 2019.04.27 R.Kaselis 
 (11)       

           20 km plente / road
1:21:44 Marius Žiūkas V. 1985.06.29 4 Adelaide 2019.02.10 G.Goštautaitė 
1:22:29 Marius Žiūkas   1 Lugano 2019.03.17  
1:23:58 Marius Žiūkas   15 Alytus 2019.05.19  
1:26:07 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 1 Dudince 2019.03.23 V.Meškauskas 
1:27:25 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 18 Adelaide 2019.02.10 savarankiškai 
1:28:07 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.07 22 Podebrady 2019.04.06 V.Meškauskas 
1:30:22 Marius Žiūkas   11 Doha 2019.10.04  
1:30:31 Genadij Kozlovskij   4 Dudince 2019.03.23  

1:32:51 Genadij Kozlovskij   38 Alytus 2019.05.19  
1:39:57 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk 2019.09.07 J.,P.Juozaičiai 
1:43:32 Darius Jazepčikas K. 1980.05.26 42 Alytus 2019.05.19 V.Kazlauskas 
1:44:17 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 41 Podebrady 2019.04.06 V.Meškauskas 
 (12/7)       

           50 km plente / road
3:55:40 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 10 Alytus 2019.05.19 V.Meškauskas 
4:21:54 Artur Mastianica   15 Doha 2019.09.28  
 (2/1)       

        JAUNUOLIAI 18-19 metų (g. 2000-2001 m.)
          3 000 m manieže / indoor

13:43.0 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 b/k Alytus 2018.12.21 J.,P.Juozaičiai 
13:54.0 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 b/k Alytus 2018.12.21 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis

            5 000 m manieže / indoor
22:01.37 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 5 Šiauliai 2019.02.15 J.,P.Juozaičiai 
25:33.50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 3 Kaunas 2018.12.12 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis

           10 000 m stadione / track
47:14.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 6 Ogre 2019.06.16 J.,P.Juozaičiai 

           5 km plente / road
22:25 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Hlohovec 2019.06.02 J.,P.Juozaičiai 
25:22 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 

           10 km plente / road
46:31 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 2 Grodno 2019.10.05 J.,P.Juozaičiai 
59:32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 4 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 

           20 km plente / road
1:39:57 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk 2019.09.07 J.,P.Juozaičiai 

        JAUNIAI 16-17 metų (g. 2002-2003 m.)
           3 000 m manieže / indoor

13:55.0 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 
14:15.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Alytus 2018.12.21 R.Kaselis 
15:32.0 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 

           5 000 m manieže / indoor
25:15.19 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2019.02.08 K.Jezepčikas 
26:27.88 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Šiauliai 2019.01.11 R.Kaselis 
27:04.26 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2019.01.11 K.Jezepčikas 

           3 000 m stadione / track
14:06.73 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Prienai 2019.05.24 K.Jezepčikas 
14:58.30 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
15:05.70 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Prienai 2019.05.24 K.Jezepčikas 

           10 000 m stadione / track
53:27.21 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2019.07.04 K.Jezepčikas 
54:55.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Alytus 2019.07.04 R.Kaselis 

           3 km plente / road
14:37 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 1 Hlohovec 2019.06.02 R.Kaselis 

           5 km plente / road
24:29 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 2 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
25:45 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis 
25:56 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
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           10 km plente / road
51:37 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 5 Gdansk 2019.09.07 K.Jezepčikas 
54:20 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 33 Podebrady 2019.04.06 K.Jezepčikas 
1:02:20 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 8 Birštonas 2019.04.27 R.Kaselis 

        JAUNUČIAI 14-15 metų (g. 2004-2005 m.)
           1 mylia manieže / indoor

7:52.0 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
8:11.0 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
8:24.0 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 3 Kėdainiai 2019.03.08 R.Kaselis 
9:21.0 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 4 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
9:52.0 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 5 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
10:30.0 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 6 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 

           2 000 m manieže / indoor
10:05.0 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 1 Alytus 2018.12.21 R.Kaselis 
10:45.65 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Šiauliai 2018.11.16 V.Meškauskas 
11:46.31 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 5 Šiauliai 2018.11.16 J.,P.Juozaičiai 
13:06.0 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 2 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 

           3 000 m manieže / indoor
15:18.63 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
15:44.98 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
15:46.42 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 3 Kaunas 2019.01.25 R.Kaselis 
16:36.67 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Klaipėda 2019.01.19 V.Meškauskas 

           2 000 m stadione / track
9:21.65 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
9:45.66 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
10:05.95 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 3 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
10:15.21 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 4 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
10:53.16 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 5 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
11:09.94 Marius Kisielius Šv. 2004.10.31 6 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
13:31.53 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 7 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 

           3 000 m stadione / track
14:49.22 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
15:27.46 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
16:33.80 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 3 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
17:04.18 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 4 Gargždai 2019.06.19 R.Kaselis 
17:44.74 Marius Kisielius Šv. 2004.10.31 5 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
18:07.36 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 6 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 

           1  km plente / road
5:45 Augustas Marcelis  2005.11.04 bk Druskininkai 2019.09.14  

           2 km plente / road
10:13 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 5 Hlohovec 2019.06.02 R.Kaselis 

           3 km plente / road
14:59 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 4 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
15:22 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
15:26 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
15:39 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 6 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis 
16:08 Mantas Balevičius Šv. 2005.06.19 5 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
16:11 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 6 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
18:23 Marius Kisielius Šv. 2004.10.31 12 Alytus 2019.05.18 V.Meškauskas  
19:11 Augustas Marcelis Dr. 2005.11.04 7 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
21:10 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 bk Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 

           5 km plente / road
29:34 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Gdansk 2019.09.07 R.Kaselis 
29:46 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 4 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
30:06 Arūnas Žukauskas Šv. 2004.03.11 5 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
32:31 Marius Kisielius Šv. 2004.10.31 7 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
37:03 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 2 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 

        BERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 2006 m. ir vėliau)
           1 000 m manieže / indoor

4:58.0 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
5:07.0 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2019.03.08 R.Kaselis 
5:12.0 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 3 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 
5:26.0 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 4 Kėdainiai 2019.03.08 J.,P.Juozaičiai 
5:40.0 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 1 Kėdainiai 2019.03.08 J.,P.Juozaičiai 
5:44.0 Einaras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 5 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
5:46.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 2 Kėdainiai 2019.03.08 J.,P.Juozaičiai 
5:50.0 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 3 Alytus 2018.12.21 R.Kaselis 
6:06.0 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 4 Alytus 2018.12.21 R.Kaselis 
6:08.0 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 5 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 

          2 000 m manieže / indoor
10:42.09 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Vilnius 2019.03.02 V.Meškauskas 
10:46.85 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Šiauliai 2018.11.16 R.Kaselis 
10:52.57 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 4 Šiauliai 2018.11.16 G.Goštautaitė 
11:27.55 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 4 Vilnius 2019.03.02 J.,P.Juozaičiai 
12:20.65 Einaras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 5 Vilnius 2019.03.02 V.Meškauskas 
12:30.18 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 6 Vilnius 2019.03.02 J.,P.Juozaičiai 
13:40.47 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 7 Vilnius 2019.03.02 R.Kaselis 
13:52.44 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 7 Šiauliai 2018.11.16 G.Goštautaitė 
14:02.05 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 9 Vilnius 2019.03.02 G.Goštautaitė 
14:02.32 Žygimantas Džiaugys K. 2007.03.23 1 Vilnius 2018.11.09 R.Ramanauskaitė 

          3 000 m manieže / indoor
20:07.31 Nojus Būtėnas Biršt. 2006.09.23 5 Klaipėda 2019.01.19 J.,P.Juozaičiai 

           500 m stadione / track
2:24.1 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 1 Preili 2019.10.11 J.,P.Juozaičiai 
2:35.7 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Preili 2019.10.11 J.,P.Juozaičiai 
2:48.9 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 4 Preili 2019.10.11 J.,P.Juozaičiai 
3:08.62 Artemij Danilov Kl. 2012.04.22 3 Prienai 2019.05.24 N.Krakiene 
3:08.8 Domas Juozaitis Biršt. 2012.05.04 10 Preili 2019.10.11 J.,P.Juozaičiai 
3:15.83 Deimantas  
 Bogomolnikovas Jon. 2010.02.21 4 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
3:21.07 Dijus Voroninas Jon. 2011.03.08 5 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
3:21.88 Dominykas  
 Bogomolnikovas Jon. 2012.12.24 6 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
3:35.27 Simonas Naimovičius Jon. 2011.07.11 7 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 

          1 000 m stadione / track
5:07.11 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
5:13.35 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 2 Prienai 2019.05.24 J.,P.Juozaičiai 
5:31.52 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 3 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
5:34.7 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 2 Preili 2019.10.12 J.,P.Juozaičiai 
5:36.8 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Preili 2019.10.12 J.,P.Juozaičiai 
5:39.75 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 4 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
6:06.31 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 5 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
6:06.33 Airidas Sutkaitis K. 2007.01.05 6 Prienai 2019.05.24 V.Kazlauskas 
6:23.19 Matas Grigaravičius Pr. 2006.02.12 2 Kaunas 2019.05.22 K.Kuzmickienė 
6:37.6 Domas Juozaitis Biršt. 2012.05.04 10 Preili 2019.10.12 J.,P.Juozaičiai 

           2 000 m stadione / track
10:35.58 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Utena 2019.06.01 V.Meškauskas 
10:57.60 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Utena 2019.06.01 R.Kaselis 
10:58.08 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 3 Utena 2019.06.01 G.Goštautaitė 
11:48.03 Einaras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 4 Utena 2019.06.01 V.Meškauskas 
12:22.72 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 Utena 2019.06.01 R.Kaselis 
12:56.64 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 6 Utena 2019.06.01 G.Goštautaitė 
13:36.35 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 7 Utena 2019.06.01 R.Kaselis 
14:11.27 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 8 Utena 2019.06.01 G.Goštautaitė 

           1 km plente / road
4:49 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
5:01 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 2 Lazdijai 2019.09.21 G.Goštautaitė 
5:03 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 2 Hlohovec 2019.06.02 J.,P.Juozaičiai 
5:07 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 2 B.Mikulaš 2019.06.01 J.,P.Juozaičiai 
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5:15 Einaras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 4 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
5:15 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 5 lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis 
5:26 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Hlohovec 2019.06.02 J.,P.Juozaičiai 
5:59 Airidas Sutkaitis K. 2007.04.09 4 Birštonas 2019.04.27 V.Kazlauskas 
6:00 Matas Grigaravičius Pr. 2006.02.12 6 Druskininkai 2019.09.14 K.Kuzmickienė 
6:09 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 8 Druskininkai 2019.09.14 G.Goštautaitė 

          2 km plente / road
10:33 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 4 Grodno 2019.10.05 J.,P.Juozaičiai 
11:57 Arijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 1 Preili 2019.04.13 J.,P.Juozaičiai 
12:44 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 4 Preili 2019.04.13 J.,P.Juozaičiai 

          3 km plente / road
17:30 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 
17:51 Nojus Būtėnas Biršt. 2006.09.23 2 Birštonas 2019.04.27 J.,P.Juozaičiai 
20:19 Ugnius Antanavičius Kėd. 2006.04.16 3 Birštonas 2019.04.27 R.Kaselis 
21:56 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 4 Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 
22:03 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 5 Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 

           5 km plente / road
30:06 Nojus Būtėnas Biršt. 2006.09.23 3 Gdansk 2019.09.07 J.,P.Juozaičiai 
31:20 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
31:28 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
36:52 Klaudijus Zaleckis Kėd. 2006.06.06 3 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 

        VETERANAI
          5 000 m stadione / track

37:47.82 Tadeuš Songin Šalčinink. 1953.07.27 1 Vilnius 2019.08.10 savarankiškai 

           5 km plente / road
29:35 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2019.09.14 savarankiškai 
29:56 Petras Kavaliauskas Dr. 1946.09.29 3 Druskininkai 2019.09.14 savarankiškai 

           10 km plente / road
46:52 Darius Jazepčikas K. 1980.05.26 3 Birštonas 2019.04.27 V.Kazlauskas 
54:22 Arūnas Klebauskas Al. 1962.03.14 9 Torun 2019.03.29 savarankiškai 

           20 km plente / road
1:43:32 Darius Jazepčikas K. 1980.05.26 42 Alytus 2019.05.19 V.Kazlauskas 

        MOTERYS / WOMEN
          2 000 m manieže / indoor

8:35.78 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 1 Klaipėda 2019.11.1 V.Meškauskas 
10:00.32 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Klaipėda 2019.01.19 V.Meškauskas 
10:06.0 Gabrielė Lukošiūtė V/Kėd. 2004.11.23 1 Alytus 2018.12.21 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis
10:16.32 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Kaunas 2019.01.25 K.Jezepčikas 
10:16.94 Akvilė Orliukaitė   2 Klaipėda 2019.01.19  
10:28.66 Gabrielė Lukošiūtė   2 Kaunas 2019.01.25  
10:33.0 Akvilė Orliukaitė   2 Alytus 2018.12.21  
10:33.76 Gabrielė Lukošiūtė   3 Klaipėda 2019.01.19  
11:11.63 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 4 Klaipėda 2019.01.19 G.Goštautaitė 
11:15.33 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 5 Klaipėda 2019.01.19 N.Krakiene 
11:20.0 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 3 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 
11:21.23 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 6 Klaipėda 2019.01.19 V.Lebeckienė 
11:23.34 Nadežda Novikova   1 Klaipėda 2019.01.09  
11:23.59 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.11.29 N.Krakienė 
11:26.92 Nadežda Novikova   2 Klaipėda 2019.01.11  
11:30.61 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Kaunas 2019.01.25 R.Kaselis 
11:32.07 Violeta Stremencovaitė   4 Kaunas 2019.01.25  
11:34.83 Violeta Stremencovaitė   7 Klaipėda 2019.01.19  
11:37.0 Alita Masionytė   4 Alytus 2018.12.21  
11:37.66 Alita Masionytė   5 Kaunas 2019.01.25  
 (20/10)       
11:45.28 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 6 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
11:48.02 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 9 Klaipėda 2019.01.19 J.P.Juozaičiai 
12:07.15 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 7 Kaunas 2019.01.25 K.Jezepčikas 

12:53.06 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 8 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
13:07.0 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 7 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 
13:26.96 Evelina Vilkaitė Pr. 2004.06.15 13 Klaipėda 2019.01.19 K.Kuzmickienė 
14:02.34 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 2 Klaipėda 2019.01.09 N.Krakiene 
14:17.11 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 14 Klaipėda 2019.01.19 G.Goštautaitė 
14:25.76 Jekaterina Guseva Kl. 2006.08.07 3 Klaipėda 2019.01.09 N.Krakiene 
 (19)       

          3 000 m manieže / indoor
12:13.31 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V. 1985.02.01 1 Šiauliai 2019.02.15 B.Vallance 
12:51.01 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 2 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
14:09.89 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Braga 2019.02.16 J.Romankovas, L.Dias
14:30.99 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 3 Šiauliai 2019.02.15 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
14:34.0 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2018.12.21 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
14:35.47 Kristina Saltanovič   1 Pombal 2019.01.20  
14:46.77 Toma Dailidonytė   4 Šiauliai 2019.02.15  
14:52.67 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 1 Kaunas 2019.02.02 V.Kazlauskas,  
       D.Tamulevičius 
14:53.47 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 5 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
15:08.88 Toma Dailidonytė   1 Kaunas 2019.02.08  
15:09.65 Greta Vainaitė   6 Šiauliai 2019.02.15  
15:10.28 Toma Dailidonytė   bk Kaunas 2019.01.25  
15:17.3 Toma Dailidonytė   4 Brest (BLR) 2018.12.01  
15:19.92 Adrija Meškauskaitė   1 Šiauliai 2019.01.11  
15:22.25 Greta Vainaitė   1 Kaunas 2019.01.17  
16:10.81 Gabrielė Lukošiūtė V/Kėd. 2004.11.23 2 Kaunas 2019.02.08 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
16:37.97 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.18 7 Šiauliai 2019.02.15 J.Romankovas,  
       R.Kaselis 
16:39.71 Urtė Gudzikaitė   bk Kaunas 2019.01.25  
16:43.0 Urtė Gudzikaitė   2 Alytus 2018.12.21  
16:45.33 Urtė Gudzikaitė   3 Kaunas 2019.02.08  
 (20/9)       
17:07.48 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 1 Šiauliai 2019.01.11 K.Kuzmickienė, 
       G.Goštautaitė 
17:28.0 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 
17:31.31 Ieva Šukevičiūtė K. 1996.09.27 2 Kaunas 2019.02.02 V.Kazlauskas 
17:45.06 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 5 Kaunas 2019.02.08 G.Goštautaitė 
18:47.56 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Kaunas 2018.12.12 K.Jezepčikas 
18:52.0 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 5 Alytus 2018.12.21 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas 
19:09.0 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 6 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 
19:38.0 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 7 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 
19:54.89 Samanta Možajevaitė Jon. 2001.01.04 2 Šiauliai 2019.01.11 V.Lebeckienė 
21:31.02 Enrika Antanaitytė Jon. 2002.09.01 5 Šiauliai 2019.01.11 G.Goštautaitė 
 (19)       

           3 000 m stadione / track
13:53.32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Leiria 2019.07.27 J.Romankovas, L.Dias
14:15.38 Kristina Saltanovič   1 Pombal 2019.06.15  
14:23.66 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Prienai 2019.05.24 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
14:37.34 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 bk Vilnius 2019.06.12 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
15:16.42 Toma Dailidonytė   1 Vilnius 2019.06.12  
15:22.55 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 1 Birštonas 2019.05.29 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
16:32.07 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Birštonas 2019.05.29 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
16:48.22 Miglė Damynaitė   2 Prienai 2019.05.24  
17:39.49 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 3 Prienai 2019.05.24 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas
18:13.95 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2019.05.24 K.Jezepčikas 
18:16.59 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 1 Vilnius 2019.06.12 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
18:41.95 Milanta Sičinskytė   2 Vilnius 2019.06.12  
19:17.30 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 5 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
 (13/9)       
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           5 000 m stadione / track
24:07.12 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 2 Ogre 2019.06.16 R.Kaselis,
       J.Romankovas 
24:38.14 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2019.07.04 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
24:45.2 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2019.11.09 J.Romankovas, L.Dias
25:29.73 Toma Dailidonytė   6 Ogre 2019.06.16  
25:33.44 Toma Dailidonytė   11 Baku 2019.07.26  
26:40.18 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Alytus 2019.07.04 V.Meškauskas 
28:23.66 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2019.07.04 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
30:48.09 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 4 Alytus 2019.07.04 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas 
 (8/6)       

           10 000 m stadione / track
45:32.50 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V. 1985.02.01 4 Canberra 2019.01.28 B.Vallance 
46:47.58 Brigita Virbalytė-Dimšienė  4 Canberra 2019.01.09  
50:16.42 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 1 Vilnius 2019.06.21 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
50:38.31 Austėja Kavaliauskaitė   14 Borås (SWE) 2019.07.21  
54:27.88 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Vilnius 2019.06.21 V.Meškauskas 
 (5/3)       

           5 km plente / road
22:34 Monika Vaiciukevičiūtė Šv./Kl. 1996.04.03 3 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
23:46 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Jamor 2019.12.14 J.Romankovas, L.Dias
24:20 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 1 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
24:33 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
24:49 Adrija Meškauskaitė   2 Lazdijai 2019.09.21  
24:58 Austėja Kavaliauskaitė   3 Druskininkai 2019.09.14  
25:18 Austėja Kavaliauskaitė   2 Hlohovec 2019.06.02  
25:27 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 3 Hlohovec 2019.06.02 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
25:36 Toma Dailidonytė   1 Gdansk 2019.09.07  
25:41 Kristina Saltanovič   1 Loures 2019.10.26  
26:07 Toma Dailidonytė   1 Lazdijai 2019.09.21  
26:18 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 11 Podebrady 2019.04.06 K.Jezepčikas 
27:24 Toma Dailidonytė   2 Birštonas 2019.04.27  
27:36 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 1 Kėdainiai 2019.01.13 V.Kazlauskas,  
       D.Tamulevičius 
27:48 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 5 Lazdijai 2019.09.21 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
28:28 Toma Dailidonytė   1 Kėdainiai 2019.01.13  
28:35 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 6 Lazdijai 2019.09.21 savarankiškai 
29:04 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Lazdijai 2019.09.21 G.Goštautaitė 
29:51 Urtė Gudzikaitė V./Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
29:59 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 5 Birštonas 2019.04.27 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
 (20/12)       
30:15 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 3 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
30:35 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 6 Gdansk 2019.09.07 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas 
31:28 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
36:02 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 3 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė  
36:42 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 4 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
36:43 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
37:04 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
39:10 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 5 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
 (20)       

           10 km plente / road
43:04 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
46:46 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 3 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
50:40 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 15 Alytus 2019.05.19 R.Kaselis,   
       J.Romankovas 

51:04 Austėja Kavaliauskaitė   1 B.Mikulaš 2019.06.01  
51:59 Austėja Kavaliauskaitė   4 Gdansk 2019.09.07  
52:02 Austėja Kavaliauskaitė   17 Podebrady 2019.04.06  
52:16 Austėja Kavaliauskaitė   1 Birštonas 2019.04.27  
52:33 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 24 Alytus 2019.05.19 V.Meškauskas 
53:31 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 27 Alytus 2019.05.19 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
53:52 Adrija Meškauskaitė   24 Podebrady 2019.04.06  
56:00 Toma Dailidonytė   28 Podebrady 2019.04.06  
56:29 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 2 Birštonas 2019.04.27 V.Kazlauskas,   
       D.Tamulevičius 
57:46 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 5 Druskininkai 2019.09.14 V.Kazlauskas,  
       D.Jankauskaitė 
1:00:16 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Coventry 2019.10.27 savarankiškai 
1:00:20 Gražina Narvilienė   3 Warwick 2019.11.17  
1:00:45 Aušrinė Kuzmickaitė   4 Birštonas 2019.04.27  
1:02:39 Gražina Narvilienė   3 Stourport 2019.10.13  
 (17/8)       

           20 km plente / road
1:29:48 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Alytus 2019.05.19 V.Meškauskas 
1:31:25 Brigita Virbalytė- 
 Dimšienė V. 1985.02.01 4 Adelaide 2019.02.10 B.Vallance 
1:31:57 Živilė Vaiciukevičiūtė   4 Podebrady 2019.04.06  
1:32:53 Brigita Virbalytė-Dimšienė  2 Lugano 2019.03.17  
1:33:54 Živilė Vaiciukevičiūtė   3 Dudince 2019.03.23  
1:35:27 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 14 Podebrady 2019.04.06 V.Meškauskas 
1:35:30 Brigita Virbalytė-Dimšienė  15 Alytus 2019.05.19  
1:36:03 Monika Vaiciukevičiūtė   4 Dudince 2019.03.23  
1:36:57 Monika Vaiciukevičiūtė   20 Alytus 2019.05.19  
1:39:26 Živilė Vaiciukevičiūtė   23 Doha 2019.09.29  
1:41:28 Monika Vaiciukevičiūtė   12 Napoli 2019.07.12  
1:53:01 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 31 Podebrady 2019.04.06 V.Kazlauskas,  
       D.Tamulevičius 
1:58:31 Greta Vainaitė   42 Alytus 2019.05.19  
 (13/4)       

        JAUNUOLĖS 18-19 metų (g. 2000-2001 m.)
           2 000 m manieže / indoor

11:23.59 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.11.29 N.Krakienė 

           3 000 m manieže / indoor
14:30.99 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 3 Šiauliai 2019.02.15 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
14:53.47 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 5 Šiauliai 2019.02.15 V.Meškauskas 
18:47.56 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Kaunas 2018.12.12 K.Jezepčikas 
19:54.89 Samanta Možajevaitė Jon. 2001.01.04 2 Šiauliai 2019.01.11 V.Lebeckienė 

           5 000 m manieže / indoor
25:17.11 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 6 Minsk 2019.02.25 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 

           3 000 m stadione / track
14:37.34 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 bk Vilnius 2019.06.12 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 

           5 000 m stadione / track
24:07.12 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 2 Ogre 2019.06.16 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 

           10 000 m stadione / track
50:16.42 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 1 Vilnius 2019.06.21 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
54:27.88 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Vilnius 2019.06.21 V.Meškauskas 

           5 km plente / road
24:20 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 1 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis,   
       J.Romankovas 
24:33 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
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           10 km plente / road
50:40 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 15 Alytus 2019.05.19 R.Kaselis,  
       J.Romankovas 
52:33 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 24 Alytus 2019.05.19 V.Meškauskas 

        JAUNĖS 16-17 metų (g. 2002-2003 m.)
           1 mylia manieže / indoor

7:49.0 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 bk Kėdainiai 2019.03.08 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis 

           3 000 m manieže / indoor
14:34.0 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2018.12.21 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
16:37.97 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.18 7 Šiauliai 2019.02.15 J.Romankovas,  
       R.Kaselis 
17:07.48 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 1 Šiauliai 2019.01.11 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
17:16.0 Miglė Damynaitė   3 Alytus 2018.12.21  
17:28.0 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 
18:52.0 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 5 Alytus 2018.12.21 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas 
19:09.0 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 6 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 
19:38.0 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 7 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 
21:31.02 Enrika Antanaitytė Jon. 2002.09.01 5 Šiauliai 2019.01.11 G.Goštautaitė 

           3 000 m stadione / track
14:23.66 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Prienai 2019.05.24 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
16:32.07 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Birštonas 2019.05.29 K.Kuzmickienė,  
       G.Goštautaitė 
17:39.49 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 3 Prienai 2019.05.24 I.Krakoviak, A.Tols- 
       tiks, J.Romankovas 
18:13.95 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2019.05.24 K.Jezepčikas 
19:17.30 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 5 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 

           5 000 m stadione / track
24:38.14 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2019.07.04 R.Kaselis,   
       J.Romankovas 
28:23.66 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2019.07.04 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
30:48.09 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 4 Alytus 2019.07.04 I.Krakoviak, A.Tols-  
       tiks, J.Romankovas 

           3 km plente / road
14:04 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 1 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis, K.Pavilonis, 
       J.Romankovas 
16:55 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Druskininkai 2019.09.14 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
17:02 Urtė Gudzikaitė V./Kėd. 2002.12.18 3 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
17:29 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 6 Druskininkai 2019.09.14 K.Jezepčikas 
17:59 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 7 Druskininkai 2019.09.14 I.Krakoviak, A.Tols-  
       tiks, J.Romankovas 

           5 km plente / road
25:27 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 3 Hlohovec 2019.06.02 R.Kaselis, K.Pavilonis 
       J.Romankovas 
29:51 Urtė Gudzikaitė V./Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
29:59 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 5 Birštonas 2019.04.27 K.Kuzmickienė,   
       G.Goštautaitė 
30:15 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 3 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
30:35 Milanta Sičinskytė V. 2003.04.22 6 Gdansk 2019.09.07 I.Krakoviak, A.Tols-  
       tiks, J.Romankovas 

           10 km plente / road
53:31 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 27 Alytus 2019.05.19 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis

  JAUNUTĖS 14-15 metų (g. 2004-2005 m.)
 1 000 m manieže / indoor

5:03.30 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Šiauliai 2018.11.16 K.Jezepčikas 
5:21.45 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Šiauliai 2018.11.16 R.Kaselis 
5:39.23 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 5 Šiauliai 2018.11.16 K.Jezepčikas 
6:06.93 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 12 Šiauliai 2018.11.16 V.Meškauskas 
6:42.75 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.07.11 2 Kaunas 2019.01.10 V.Kazlauskas 

           1 mylia manieže / indoor
8:42.0 Gabrielė Lukošiūtė V/Kėd. 2004.11.23 1 Kėdainiai 2019.03.08 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis 
8:53.0 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 
9:18.0 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Kėdainiai 2019.03.08 R.Kaselis 
9:21.0 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 4 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
9:56.0 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 5 Kėdainiai 2019.03.08 V.Meškauskas 
10:04.0 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 6 Kėdainiai 2019.03.08 R.Kaselis 
10:26.0 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 7 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 
10:54.0 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 8 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 
10:55.0 Rugilė Ciukšaitė Jon. 2004.09.14 9 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 

           2 000 m manieže / indoor
10:00.32 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Klaipėda 2019.01.19 V.Meškauskas 
10:06.0 Gabrielė Lukošiūtė V/Kėd. 2004.11.23 1 Alytus 2018.12.21 J.Romankovas,  
       R.Kaselis, K.Pavilonis
10:16.32 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Kaunas 2019.01.25 K.Jezepčikas 
11:11.63 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 4 Klaipėda 2019.01.19 G.Goštautaitė 
11:20.0 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 3 Alytus 2018.12.21 K.Jezepčikas 
11:30.61 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Kaunas 2019.01.25 R.Kaselis 
11:45.28 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 6 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
12:07.15 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 7 Kaunas 2019.01.25 K.Jezepčikas 
12:53.06 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 8 Kaunas 2019.01.25 V.Meškauskas 
13:07.0 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 7 Alytus 2018.12.21 G.Goštautaitė 

           3 000 m manieže / indoor
16:10.81 Gabrielė Lukošiūtė V/Kėd. 2004.11.23 2 Kaunas 2019.02.08 J.Romankovas,   
       R.Kaselis, K.Pavilonis
17:45.06 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 5 Kaunas 2019.02.08 G.Goštautaitė 

           2 000 m stadione / track
9:44.59 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
9:47.04 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Prienai 2019.05.24 K.Jezepčikas 
10:35.29 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 3 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
10:39.56 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 4 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
11:10.15 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 5 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
11:38.29 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 6 Gargždai 2019.06.19 K.Jezepčikas 
11:45.16 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 7 Gargždai 2019.06.19 V.Meškauskas 
12:07.82 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 8 Gargždai 2019.06.19 R.Kaselis 
12:30.48 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 9 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
12:38.90 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 10 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 

           3 000 m stadione / track
18:16.59 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 1 Vilnius 2019.06.12 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 

           5 000 m stadione / track
26:40.18 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Alytus 2019.07.04 V.Meškauskas 

           1 km plente / road
4:29 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
4:37 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 3 Druskininkai 2019.09.14 K.Jezepčikas 
5:03 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 6 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis 
5:04 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 7 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
5:06 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 8 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
5:08 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 9 Druskininkai 2019.09.14 R.Kaselis 
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5:09 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 10 Druskininkai 2019.09.14 G.Goštautaitė 
5:17 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 12 Druskininkai 2019.09.14 K.Jezepčikas 
5:23 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 13 Druskininkai 2019.09.14 K.Jezepčikas 
5:34 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 15 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 

           2 km plente / road
10:19 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 4 Hlohovec 2019.06.02 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 

           3 km plente / road
15:27 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
15:28 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 2 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
16:33 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 4 Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 
16:57 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 3 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
17:22 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 4 Lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 
17:34 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 5 Gdansk 2019.09.07 K.Jezepčikas 
17:36 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 5 Lazdijai 2019.09.21 K.Jezepčikas 
18:02 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 7 Gdansk 2019.09.07 R.Kaselis 
18:02 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 7 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis 
18:21 Gabija Užlytė Šv. 2005.12.06 8 lazdijai 2019.09.21 V.Meškauskas 

           5 km plente / road
26:18 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 11 Podebrady 2019.04.06 K.Jezepčikas 
29:04 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 2 Lazdijai 2019.09.21 G.Goštautaitė 
31:28 Gabrielė Lukošiūtė V./Kėd. 2004.11.23 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis, K.Pavilonis,  
       J.Romankovas 
36:02 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 3 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
36:42 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 4 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
39:10 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 5 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 

        MERGAITĖS 13 metų ir jaunesnės (g. 2006 m. ir vėliau)
           1 000 m manieže / indoor

4:52.46 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Vilnius 2019.03.02 V.Meškauskas 
5:02.75 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 2 Vilnius 2019.03.02 V.Lebeckienė 
5:10.0 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 2 Alytus 2018.12.21 V.Kazlauskas 
5:11.0 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 3 Alytus 2018.12.21 R.Kaselis 
5:11.94 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2019.02.13 N.Krakiene 
5:18.0 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 4 Alytus 2018.12.21 J.,P.Juozaičiai 
5:19.60 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 4 Vilnius 2019.03.02 N.Krakiene 
5:33.55 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Kaunas 2019.01.25 R.Kaselis 
5:36.0 Estela Kačegavičiūtė Jon. 2008.02.22 2 Kėdainiai 2019.03.08 G.Goštautaitė 
5:41.76 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 7 Vilnius 2019.03.02 G.Goštautaitė 

           2 000 m manieže / indoor
11:15.33 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 5 Klaipėda 2019.01.19 N.Krakiene 
11:21.23 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 6 Klaipėda 2019.01.19 V.Lebeckienė 
11:48.02 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 9 Klaipėda 2019.01.19 J.,P.Juozaičiai 
14:02.34 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 2 Klaipėda 2019.01.09 N.Krakiene 
14:25.76 Jekaterina Guseva Kl. 2006.08.07 3 Klaipėda 2019.01.09 N.Krakiene 

           500 m stadione / track
2:18.8 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 2 Preili 2019.10.11 J.,P.Juozaičiai 
2:23.42 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 1 Prienai 2019.05.24 N.Krakiene 
2:27.16 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
2:28.30 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 3 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
2:32.60 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 4 Prienai 2019.05.24 N.Krakiene 
2:40.12 Emilija Rimovič Šv. 2010.01.06 5 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 
2:50.10 Gabrielė Norvilaitė Kl. 2008.02.05 6 Prienai 2019.05.24 N.Krakiene 
2:54.12 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 7 Prienai 2019.05.24 R.Kaselis 
2:56.30 Inesa Chlapotinaitė Jon. 2009.07.20 8 Prienai 2019.05.24 G.Goštautaitė 
2:59.59 Adriana Lalaitė Šv. 2009.02.21 9 Prienai 2019.05.24 V.Meškauskas 

           1 000 m stadione / track
4:39.37 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Utena 2019.06.01 V.Meškauskas 
4:49.43 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 2 Utena 2019.06.01 V.Lebeckienė 
5:03.99 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Utena 2019.06.01 N.Krakiene 

5:05.86 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 4 Utena 2019.06.01 V.Kazlauskas 
5:08.95 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 5 Utena 2019.06.01 N.Krakiene 
5:12.87 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 4 Prienai 2019.05.24 J.,P.Juozaičiai 
5:16.00 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 6 Utena 2019.06.01 R.Kaselis 
5:24.03 Adriana Lalaitė Šv. 2009.02.21 7 Utena 2019.06.01 V.Meškauskas 
5:25.94 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 8 Utena 2019.06.01 N.Krakiene 
5:36.81 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 9 Utena 2019.06.01 G.Goštautaitė 

           2 000 m stadione / track
10:54.17 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2019.05.10 N.Krakiene 
11:32.39 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Klaipėda 2019.05.10 N.Krakiene 
13:11.11 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 3 Klaipėda 2019.05.10 N.Krakiene 
13:55.52 Gabrielė Norvilaitė Kl. 2008.02.05 4 Klaipėda 2019.05.10 N.Krakiene 

           1 km plente / road
4:39 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 1 Birštonas 2019.04.27 V.Meškauskas 
4:58 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 2 Birštonas 2019.04.27 V.Lebeckienė 
5:02 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 4 Hlohovec 2019.06.02 J.,P.Juozaičiai 
5:05 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Birštonas 2019.04.27 N.Krakiene 
5:14 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Alytus 2019.05.18 N.Krakiene 
5:15 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 4 Lazdijai 2019.09.21 V.Kazlauskas 
5:19 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 5 Lazdijai 2019.09.21 R.Kaselis 
5:38 Ingrida Vaisiūnaitė Šv. 2009.12.19 8 Druskininkai 2019.09.14 V.Meškauskas 
5:39 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 10 Birštonas 2019.04.27 G.Goštautaitė 
5:44 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 2 Birštonas 2019.04.27 N.Krakiene 

           2 km plente / road
11:27 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 B.Mikulaš 2019.06.01 J.,P.Juozaičiai 

           3 km plente / road
17:12 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 3 Gdansk 2019.09.07 J.,P.Juozaičiai 

           5 km plente / road
36:43 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
37:04 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 2 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
39:13 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 3 Kėdainiai 2019.01.13 G.Goštautaitė 
39:59 Meda Aliukonytė Kėd. 2008.07.30 4 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 
40:02 Vaiva Kerbelytė Kėd. 2008.02.28 5 Kėdainiai 2019.01.13 R.Kaselis 

        VETERANĖS
           3 000 m manieže / indoor

14:09.89 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Braga 2019.02.16 J.Romankovas, L.Dias

          3 000 m stadione / track
13:53.32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Leiria 2019.07.27 J.Romankovas, L.Dias

          5 000 m stadione / track
24:45.2 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2019.11.09 J.Romankovas, L.Dias

           3 km plente / road
16:22 Sada Bukšnienė K. 1967.09.08 1 Lazdijai 2019.09.21 savarankiškai 

           5 km plente / road
23:46 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Jamor 2019.12.14 J.Romankovas, L.Dias
28:35 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 6 Lazdijai 2019.09.21 savarankiškai 

           10 km plente / road
1:00:16 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Coventry 2019.10.27 savarankiškai 
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MOTERYS / WOMEN
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:05.72 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Utena 2018.06.02 
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 21:17.8 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Valga 2014.05.17 
10000 m 44:17.35 Sonata Milušauskaitė Biršt. 1973.08.31 Lisabona 2004.07.31 
15000 m 1:11:59.0 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03 
20000 m 1:35:23.67 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03 

Plentu / road
3 km 12:19 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Hildesheimas 1999.09.11 
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10 
10 km 42:43 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Katovicai 2015.09.05 
15 km 1:05:56 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11 
20 km 1:27:59 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Berlynas 2018.08.11 
25 km 2:13:29 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01 
30 km 2:39:55 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01 
35 km 3:06:17 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01 
40 km 3:32:48 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17 
50 km 4:25:21 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17 

Manieže / indoor
1500 m 5:45.79 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:14.7 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 12:07.19 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Viena 2014.02.08 
2 mylios 13:29.53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1990.02.25 
5000 m 21:23.44 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Kaunas 2009.02.21 

JAUNUOLĖS 22 METŲ / JUNIORS 22 YEARS
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lapinlahti 1989.06.25 
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 22:14.0 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hanoveris 1992.06.06 
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16 
20000 m 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03 

Plentu / road
3 km 12:43 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1991.09.14 
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10 
10 km 44:20 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Leningradas 1988.06.11 
20 km 1:28:07 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Berlynas 2018.08.11 

Lietuvos sportinio ėjimo  
rekordai ir geriausi  
pasiekimai

Paryškinti oficialūs Lietuvos lengvosios atletikos rekordai              Official Lithuanian athletics records are highlighted

LITHUANIAN RECORDS AND BEST PERFORMANCES  
(stand by 1 January, 2020)

(2020 m. sausio 1 d.)

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:45.5 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.26 
3000 m 12:27.36 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Čeliabinskas 1990.02.03 
2 mylios 14:32.4 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.27 
5000 m 21:50.5 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1995.02.17 

JAUNUOLĖS 19 METŲ / JUNIORS 19 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:36.0 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1987.07.08 
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20 
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16 
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03 
 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03 

Plentu / road
3 km 13:10 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Hildesheimas 2003.09.13 
5 km 22:38 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1989.06.10 
10 km 45:58 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Novopolockas 1987.07.12 
20 km 1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Dudince 2016.03.19 

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:53.7 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2016.02.06 
2 mylios 15:03.34 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1990.02.25 
5000 m 22:59.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Panevėžys 2004.02.13 

JAUNUOLĖS 18 METŲ / JUNIORS 18 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 13:22.3 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Kaunas 2003.06.14 
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20 
10000 m 47:19.80 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Judžinas 2014.07.23 
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03 

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08 
5 km 22:40 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Birštonas 1986.09.28 
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26 
20 km 1:42:43 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Eupatorija 1989.09.30 

Manieže / indoor
1 mylia 7:15.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.26 
3000 m 13:21.40 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2015.02.21 
2 mylios 16:05.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.27 
5000 m 23:17.96 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lipeckas 1986.02.07 

JAUNĖS 17 METŲ / GIRLS 17 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 13:26.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Valga 2002.07.19 
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 23:18.85 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Brianskas 1988.07.06 
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24 
 50:40.97 Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv. 1994.09.24 Alytus 2012.06.15 

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08 
5 km 22:47 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.25 
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26 
20 km 1:48:31 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Mogiliovas 1988.09.04 
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Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06 
3000 m 13:36.57 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2014.02.22 
2 mylios 16:27.0 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Kaunas 1991.01.27 
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18 

JAUNĖS 16 METŲ / GIRLS 16 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 13:43.75 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1998.07.02 
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 23:32.0 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Simferopolis 1987.05.23 
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24 

Plentu / road
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09 
5 km 23:32 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1987.04.25 
10 km 50:15 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Podebradai 2017.04.08 

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06 
3000 m 13:49.45 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Panevėžys 2013.01.18 
 13:43.56 Diana Kačanova V. 1993.01.07 Kaunas 2009.02.28 
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18 

JAUNUTĖS 15 METŲ / GIRLS 15 YEARS
Stadione / track

1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17 
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21 
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21 
2 mylios 16:50.0 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Alytus 2005.09.17 
5000 m 23:51.6 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Valga 2005.04.30 

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20 
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06 
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09 
5 km 23:35 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Šakiai 1986.10.12 
10 km 51:57 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Žitomiras 1986.09.26 

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06 
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22 
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14 
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16 

JAUNUTĖS 14 METŲ / GIRLS 14 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:19.3 Dovilė Juozaitytė Biršt. 1982.01.14 Kaunas 1996.06.08 
1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Alytus 2005.09.17 
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Talinas 1996.07.21 
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1996.09.21 
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22 

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20 
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06 
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09 
5 km 24:33 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Podebradai 2005.04.09 
10 km 59:24 Jūratė Šabasevičiūtė Biršt. 1967.08.11 Užgorodas 1981.10.10 

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06 
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22 
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14 
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16 

MERGAITĖS 13 METŲ / GIRLS 13 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:31.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1995.06.03 
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08 
2000 m 9:25.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 1973.08.30 Kaunas 1987 
3000 m 14:27.19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Orimattila 1995.07.29 
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22 

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20 
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09  
3 km 14:28 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Krakės 1995.06.25 
5 km 25:46 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Podebradai 2014.04.12 

Manieže / indoor
1000 m 4:21.73 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2003.11.28 
1 mylia 7:58.0 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 Kėdainiai 2018.02.23 
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22 
3000 m 14:16.3 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Šiauliai 2005.01.14 

MERGAITĖS 12 METŲ / GIRLS 12 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:32.0 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Vilnius 2001.06.12 
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.08 
2000 m 10:37.8 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Zilupė 2006.08.19 
3000 m 15:18.4 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 1989.03.06 Alytus 2001.09.15 
5000 m 27:59.40 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1997.07.18 

Plentu / road
1 km 4:19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1994.05.07 
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09 
3 km 15:18 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Birštonas 2013.04.27 

Manieže / indoor
1000 m 4:37.0 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Alytus 2012.12.28 
1 mylia 8:14.1 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Kėdainiai 2009.03.20 
2000 m 9:59.6 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1994.02.04 

MERGAITĖS 11 METŲ / GIRLS 11 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:42.0 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Jurbarkas 2005.06.17 
1 mylia 9:04.0 Ieva Kaselytė Krakės 1993.12.17 Alytus 2005.09.17 
2000 m 11:05.0 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1993.06.19 
3000 m 18:11.62 Reda Dičpetrytė Biršt. 2002.01.25 Alytus 2013.06.14 

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12 
2 km 10:16 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Panevėžys 2005.06.18 
3 km 17:02 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2006.09.16 

Manieže / indoor
1000 m 4:42.83 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Klaipėda 2012.03.09 
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 10:42.44 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Vilnius 2012.01.28 

MERGAITĖS 10 METŲ / GIRLS 10 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:43.2 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1996.06.08 
1 mylia 9:07.0 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2005.09.17 
2000 m 11:32.39 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 Klaipėda 2019.05.10 
3000 m 18:21.4 Diana Kazakevičiūtė Š. 1992.06.14 Šiauliai 2003.05.15 
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Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12 
2 km 11:23 Gintarė Graževičiūtė Al. 1990.08.15 Prienai 2001.06.23 
3 km 17:03 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Alytus 2006.09.16 

Manieže / indoor
1000 m 4:52.04 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Panevėžys 2010.03.06 
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 11:19.27 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Kaunas 2010.01.12 

VYRAI / MEN
Stadione / track

1500 m 5:12.0 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 5:36.9 Antanas Grigaliūnas Al. 1961.09.04 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 10:59.80 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13 
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 19:02.44 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13 
10000 m 39:18.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18 
15000 m 59:00.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18 
20000 m 1:20:37.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18 
30000 m 2:12:03.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15 
1 val. 15127 m Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18 
2 val. 27406 m Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15 

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16 
5 km 18:24 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15 
10 km 38:34 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Hildesheimas 1989.06.10 
15 km 59:04 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19 
20 km 1:19:29 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19 
25 km 1:55:03 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16 
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22 
35 km 2:38:06 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16 
40 km 3:03:58 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29 
50 km 3:49:30 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29 
70 km 5:59:49 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 Čerkasai 1979.10.14 

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 10:56.30 Marius Žiūkas v., Jon. 1985.06.29 Glazgas 2018.02.25 
2 mylios 11:54.50 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1990.02.24 
5000 m 18:48.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1992.02.08 
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16 
15000 m 1:00:03.9 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1987.01.23 

JAUNUOLIAI 22 METŲ / JUNIORS 22 YEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17 
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 19:38.73 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2015.05.16 
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24 
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04 
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04 
30000 m 2:22:15.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 2001.09.15 
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22 
2 val. 25907 m Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Spijkenisse 1993.07.31 

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16 
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15 
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05 
15 km 1:03:03 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Druskininkai 1998.09.06 
20 km 1:21:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1991.05.05 

25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28 
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28 
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22 
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09 
40 km 3:09:19 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29 
50 km 3:54:37 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29 

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 11:07.7 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1980.01.07 
2 mylios 12:01.3 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1991.01.26 
5000 m 19:20.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1992.02.08 
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16 
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17 

JAUNUOLIAI 19 METŲ / JUNIORS 19 YEARS
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Hildesheimas 1994.07.17 
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 19:55.04 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2014.05.10 
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24 
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04 
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04 
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15 
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22 

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16 
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15 
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05 
15 km 1:04:16 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sočis 1990.02.15 
20 km 1:22:08 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Hildesheimas 1990.09.16 
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28 
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28 
30 km 2:13:48 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Birštonas 1995.09.16 
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09 
40 km 3:15:02 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28 
50 km 4:00:36 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28 

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 11:08.6 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Kaunas 1980.01.07 
2 mylios 12:07.46 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.24 
5000 m 19:34.5 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Šiauliai 1980 
10000 m 40:36.52 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.25 
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17 

JAUNUOLIAI 18 METŲ / JUNIORS 18 YEARS

Stadione / track
1500 m 5:31.6 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 5:58.2 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:20.0 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Hildesheimas 1994.07.17 
2 mylios 12:31.6 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 20:12.38 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2012.09.21 
10000 m 41:33.7 Antanas Grigaliūnas V. 1961.09.04 Kaunas 1980.07.17 
15000 m 1:05:38.96 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Sočis 1988.02.20 
20000 m 1:28:35.0 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.08.04 
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15 
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22 
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Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16 
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04 
10 km 41:10 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Alytus 1990.05.05 
15 km 1:04:37 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Sočis 1990.02.15 
20 km 1:27:00 Vytautas Šutas V. 1961.10.29 Čerkasai 1980.04.27 
30 km 2:19:46 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Gardinas 1989.04.25 
50 km 4:07:20 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Ogrė 1990.06.10 

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 11:45.51 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24 
2 mylios 12:37.77 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24 
5000 m 20:30.0 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Zaporožė 1990.02.03 
10000 m 42:05.37 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.25 
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17 

JAUNIAI 17 METŲ / BOYS 17 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:25.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 1996.09.21 
2 mylios 13:15.0 Pavelas Veličko Š. 1988.08.01 Alytus 2005.09.17 
5000 m 20:27.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1988.05.08 
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09 

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05 
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04 
10 km 41:53 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1988.05.08 
20 km 1:27:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Birštonas 1988.09.25 

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20 
3000 m 11:57.50 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bratislava 1988.12 
2 mylios 13:17.73 Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Kaunas 1990.02.24 
5000 m 20:40.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.03 
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03 
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17 

JAUNIAI 16 METŲ / BOYS 16 YEARS
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12 
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.05.12 
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03 
2 mylios 13:26.2 Ričardas Revuckas Biršt. 1973.12.28 Vilnius 1990.07.27 
5000 m 21:04.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1983.08.18 
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09 

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05 
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04 
10 km 42:54 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Birštonas 1987.09.27 
20 km 1:32:45 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1983.05.02 

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06 
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23 
2 mylios 13:53.2 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Kaunas 1991.01.26 
5000 m 21:16.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1983 
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03 

JAUNUČIAI 15 METŲ / BOYS 15 YEARS
Stadione / track

1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17 
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1986.05.03 
2 mylios 14:54.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2005.09.17 
5000 m 21:38.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1982.06.12 
10000 m 43:42.4 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Murjanai 2010.04.17 

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05 
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02 
10 km 44:51 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1982.05.01 

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06 
2000 m 8:43.25 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Panevėžys 2015.01.23 
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23 
2 mylios 14:35.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Kaunas 1991.01.26 
5000 m 21:45.9 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1987 
10000 m 46:09.4 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1982.01.16 

JAUNUČIAI 14 METŲ / BOYS 14 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12 
1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Alytus 2005.09.17 
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05 
3000 m 12:52.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1981.09 
5000 m 22:23.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Klaipėda 1981.07.25 
10000 m 47:08.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1981.09 

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04 
2 km 8:25 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Tukumas 2008.09.20 
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15 
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02 

Manieže / indoor
1 mylia 7:10.0 Tomas Pagirys Pr. 1996.08.22 Kėdainiai 2011.03.18 
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12 
3000 m 13:29.64 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2009.02.13 
2 mylios 14:59.0 Alius Galinis Biršt. 1976.08.30 Kaunas 1991.01.26 
5000 m 23:06.49 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Klaipėda 2009.02.06 

BERNIUKAI 13 METŲ / BOYS 13 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1998.09.12 
1 mylia 7:38.0 Gerard Chmyznikov V. 1991.10.17 Alytus 2005.09.17 
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1999.06.05 
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19 
5000 m 22:49.0 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Alytus 2008.06.13 

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04 
2 km 8:47 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Preili 1998.10.04 
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15 
5 km 22:24 Algis Papas V. 1971.11.25 Ogrė 1985.09.29 

Manieže / indoor
1 mylia 7:44.1 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12 
3000 m 13:31.5 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Panevėžys 1999.02.26 
2 mylios 15:08.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Kaunas 1991.01.26 
5000 m 24:36.4 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Vilnius 1988.03.19 
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BERNIUKAI 12 METŲ / BOYS 12 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:22.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1997.09.13 
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17 
2000 m 8:57.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1998.06.04 
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1998.06.19 

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17 
2 km 9:37 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 B.Mikulašas 2012.06.09 
3 km 14:33 Lukas Dabravolskas Dr. 1991.06.25 Alytus 2004.06.12 

Manieže / indoor
1000 m 4:34.3 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 Alytus 2014.12.23 
1 mylia 7:50.0 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 9:40.67 Deividas Jurgelianecas V. 1991.08.03 Panevėžys 2004.03.13 
3000 m 15:16.20 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Panevėžys 2006.01.13 
2 mylios 17:47.5 Andrius Armalas Krakės 1978.02.04 Kaunas 1991.01.26 

BERNIUKAI 11 METŲ / BOYS 11 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:26.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Alytus 1996.09.21 
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Alytus 2005.09.17 
2000 m 9:36.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Jonava 1997.06.07 
3000 m 15:31.2 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Alytus 2001.09.15 

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17 
2 km 9:57 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 B.Mikulašas 2001.05.26 
3 km 15:02 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Druskininkai 1991.06.22 

Manieže / indoor
1000 m 4:50.0 Genadij Kozlovskij V. 1991.01.07 Vilnius 2002.12.12 
1 mylia 8:24.0 Linas Bubnelis Dr. 1980.04.08 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 10:09.0 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Šiauliai 1999.12.11 
2 mylios 18:18.5 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Kaunas 2000.03.11 

BERNIUKAI 10 METŲ / BOYS 10 YEARS
Stadione / track

1000 m 4:52.0 Vytautas Verseckas Biršt. 1986.10.02 Alytus 1997.09.13 
1 mylia 9:03.0 Arminas Nevulis Dr. 1994.11.08 Alytus 2005.09.17 
2000 m 10:03.0 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Vilnius 2000.06.17 

Plentu / road
1 km 4:41 Armandas Brazaitis Biršt. 1983.06.04 Birštonas 1994.05.07 
 4:41 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 B.Mikulašas 1996.05.25 
2 km 11:46 Vaidas Palaikis Biršt. 1988.08.17 Alytus 1999.06.19 
3 km 16:32 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Krakės 2000.06.25 

Manieže / indoor

1000 m 5:00.64 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 Kaunas 2018.01.26 
1 mylia 8:36.8 Gediminas Danilovas Biršt. 1981.12.24 Kaunas 1992.02.08 
2000 m 10:12.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1995.12.09 

Summary 
2019

The last year was very special for the Lithu-
anian Race Walking. For the first timethe Euro-
pean Race Walking Cup was held in Alytus and 
the Lithuanian Race Walking celebrated its the 
100th anniversary.

European Race Walking Cup. Alytus was 
chosen the venuebecause fo its successfull or-
ganization of high level competitions already  
for 45 years. Most often the competitions had 
the status of EA Permit Meeting. Moreover, the 
European Race Walking Cup went smoothly, it 
was highly evaluated by EA leadership. High 
scores were achieved in the competition. El-
eonora Giorgi (ITA) won the women‘s 50 km 
race with a new European record (4:04:50), and 
Yohan Diniz (FRA) finished first the men‘s 
50km race with an excellent result (3:37:43). By 
the way, Yohan celebrated victory with his team 
durin FRA-CZE-LTU team match in Alytus, in 
2004. Our race walker Artur Mastianica took the 
10th place with his personal record (3: 55:40).

Threre were much expectations in the 20km 
distance for women. The team took the fourth 
place, but all the spectators and race walking ex-
perts were delighted with Živilė Vaiciukevičiūtė 
(coach Viktoras Meškauskas),who won the first 
place (1:29:44), Brigita Virbalytė-Dimšienė took 
the 15th place (1:35:30), MonikaVaiciukevičiūtė 
wasin the 20th position (1:36:57).

In the men‘s group, Marius Žiūkas also fin-
ished in the 15th position (1:23:58) in the 20 km 
distance. Perseus Kalstrom (SWE)became the 
winner (1:19:54).

All the race walkers were looking forward to 
the World Athletics Championships in autum in 
Doha (Qatar). The hot weather did not prevent 
Marius Žiūkas from taking the 11th place with 
his highest achievement in the World Cham-
pionships (1:30:22), Artur Mastianica crossed 
the finish line in the 15th place in the 50 km 
(4:21:54). Živilė Vaiciukevičiūtė was the 23rd in 
women‘s 20 km (1:38:26).

On the 23rd of September the international 
competition together with the Lithuanian Race 
Walking Cup was held in Lazdijaito honor the 
memory of Lithuanian Forest Brothers. The best 
performers were A. Terlyukevich and A. Liak-
hovich from Belarus, who covered 5 km in 21:32 
and 19:29 respectively.

All the traditional international competitions 
were held in Lithuania, namely in Birštonas, 
Druskininkai and Alytus.

Olympic vice-champion A. Mikėnas‘ Memo-
rial Race Walking Competition and the Baltic 
Junior-Youth Match took place in Birštonas. 
Latvians – Agnese Pastare and Ruslans Smolin-
skis- wonthe main prizes. Lithuanian team was 
also participating in the event.

Druskininkai hosted the Lithuanian 10 km 
Championship and the International competi-
tion A. Mastianica (39:17) and Ž. Vaciukevičiūtė 
(43: 04) became the champions.

The 45th International RaceWalking Festi-
val – testing Competition before European Cup 
was held in Alytus. The participants competed 
in groups of youngsters and veterans.

On the 23rd of November the walkers gath-
ered again in Alytus. The 100th anniversary of 
theLithuanian Race Walking was held in the 
Alytus theater premises. More than 150 walkers 
of different generations shared their memories, 
were honored and awarded by the speaker of 
the Parliament of the Republic of Lithuania 
Viktoras Pranckietis, by the National Olimpic 
Comitee of Lithuania, by Lithuanian Athletics 
Federation and by Lithuanian Race Walking 
Association. Everybody wished all the best for 
the athletes, who will participate in the Olympic 
Games in Tokyo. 

There will be certainly5 race walkers in the 
competition, still one has a real chance of achiev-
ing the Olympic standard. Wish them success in 
the country of the Rising Sun – Japan.

Kastytis Pavilonis
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